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ARSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FOR
STRONGHOLD INVEST AB

Styrelsen och verkstéllande direktéren for Stronghold Invest AB ("Stronghold Invest"), organisationsnummer
556713-9067, med séte i Stockholm avger hdarmed arsredovisning och koncernredovisning for
rakenskapsaret 2023-01-01 — 2023-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Information om verksamheten

Koncernen

Strongholdkoncernen ("koncernen”) ar en av Norra Europas ledande bolagsgrupper med fokus pa
professionella tjanster, radgivning, teknologi och fondférvaltning, primart inom fastigheter och infrastruktur.
Kunderna bestar huvudsakligen av institutionella investerare, fastighetségare och lokalanvédndare. Operativt
verkar koncernen genom tre verksamhetsben; Newsec, Niam och Stronghold Growth.

Koncernen hade vid arets slut totalt cirka 2 700 medarbetare, fordelade 6ver atta lander runt om i Norra
Europa.

Moderbolaget
Stronghold &r ett investmentbolag med séte i Stockholm. Bolaget har ett langsiktigt arbetssétt, genomsyras
av entreprendérsanda och har en aktiv &garstrategi.

Stronghold har sedan grundandet 1994, och efter att det kdptes ut fran Investor AB/Sweco 1997, med
framgang utvecklats till en av Europas ledande dgare och utvecklare av féretag inom fastighetstjanster.
Stronghold drar nytta av sina djupgaende kunskaper om branschen, kontakter p& marknaden och sin
stalining i ekosystemet fér att identifiera investeringsméjligheter och driva innovation. Stronghold har ocksa
ett differentierat vardeerbjudande genom sin unika kombination av kompetens inom fastigheter och teknik,
marknadskontakter, insikter och kapital vilket stédjer tillvaxt i koncernens innehav.

Stronghold ar uppbyggt av ett team med 13 specialiserade medarbetare som leds av en mycket erfaren
styrelse som i sin tur bestar av ett antal personer med en bakgrund inom fastigheter, finans, fondférvaltning
och managementkonsulttjanster.

Strongholds dgarmodel!

- Aktiv Agare med ett langsiktigt perspektiv.

- Tydligt fokus péa att agera i innehavens bista intresse samt att sékerstélla att styrelsen och
ledningen har ratt sammanséttning for att na bolagets fulla potential.

- Aktivt delaktiga i innehaven genom representation i styrelsen, transaktionsutskott och genom att
bidra med Strongholds nétverk och branschexpertis.

- Lata entreprenérsanda och hdllbar affarspraxis vara ledstjarnor. Pa sa satt kan Stronghold bedriva
verksamhet med ett flexibelt upplagg som framjar tillvéxt och vérdeskapande pa lang sikt, bade
organiskt och via férvarv.

- Tillvaxt, IBnsamhet, medarbetarndjdhet och kundnéjdhet utgér Strongholds fyra nyckeltal, som
Stronghold ocksa féljer upp noga i sina portféljbolag.

Newsec — The full-service property house in Northern Europe

Newsec, grundat 1994, &r en ledande heltickande fastighetsforvaltare inom omradena Property Asset
Management, Advisory, Energy Transition, Investment Management och Digital Solutions. Newsec erbjuder
fastighetsagare, investerare och hyresgaster ett heltickande utbud av tjénster, hanterar hela vardekedjan
och kan fungera som en helhetslosning fér sina kunder. Newsec har genom bredden i sitt tjansteutbud och
sin geografiska rackvidd en unik stallning i norra Europa och &r marknadsledande med en stark stallning
inom alla sina affarsomraden.



Newsec har idag cirka 2 600 medarbetare som bedriver verksamhet i sju ldnder i Norden och Baltikum.
Newsec har cirka 99 miljarder euro under férvaltning, tecknar arligen nya hyresavtal om cirka 179 tusen
kvadratmeter kommersiell yta, samt omférhandlar ytterligare 235 tusen kvadratmeter kommersiell yta,
férvaltar transaktioner om cirka 1 167 millioner euro och vérderar fastigheter till ett underliggande varde av
cirka 333 miljarder euro. Inom Energy Transition har Newsec en meritlista med 6 genomférda transaktioner
inom férnybar energi till ett totalt virde om 600 miljoner euro under 2023.

Niam

Niam, grundat 1998, &r en ledande fondférvaltare inom fastighetsinvesteringar i norra Europa och anvander
ett antal olika strategier. Genom sin omfattande erfarenhet och betydande expertis har Niam sedan
grundandet med framgang levererat exceptionell fondavkastning genom olika affarscykler och
marknadsforhallanden. Niam har fér narvarande tre fondstrategier: Real Estate, Infrastructure och Credit.
Strategin Real Estate omfattar i) investeringar nar tiden &r den ratta i kommersiella fastigheter samt bostads-
och logistikfastigheter for att erhalla intékter och uppna kapitaltilivaxt, och ii) karninvesteringar i kontor,
fastigheter fér dagligvaruhandel, bostads- och logistikfastigheter samt offentliga fastigheter for att uppna
stabila kassafléden. Strategin Infrastructure har fokus pa hallbara investeringar som ger mervarde inom
férnybar energi/energiomstallning, digital infrastruktur/telekommunikation och framtidens transporter.
Strategin Credit ar inriktad pa prioriterade lanemdjligheter med sakerhet for kommersiella fastigheter med ett
starkt ESG-fokus.

Niam har cirka 100 medarbetare samt kontor i Stockholm, Helsingfors, Oslo, Képenhamn och Luxemburg.
Niam har sedan grundandet investerat éver 12 miljarder euro i fastigheter, och har nu férvaltade tiligangar
om cirka 5,5 miljarder euro.

Stronghold Growth

Stronghold Growth etablerades 2015 for att dra nytta av digitaliseringstrenden genom att anvdnda
Strongholds unika stélining som en ledande nordisk plattform for fastighetstjanster. Stronghold Growth
investerar i och bygger upp bolag i grédnslandet mellan fastighetstjdnster och teknik for att mojliggora den
digitala omvandlingen i branschen.

Stronghold Growth har sedan grundandet investerat i 12 riskkapitalbolag och fungerat som inkubator for tre
verksamheter. Stronghold Growth fortsétter att séka efter attraktiva méjligheter som gar att bygga upp och
som har stor potential fér vardeskapande utifran tre teman for karninvesteringar: smarta byggnader och
stéder, energiomstélining/hallbarhet och teknik fér uppkoppling. Genom sitt tidiga intrdde pa den nordiska
proptech-scenen (digitalisering av fastigheter) och efter att ha grundat Nordic Proptech Initative och REDI
(The Real Estate Digitalisation Initiative) gynnas Stronghold Growth fran stora informationsfloden och
djupgaende relationer i fastighetsférvaltningens ekosystem, déribland med viktiga beslutsfattare.

Omsittning per segment och land
Nedan diagram visar koncernens nettoomséttning per 31 december férdelat per koncernens tre segment
samt per land.
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Viasentliga hdndelser under rdkenskapsaret

| januari 2023 férvarvade Newsec Basale AS samtliga aktier i bolaget Radgivende ingenigrer Layning AS.
Bolaget kompletterar den befintliga verksamheten i Norge och stérker Newsecs erbjudande av tjanster inom
energioptimering. Férvarvspriset uppgick till 22,6 mkr. | samband med férvarvet identifierades en
kundrelation uppgaende till 28,5 mkr vilken skrivs av pa 7 ar.

Newsec AB férvarvade andelar av minoritetsdgarna i de delagda bolagen inom radgivningsverksamheten
varmed &gandet gick fran omkring 51 procent till omkring 60 procent. Képeskillingen uppgick till 60,4 mkr.
Betalningen till minoritetségarna gjordes framst genom en apportemission av aktier i Newsec AB uppgaende
till 46,5 mkr. Resterande del av betalningen gjordes kontant. Transaktionen redovisades som en transaktion
inom det bestdmmande inflytandet med en effekt pa majoritetens andel av eget kapital pa -15,2 mkr. Efter
transaktionen var Newsec AB inte langre ett helagt dotterbolag utan dgandet uppgick till 98,18 procent.

Under aret anskaffades kapital genom nyemissioner i Stronghold Invest AB till ett antal externa agare. Totalt
uppgick nyemissionerna till 125 mkr. Medlen anvéandes till att amortera pa koncernens banklan.

Arets utmanande marknadsklimat medférde att koncernen behévde gora nedskrivningar av évriga
aktieinnehav. Aktierna i ABRF Group AB (Alla Brf) skrevs ned med 8 mkr, nedskrivningen aterfinns i
koncernens finansnetto. Aktierna i Nordkap AB skrevs ned med 20 mkr. D4 detta innehav &r ett av
segmentet Growths karninnehav redovisades nedskrivningen i rérelseresultatet.

Under aret deltog koncernen i en nyemission i intressebolaget Proptivity AB. Nyemissionen uppgick till 12
mkr. Koncernen deltog inte i nyemissionen pro-rata, vilket medférde att &gandet spaddes ut fran 38 till 35
procent.

Kommentar till verksambhet, resultat och stillning

Omsiittning och resultat

Koncernens nettoomséttning under aret minskade med knappt 1 procent till 3 951 (3 988) mkr.
Omsattningen var huvudsakligen hanférlig till segmentet Newsec som rapporterade intdkter om 3 444 (3 338
085) mkr, medan Niam svarade fér 507 (645) mkr, Stronghold Growth for - (3) mkr samt évrig verksamhet 1
(2) mkr. Féregaende ar redovisades en promoteintikt relaterad till stingningen av en Niam-fond uppgaende
till 281 mkr. Rensat fér denna jamférelsestérande post dkade koncernens omséttning med 7 procent.

Verksamhetsaret var framgangsrikt fér koncernens tva mest vasentliga segment, Newsec och Niam, utifran
ett tillvaxtperspektiv. Omséttningsdkningen inom Newsec férklarades frdmst av ett framgangsrikt
forséljningsarbete och utékat mandat fran befintliga kunder. Inom Newsec drabbades de olika
affarsomradena olika hart av det harda marknadsklimatet under aret. Affirsomradet Advisory drabbades
hardast med sjunkande omsétining till féljd av farre fastighetstransaktioner pA marknaden. Tack vare en
omséttningsdkning inom resterande affdrsomraden ékar Newsecs omséttning jamfort med féregaende ar.
Omséttningsminskningen inom Niam berodde framst pa att en promote uppgaende till 281 mkr intaktsférdes
under 2022. Rensat fér denna jamférelsestérande post 6kade Niams omséttning med cirka 140 mkr. 45 mkr
av 6kningen hérleds till det, under féregaende ar, férvarvade bolaget Niam Credit. Trots ett hart
fondresningsklimat under aret har det séledes skett en organisk tillvéxt inom Niam.

Ovriga rérelseintakter uppgick till - (33) mkr. Posten bestod under 2022 framst av forsaljning av dotterbolaget
Proptivity AB och uppvardering av kvarvarande intressebolagsandel i det sélda dotterbolaget till verkligt
vérde.

Personalkostnader uppgick till 2 568 (2 332) mkr, varav rorlig erséttning till anstélida inklusive sociala
kostnader om 93 (110) mkr. Personalkostnader 6kade som ett resultat av tillvaxt i koncernen. Ovriga externa
kostnader minskade och uppgick till 1 053 (1 092) mkr och bestod framst av kostnader for konsulter, hyra,
marknadsféring samt IT. Det var framfér allt konsultkostnader som minskade jamiért med féregdende ar.
Under aret lyckades koncernen i stdrre utstrackning an féregaende ar anstélla personal i stéllet for att anlita
konsulter. Dessutom var konsultkostnaderna ovanligt htga under 2022 till féljd av vissa arsspecifika projekt.

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 308 (662) mkr. EBITDA-
marginalen minskade fran 17 till 8 procent. Intaktsférd promote paverkade féregaende ars marginal positivt,
men rensat for den intktsstrommen uppgick EBITDA-marginalen 2022 till 10 procent.



Arets avskrivningar uppgick till 227 (188) mkr och arets nedskrivningar till - (24) mkr. Féregaende ars
nedskrivningar avsag nedskrivning av kundrelationer i Newsec som ett resultat av att ett antal kunder lamnat
koncernen.

Rérelseresultatet uppgick till 81 (450) mker.

Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 (465) mkr. Finansnettot uppgick till -84 (16) mkr. Det hojda
rantelaget medférde att koncernens rantekostnader 6kade till 58 (29) mkr. Koncernen marknadsvarderar
vissa tillgangar och skulder. De dvriga finansiella aktieinnehav som inte ingar i segmentet Stronghold Growth
vérderas till verkligt varde dver resultatrakningen i finansnettot. Under 2023 resulterade detta i en finansiell
kostnad om 25 mkr att jAmfora med en finansiell intakt om 4 mkr under 2022. Den del av koncernens valuta-
och ranterelaterade derivatinstrument, som inte sakringsredovisas, varderas ocksa till verkligt varde over
resultatrdkningen och under &ret resulterade detta i en finansiell intdkt om 3 (37) mkr, se vidare specificerat i
not 4 och not 11.

Koncernens effektiva skattesats uppgick till -70 (48) procent. Den higa skattesatsen foregédende ar berodde
pa att skattekostnaden belastades med en skatt relaterat till tidigare ar uppgaende till 144 mkr. Koncernen
forlorade en skattetvist som pagatt under ett flertal &r och kostnaden for detta redovisades 2022. Rensat f6r
denna engangseffekt uppgick den effektiva skattesatsen till 17 procent under 2022. Under 2023 hade
koncernen en skattekostnad trots ett negativt resultat fére skatt. Den negativa effektiva skatten berodde
framst pa stora ej avdragsgilla kostnader sdsom nedskrivning av évriga aktieinnehav. Se not 14 fér vidare
férklaring till koncernens effektiva skatt.

Finansiell stillning

Koncernens likvida medel uppgick vid utgangen av aret till 321 mkr jAmfért med 450 mkr vid arets borjan.
Eget kapital uppgick per sista december till 700 mkr mot 720 mkr vid arets bérjan. Koncernens soliditet
uppgick pa balansdagen till 20,7 (19,6) procent.

Investeringar

Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar uppgick till 50 (56) mkr. Koncernen fortsatte
att investera i verksamheten och merparten av investeringarna avsag olika kundrelaterade system. Utbver
detta tillkom det aven immateriella anlédggningstillgangar i form av kundrelationer och goodwill uppgaende till
ett vérde om 29 (181) mkr. Kundrelationen som tillkom under 2023 avsag forvérvet av Radgivende
Ingenigrer Layning AS. 2022 avsag posterna fraimst forvarvet av Brunnwick Credit som sedan
namné&ndrades till Niam Credit men ocksa férvarvet av Hinna Park Facility Management AS samt Zynka BIM
AB.

Kassafléde
Koncernens operativa kassafléde, kassafléde fran den I6pande verksamheten efter investeringar och
férandringar i rorelsekapital, uppgick till 250 (104) mkr.

Féréndring jamfort med féregaende ar avseende kassaflode fran den I6pande verksamheten, 334 (239) mkr,
forklaras framst av féljande. Férandringen i rérelsekapitalet paverkade kassaflodet med +111 mkr jamfort
med -104 mkr féregaende ar. Koncernen har under aret bundit mindre kapital i kundfordringar samtidigt som
fondverksamheten bérjade forskottsfakturera. Detta stérkte kassaflédet och kompenserade for det lagre
kassafléde som var resultatet av ett lagre rérelseresultat.

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till -85 (-135) mkr. Den stora skillnaden mellan aren
berodde frimst p4 fler och storre férvarv av dotterbolag under 2022.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -379 (-47). Det berodde framst pa att en
refinansiering skedde under 2022 vilket medférde en positiv effekt pa kassaflédet fran
finansieringsverksamheten pa totalt 546 mkr.

Under aret betalades en utdelning om 1,0751 kronor per aktie ut, totalt 99 mkr. Beslut fattades pa
arsstimman. Den utdelning som utbetalades under 2022 uppgick till 200 mkr och 2,0661 kronor per aktie.



Visentliga hdndelser efter rakenskapsarets utgang

| borjan av februari lAmnade Newsec-koncernens verkstéllande direktor Patrik Attemark. Petra Scharin, &ven
verkstéllande direktér for Stronghold, tog 6ver som tillférordnad VD.

Inga Gvriga handelser av vasentlig karaktar har skett efter bokslutsdagen.

Vasentliga risker och osidkerhetsfaktorer

All affarsverksamhet &r férknippad med risker som styrelse och ledning maste forhalla sig till och agera
utifran. Strongholdkoncernens geografiska spridning samt diversifiering av tjanster bidrar dock till att
reducera riskexponeringen. De risker som identifierats inom koncernen kan relateras till tre omraden:
generell marknadsrisk, risk kopplat till specifika kundrelationer samt férlust av nyckelmedarbetare.

Marknadsrisk

Under 2023 och 2024 har véarldsekonomin stéllts infér betydande utmaningar, déribland krig och geopolitiska
spanningar i Osteuropa och Mellandstern. En fortsatt hdg inflationstakt har bevittnats globalt, driven av bland
annat dessa spanningar. Inflationen har i sin tur lett till ett hdgre rantelage, vilket paverkat bade konsumenter
och féretag. Féretag som Stronghold och dess kunder har darmed ocksd péaverkats.

Trots dessa utmaningar har rantelaget bérjat visa tecken pa stabilisering. Sannolikt kommer rantan sénkas
ett antal ganger under 2024 i bade USA, Euroomradet och Sverige, vilket torde ha en positiv effekt pa
efterfragan och den allmé&nna konjunkturen. Den gradvisa aterhdmtningen i global handel och konsumtion
bdrjar redan nu ge vissa positiva signaler for framtiden. Vidare har teknologiska framsteg och innovation
inom sektorer som fdrnybar energi och digitalisering accelererat, vilket erbjuder nya affarsméjligheter och
bidrar till en mer hallbar global ekonomi.

Med en adaptiv strategi har Stronghold lyckats navigera genom dessa utmanande tider, med fokus pa
innovativa lésningar och anpassning till marknadens forandrade forutsattningar. Med ett starkt fokus pa
aterkommande intakter och en diversifierad kundbas har foretaget inte bara lyckats upprétthalla sin
verksamhet, utan aven hitta nya majligheter for tillvaxt. Bolagets proaktiva instalining har sakerstallt att det &r
vél rustat for att hantera marknadsfluktuationer.

Kundrisk

Risken relaterad till kunder ar frAmst risken att en kund vljer att avsluta sitt samarbete med
Strongholdkoncernen, eller att en kund inte kan fullgéra sina ataganden. Kundbasen fér koncernen som
helhet &r diversifierad och i vissa dotterbolag finns avtal med langa Idptider vilket skapar en stabil grund.
| vissa av koncernens dotterbolag finns dock enskilda kunder som star fér en betydande del av
omsaéttningen i bolaget. Bolagen arbetar aktivt med att férvalta kundrelationerna pa béasta sétt.

Férlust av nyckelmedarbetare

Strongholdkoncernen driver ett antal kunskapsintensiva verksamheter och kapitaliserar i hog grad pa
medarbetarnas kompetens. Koncernens vardegrund "Passion for kollegor och kunder” bekraftar den
strategiska synen pa medarbetarna. Att skapa bésta méjliga férutsatiningar och stimulerande arbeten for
medarbetarna, ékar ocksa méjligheten till njda kunder, fortsatt ekonomisk tillvaxt och I6nsamhet fér
koncernen. Koncernens ambition ar att attrahera och rekrytera de basta medarbetarna fér verksamheten.
Ett led i detta arbete ar att erbjuda medarbete rérliga incitament samt majlighet till deldgarskap for
nyckelmedarbetare.

Finansiella instrument och riskhantering

Koncernens och moderbolagets affarsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i
not 4.



Personal

Medelantalet anstallda i koncernen uppgick under aret till 2 558 (2 518), varav 1 279 (1 284) var kvinnor.
Okningen av antalet anstéllda férklaras frimst av organisk tillvéxt i bolagen.

Icke-finansiella upplysningar

Hallbarhet
Hallbarhetsrapportering &r en viktig del fér att 6ka forstaelsen for Strongholdkoncernen och dess
dotterbolags miljdpaverkan. Niam AB och Newseckoncernen upprattar arligen halibarhetsrapporter.

Stronghold anser att miljé-, samhélls- och bolagsstyrningsfragor &r grundlaggande for att utveckla bolag
som klarar sig i den harda konkurrensen pa dagens marknad och som dven genererar hallbar tillvéxt och
I[nsamhet. P4 samma sétt anser Stronghold att det &r en skyldighet att bidra och agera som en ansvarsfull
langsiktig investerare, arbetsgivare och samhéallsbyggare.

Fastighetsbranschen har klimatférandringarna som sin frémsta utmaning inom hallbarhet, da ~40 procent av
de globala koldioxidutslappen tillskrivs fastighets- och byggbranschen. Enligt reglerna i EU-taxonomin har
utslédppen fran fastigheter identifierats som ett viktigt omrade for att minska klimatférandringarna och
anpassa sig till dem. Som ett investmentbolag med fokus pa fastighetstjanster och teknikdrivna
verksamheter i fastighetsbranschen har Stronghold en betydande mdjlighet att bidra till att minska
klimatféréndringarna och anpassa sig till dem.

Hallbarhet (ESG) &r en integrerad del av Strongholds verksamhet. Koncernens ESG-prioriteringar ligger till
grund for den ansvarsfulla verksamhetspraxisen. Stronghold anvander dem for att paverka portfljpolagen
att integrera hallbarhet i deras karnverksamhet och &r en sjélvklar faktor i koncernens investeringar.
Strongholds ESG-prioriteringar baserar sig pd FN:s Agenda 2030 och de globala mélen tillsammans med
vasentliga ESG-fragor, och har utformats for att inrikta vart arbete pa de mest vasentliga miljé-, samhélls-,
och bolagsstyrningsfragorna samt engagera interna och externa intressenter.

Miljéansvar

Stronghold stravar aktivt efter att dra nytta av sin stélining i fastighetsbranschen for att bidra till att minska
kiimatférandringarna och anpassa sig till dem genom att utveckla och investera i affairsmodeller som bidrar
till minskade véxthusgasutslapp, stdrre energieffektivitet och den grona energiomstéllningen.

Newsec stddjer sina kunder inom strategisk héallbarhetshantering, energioptimering samt investeringar i
férnybar energi och elektrifiering. Niam framtidssakrar sina fastighetstillgangar genom hallbarhetsinitiativ och
har ett fokus p& hallbar infrastruktur i sin fond Infrastructure. Stronghold Growth har genom sitt fokus pa
investeringar i granslandet mellan fastigheter och teknik en bra stéllning for att investera i méjligheter pa
marknaden som uppkommer till f6ljd av hallbarhetstrenderna.

Utdver ett miljéfokus i portféljbolagens serviceerbjudande sakerstaller Stronghold ocksé att sina portféljbolag
Newsec och Niam méter vaxthusgasutsldpp (Scope 1, 2 och relevanta delar av Scope 3), satter upp
relevanta klimatmal kopplade till detta och fokuserar pa atgarder for att na malen.

Samhéllsansvar

Strongholds ambition &r att bidra till och férbéttra stdder och samhallen fér att géra dem mer attraktiva och
samtidigt bidra till en hallbar tillvixt genom att vara en attraktiv samhéllsbyggare i de stader dar koncernen
bedriver verksamhet. Stronghold Growth driver bland annat utvecklingen av smarta stader genom att
investera i och skapa ratt forutsattningar fér bolagen inom omradet, som den neutrala 5G-varden for
inomhusbruk, Proptivity.



Grunden fér Strongholds karnvarden &r "Passion for kollegor och kunder”. Stronghold tror p4 att utveckla
sina medarbetare i enlighet med verksamhetskraven — att lyfta fram medarbetarnas vilbefinnande och fa
dem att vixa, samt frimja mangfald och inkludering.

Bolagsstyrningsansvar

Strongholds verksamhetspraxis féljer vissa givna koder och syftar till att uppratthalla den hégsta nivan av
integritet, moral och etik. Stronghold lyfter bland annat fram betydelsen av att ha lampliga riktlinjer och
rapporteringsrutiner pa plats for att kunna hantera vasentliga ESG-aspekter.

Personalfrdgor

En koncern som Strongholdkoncernen, vars verksamhet ar baserad pa kunskapsintensiv
radgivningsverksamhet, &r alltid starkt beroende av sina medarbetare. Koncernen driver ett aktivt och
l&ngsiktigt arbete med performance management och ledarutveckling samt gér arligen medarbetar-
undersokningar pa foretaget.



Utveckling av verksamhet, stélining och resultat (koncernen)

Belopp i tkr 2023 2022 2021 2020 | 2019
Férséljning och resultat
Intakter 3951 456 3988 363 3416 403 3001419 2918216
Rarelseresultat fore av- och nedskrivningar 307 591 661 602 528 828 387 684 962 209
Rérelseresultat 80 745 449 810 359 635 217133 658 281
Resultat efter finansiella poster -3 338 465 464 356 438 191 258 635 302
Resultat efter skatt -5 673 239 983 310 757 142 712 620718
Omséttningsforandring -0,9% 16,7% 13,8% 2,9% 10,1%
Rorelsemarginal 7,8% 16,6% 15,5% 12,9% 33,0%
Vinstmarginal -0,1% 11,7% 10,4% 6,4% 21,4%
Kapitalstruktur
Anl&ggningstillgangar 2154 670 2218 671 1989 800 1961 849 1815627
Kortfristiga fordringar 899 055 992 748 792 321 661 725 665 903
Kortfristiga placeringar - 1074 30 762 - -
Kassa och bank 320 667 450 177 393 269 661 520 799 216
Summa tillgangar 3374392 3662670 3206 152 3285094 3 280 746
Eget kapital, moderféretagets &gare 700 061 719 525 967 715 1 037 279 1189 763
Innehav utan bestammande inflytande 96 246 140 461 135 693 86 095 73 506
Avsaéttningar/langfristiga skulder 1 168 063 1161 683 1023 901 1173171 1099 796
Kortfristiga skulder 1410 022 1 641 001 1078 843 988 549 917 681
Summa eget kapital och skulder 3374392 3662670 3206 152 3285094 3280746
Soliditet 20,7% 19,6% 30,2% 31,6% 36,3%
Sysselsatt kapital 2 262 870 2613383 2263519 2408 606 2 509 075
Lénsamhet
Avkastning pa sysselsatt kapital 4,3% 19,3% 16,9% 9,5% 27,2%
Avkastning pa totalt kapital 2,9% 13,8% 12,0% 7,0% 20,8%
Avkastning pa eget kapital -0,8% 33,4% 32,1% 13,8% 52,2%
Personal
Medelantal anstallda 2558 2518 2 301 2096 1941
Omséttning per anstélld 1545 1584 1485 1432 1503
Resultat fore skatt per anstélld -1,3 185 155 91 359

Avkastning pa eget kapital; Arets resultat i procent av eget kapital hanfdrligt till moderforetagets aktiedgare
Avkastning pa sysselsatt kapital; Resultat fore skatt plus finansiella kostnader i procent av sysselsatt kapital
Avkastning pa totalt kapital; Resultat fére skatt plus finansiella kostnader i procent av balansomslutningen
Rorelseresultat fére avskrivningar (EBITDA); Rorelseresultat exklusive avskrivningar

Rérelseresuitat (EBIT); Rorelseresultat efter avskrivningar

Rorelsemarginal; Rérelseresuitat exklusive avskrivningar i procent av omsattningen

Vinstmarginal; Resultat fore skatt i procent av omséttningen

Summa tillgangar/balansomslutning; Summa tillgangar exklusive klientmedel

Summa skulder/balansomslutning; Summa skulder exklusive klientmedel

Soliditet; Eget kapitals andel i procent av balansomslutningen exklusive klientmedel

Sysselsatt kapital; Balansomslutningen minskad med icke ranteb&rande skulder och uppskjuten skatteskuld
Omsiéttning, exkluderar Aktiverat arbete fér egen rékning

Omséttningsférandring; Arets omsattning i forhallande till foregaende &rs omséttning

Omsiéttning per anstalld; Omsattning dividerat med medelantal anstallda

Resuitat fore skatt per anstalld; Resultat fore skatt dividerat med medelantal anstélida

Moderforetaget

Bolagets nettoomsattning uppgick till 56 (54) mkr och resultat efter finansnetto uppgick till 79 (297) mkr.
Resultat efter skatt uppgick till 99 (226) mkr. Under aret erhéll bolaget utdelningar fran dotterbolag om 90 (89
mkr). Moderbolaget skrev dven ned aktierna i Nordkap AB och ABRF Group AB med totalt 17 mkr.
Nedskrivningen i moderbolaget var lagre dn den som gjordes i koncernen till féljd av att det koncernmassiga



vérdet pd innehaven var hogre. Under aret drabbades dven bolaget av det hdjda rantelaget varmed
rantekostnaderna 6kade och uppgick till 22 (15) mkr.

Den stora skillnaden i resultat mellan &ren kan framst forklaras av tva stora intaktsposter och tva stora
kostnadsposter under 2022 som inte aterfinns i moderbolagets resultat under 2023. Féregaende ar erhdll
moderbolaget en promoteintakt pd 281 mkr avseende en investering i Niams fonder samt en utdelning fran
intressebolaget Buildroid AB p4 122 mkr. | samband med utdelningen skrevs sedan vardet pa innehavet i
intresseboiag ned med 72 mkr till virdet pa intressebolagets eget kapital. Moderbolaget ldmnade dven ett
tillskott till ett dotterbolag uppgaende till 146 mkr under 2022, vilket skrevs ned till fullo.

Intkter i moderbolaget utgjordes av royalty for varumarkena Niam och Newsec, viss forsaljning av
konsulttjainster samt koncerngemensamma kostnader som har vidarefakturerats. Bolagets kostnader avsag
framst kostnader f6r personal, konsulttjanster, administration och lokaler.

Foérvéntad framtida utveckling

Stronghold beddmer att den nordiska fastighetsmarknaden, relativt sett, fortsatt kommer att vara ett attraktivt
investeringsalternativ och tillgangsslag for savél inhemska som internationella aktorer. Fortsatta pafoljder av
situationen i Osteuropa och dess effekter pa hela geopolitiken, energikrisen, inflationen och det héjda
rénteléget paverkar givetvis &ven Strongholds verksamhet pa bade kort och lang sikt, bland annat till féljd av
en markant konjunkturell avmattning i flera sektorer. Det &r i dagsldget inte mdjligt att forutse varaktigheten
eller omfattningen och dérmed inte heller kvantitativa dessa effekter fér koncernen.

Samtidigt bestar koncernens verksamhet i huvudsak av tjanster med en mycket hog grad av aterkommande
intékter, och en diversifierad kundportfélj vilket sénker risknivan och medfér en mer stabil intjaning.
Sammantaget ser styrelse och ledning fortsatt positivt pa koncernens framtida utveckling och underliggande
intjéning dver tid.

Forslag till vinstdisposition

Till arsstimmans forfogande;

Moderféretaget

Till arsstdmmans férfogande star foljande vinstmedel (kr)

Balanserade vinstmedel 786 901 886

Avets resultat 98 858 448
885 760 334

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa att

Att dela ut till aktieagarna -

I ny rékning dverférs 885 760 334
885 760 334

Betraffande moderforetagets och koncernens resultat och stallning i 6vrigt hanvisas till efterféljande
finansiella rapporter. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor dér ej annat anges.
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KONCERNENS RESULTATRAKNING

Intakter 5, 6, 48 3951 456 3988 363
Ovriga intakter 7,48 - 33180
3 951 456 4 021 543
Aktiverat arbete for egen rakning 9 027 14 406
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 8,9, 48 -1 052 977 -1 092 006
Personalkostnader 10, 48 -2 567 803 -2 332 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgangar 15,16,17,18 -226 846 -211792
Ovriga rérelsekostnader -22 324 -14 882
Resultatandel intressefbretag 20 -9788 64 999
-3 879738 -3 586 139
Rorelseresultat 80 745 449 810
Finansiella poster
Resultatandel intresseforetag 20 -15718 -
Finansiella intakter 11 31560 54 597
Finansiella kostnader 12 -99 925 -38 943
-84 083 15 654
Resultat fore skatt -3 338 465 464
Inkomstskatt 14, 48 -2 335 -225 481
Arets resultat -5 673 239 983
Hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare -25 255 176 949
Innehav utan bestdmmande inflytande 19 582 63 034
KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT
Belopp | tkr Not 2023 | 2022
Arets resultat -5 673 239 983
Ovrigt totalresultat
Poster som kan komma att aterféras till resultatet:
Arets omrakningsdifferenser vid omrakning av utlindska dotterforetag -14 562 29 852
Sékringsredovisning 3788 -3 075
Summa poster som kan komma att aterféras till resultatet -10 774 26777
Summa totalresultat -16 447 266 760
Hanforligt till:
Modertoretagets aktieagare -35 415 201 313
Innehav utan bestdmmande inflytande 18 967 65 447
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING

Beloppithr _Not| = 2023-12-31 |  2022-12-31
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Immateriella tiligangar
Goodwill 15, 48 1052 730 1064 828
Kundrelationer 16 275284 303 310
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 16 144 386 151 887
1472 400 1520 025
Materiella anléggningstillgangar
Inventarier 17 36 393 30 480
Nyttjianderétter 18 301 647 319 073
338 040 349 553
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i intresseforetag 20 23 875 36 171
Derivatinstrument 4,21 36 286 42 547
Andra langfristiga fordringar 4.22 213 254 220 032
273 415 298 750
Ovriga anlaggningstiligangar
Uppskjutna skattefordringar 37,48 70 815 50 343
70 815 50 343
Summa anldggningstillgangar 2 154 670 2218 671
Omsittningstillgangar
Derivatinstrument 4.21 14 979 -
Kundfordringar 23 498 215 552 361
Avtalstillgangar 25 163 179 169 547
Fordringar hos intresseféretag - 5320
Aktuella skattefordringar 48 45777 62 034
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 26 59 510 78 671
Ovriga kortfristiga fordringar 27 117 395 124 815
Kortfristiga placeringar 28 - 1074
Likvida medel 28 320 667 450 177
Klientmedel 28 51 038 16 296
1270 760 1 460 295
SUMMA TILLGANGAR 3425 430 3 678 966
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING, FORTS

Belopp i thr Not | 2023-12-31 | 2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital (95 018 939 aktier, kvotvérde 0,11) 29 10 283 10 000
Omrakningsreserv 30 56 268 70216
Valutasakringsreserv 1 568 -2 226
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 631 948 641 535
Eget kapital hénforligt till moderforetagets aktietigare 48 700 061 719 525
Innehav utan bestdmmande inflytande 35 92 246 140 461
796 307 859 985
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 32 851 896 845 690
Derivatinstrument 4,21 25 -
Leasingskulder 34 191 119 201720
Ovriga langfristiga skulder 33 16 696 13313
Uppskjutna skatteskulder 37 77 044 78914
Ovriga avsattningar 38 31283 22 046
1168 063 1161 683
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 32 208 273 446 677
Derivatinstrument 4,21 598 7238
Leasingskulder 34 104 288 109 035
Leverantdrsskulder 162 145 256 156
Avtalsskulder 39 177 105 76 677
Aktuella skatteskulder 62 385 107 678
Ovriga avséttningar 38 - -
Ovriga kortfristiga skulder 199 622 167 120
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 40 495 606 470 420
Klientmedel 28 51038 16 296
1461 060 1657 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3425430 3 678 966
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

‘Beloppitkr | Aktle- [ Omriknings- [ Valuta- | Balanserade | Summa [ Innehavutan | Summa |
kapital reserv. sdkrings- 2 2get mﬂﬂiﬁ bestimmande |  eget |

reserv** | in -l}ﬁimf-ul-ji | Inflytande | kapital
moder- A

Ingende balansper1 | . 1 . : "

Januarl 2022 10 000 42777 849 914 089 967 715 135693 1103 408

Totalresultat

Arets resultat 176 949 176 949 63 034 239 983
Omrakningsdifferenser 27 439 27 439 2414 29 853
Sakringsredovisning -3 075 -3075 -3 075

Summa dvrigt totalresultat 0 27 439 -3 075 24 364 2414 26 778

Summa totalresultat 0 27 439 -3075 176 9499 201 313 65 448 266 761

Transaktioner med

aktledgare:

Utdelningar -200 000 -200 000 -78 879 -278 879

Lamnade/erhalina

aktieagartillskott minoritet 0 3374 3314

Inlésen av aktier -209 963 -209 963 -209 963

Utgivna teckningsoptioner 14 852 14 852

Forandringar nettotillgangar i

joint venture efter -9723 -9723 -9723

forvarvstillfallet

Minoritetens uttag/tillskott

under 4ret i kommanditbolag LA 1715

Transaktioner med innehavare

utan bestdmmande inflytande* -29 817 -29 817 5006 -24 811

Summa transaktioner med

aktleigare 0 0 0 -449 503 449 503 -60 680 -510 183

Utgaende balans per 31

december 2022 10 000 70 216 -2 226 641 535 719 525 140 461 859 986

Ingéends balans per 1 10 000 70 216 2226 641535 719 525 140 461 859 986

januari 2023

Totalresultat

Arets resultat -25 255 =25 255 19 582 -5 673
Ovrigt totalresultat:
Omrakningsdifferenser -13 948 -13 948 -615 -14 563
Sakringsredovisning 3788 3788 3788
Summa ovrigt totalresultat 0 -13 948 3788 -10 160 -615 10 775
Summa totalresultat 0 -13 948 3788 «25 255 =35 415 18 967 -16 448
Transaktioner med
aktiedgare:
Utdelningar -99 381 -99 381 -48 391 -147 772
Lamnade/erhalina
aktieagartillskott minoritet B 3558 334
Inlésen teckningsoptioner -4 025 -4 025 -2910 -6 935
Utgivna teckningsoptioner 6393 6393 1485 7878
Nyemission 283 124 7117 125 000 125 000
Rattelse transaktioner med
innehavare utan bestammande 11123 11123 11123
inflytande
Transaktioner med innehavare
utan bestammande inflytande* - Radhid -15 924 40053
Summa transaktioner med
aktiesigare 0 0 0 15 668 15 951 63 182 -47 231
Utgaende balans per 31
december 2023 10 283 56 268 1562 631 948 700 061 96 246 796 307

*Beloppet 2023 avser till storsta del férvarvet av aktier frAn minoritetsagare i ett antal av dotterbolagen inom Newsec. 2022 avsg beloppet
framst forvarv inom det bestdmmande inflytandet i tva olika Newsec-bolag, fér mer information se not 45 och 46.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

_Beloppitkr AL SRS ORI IS PNt B B 2023 | T T 12022
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 80 745 449 810
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet:
Avskrivningar 16,17,18 226 846 187 430
Nedskrivningar 15,16,17,18 - 24 362
Resultatandel intressebolag 20 9788 -64 999
Forvarvsrelaterade poster - 2926
Resultat forsaljning aktier och andelar - -27 206
Nedskrivning aktier och andelar 20 000 2882
Resultat forsaljning intressebolag - .
Vardering aktier och andelar till verkligt varde - 5904
Orealiserad derivateffekt -8 451 6 515
Ovrigt 3947 -413
Erhallen ranta 10 694 6 084
Erlagd ranta -59 982 -46 117
Betald inkomstskatt -60 896 -203 978
222 691 343 200
Minskning (+)/6kning (-) av kundfordringar 60 498 -143 985
Minskning (+)/6kning (-} av dvriga fordringar 475 -2 906
Minskning (-)/okning (+) av leverantérsskulder -98 690 106 579
Minskning (-)/okning (+) av 6vriga kortfristiga skulder 149 221 -64 337
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 334 195 238 551
Investeringsverksamheten
Forvarv avimmaterietla anlaggningstillgangar 16 -24 479 -46 548
Forvarv av inventarier 17 -25 566 -9 668
Forséljning av inventarier 17 328 1270
Aterbetalning fran/investering i fonder -12 271 1 659
Investering i aktier och andelar 20 -12 867 -63 938
Utdelning fran aktier och andelar 37 998 -
Forsélining av intressebolag 22 - 598
Lamnade aktieagartillskott till intressebolag 22 - -8 900
Utdelning fran intressebolag - 122 722
Investering i kortfristig placering/avslutad kortfristig placering 1074 29 688
Férvarv av koncernféretag 43, 45 -35 284 -182 897
Forsélining av koncernforetag inom det bestimmande inflytandet 46, 47 - 21282
Kassafléde fran investeringsverksamheten -84 541 -134 732
Finansleringsverksamheten
Tillskjutet/uttaget kapital fran innehav utan bestdmmande inflytande 2687 -2 896
Amortering av skuld/aterbetalning av lan 44 -224 725 -853 119
Upptagna lan 44 - 1398 775
Amortering av leasingsskuldens kapitalbelopp 44 - -119 086
Utdelning till innehav utan bestdmmande inflytande -48 391 -78 879
Utdelning -99 381 -200 000
Nyemission 125 000 -
Inlésen av aktier - -209 972
Tecknade/ldsta teckningsoptioner, netto 943 14 852
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -378 604 47 429
Arets kassaflode 128 950 56 390
Likvida medel vid arets borjan 450177 393 269
Omrékningseffekt likvida medel -560 518
Likvida medel vid arets slut 320 667 450 177
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MODERFORETAGETS RESULTATRAKNING

Belopp) KRS G P T i e T 7 RN S RRL Not 2023 00 2022
Intékter 6 55 811 53916
Ovriga intakter 7 212 491

56 023 54 407
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 89 -35 168 -54 078
Personalkostnader 10 -28 017 -33 799
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgangar 17 -155 157
Ovriga rérelsekostnader -53 -65
-63 393 -88 099
Rorelseresultat -7 370 -33 692
Finansiella poster
Finansiella intakter 1) 145 443 581 991
Finansiella kostnader 12 -59 420 -250 887
86 023 331 104
Resultat fére skatt 78 653 297 412
Bokslutsdispositioner 13 20 205 -16 796
Skatt 14 - -54 601
Arets resultat 98 858 226 015

Moderféretaget har inga poster som redovisas inom &évrigt totalresultat varfér nagon Rapport 6ver totalresultat inte

presenteras.
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MODERFORETAGETS BALANSRAKNING

lBelopp]Iitkr T T [T P T T e o b T O, s IV TG o G _Not | 20231231 |  2022-12-31
_Belopp | : ot
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Materiella anlaggningstiligangar
Inventarier 17 - 155
- 155
Finansiella anldggningstiligangar
Andelar i koncernforetag 19 550 194 502 340
Andelar i intresseforetag 20 51 305 39 305
Fordringar hos koncernféretag 24 613 059 119 351
Andra langfristiga fordringar 22 126 123 124 599
1 340 681 785 595
Summa anldggningstiligangar 1 340 681 785 750
Omsittningstiligangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 975 907
Fordringar hos koncernforetag 24 17 227 502 242
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 26 10 298 3034
Ovriga kortfristiga fordringar 27 - 7 366
28 500 513 549
Likvida medel 28 348 342
28 848 513 891
SUMMA TILLGANGAR 1 369 529 1299 641
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital (92 443 213 aktier, kvotvarde 0,11) 29 10 283 10 000
10 283 10 000
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust 786 902 533 183
Arets resultat 98 858 226 015
885 760 759 198
Summa eget kapital 896 043 769 198
Obeskattade reserver 31 17 270 17 270
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 32 219425 124 250
219 425 124 250
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 32 26 700 264 200
Leverantdrsskulder 12 882 10 366
Skulder till koncernféretag 36 129 829 40 253
Ovriga kortfristiga skulder 53 484 60 599
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 40 13 896 13 505
236 791 388 923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1369 529 1299 641
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MODERFORETAGETS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp | tkr

undet eget

kapital

Aktiekapital

alansers
vinst eller
forlus

Summa eget |
kapital

Ingdende balans per 1 januari 2022 10 000 757 101 186 045 953 146
Omféring av tidigare ars resultat 186 045 -186 045 0
Totalresultat

Arets resultat 226 015 226 015
Summa totalresultat 226 015 226 015
Transaktioner med aktiedgare

Inldsen av aktier -209 963 -209 963
Utdelning -200 000 ~200 000
Summa transaktioner med aktieéigare 0 ~409 963 0 409 963
Utgdende balans per 31 december 2022 10 000 533 183 226 015 769 198
Ingaende balans per 1 januari 2023 10 000 533 183 226 015 769 198
Omforing av tidigare ars resultat 226 015 -226 015 0
Totalresultat

Arets resultat 98 858 98 858
Summa totalresultat 98 858 98 858
Transaktioner med aktiedgare

Nyemission 125 000 125 000
Utdelning -99 381 -99 381
Inldsen av teckningsoptioner -4 025 -4 025
Nyutgivna teckningsoptioner 6 393 6 393
Summa transaktioner med aktiedgare 0 27 704 0 27 987
Utgaende balans per 31 december 2023 10 000 786 902 98 858 896 043
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MODERFORETAGETS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

ET R g N e LT [ R E| 2022 |
Kassafléde fran den lépande verksamheten
Rérelseresultat -7 370 -33 692
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet:

Avskrivningar 17 155 157
Erhéllen promote - 281 131
Erhéllen ranta 32 655 34 513
Erlagd rénta -27 681 -20 178
Betald/erhallen inkomstskatt -12 386 3617

-14 627 258 314
Minskning (+)/6kning (-) av fordringar 34 879 -15189
Minskning (-)/6kning (+) av leverantorsskulder 34 247 7684
Minskning (-)/6kning (+) av kortfristiga skulder 2516 -185 115
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 57 015 65 694
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag 19 - -140 217
Forsélining av dotterbolag 47 - 155 816
Utbetalda aktiedgartillskott till dotterbolag 19 - -5 000
Forvarv av intressebolag 20 - -6 700
Lamnade aktieagartillskott till intressebolag 20 - -8 900
Forsaljning av intressebolag 20 - 695
Nyemission intressebolag -12 000 -
Investeringar i dvriga aktier och andelar -32 337 -57 972
Forsaljning av Gvriga aktier och andelar 2 556 -
Erhdllen distribution kommanditbolag 13 805 16 112
Nyutgivna rantebarande koncerninterna lan - -1 061 304
Aterbetalning rintebérande koncerninterna lan - 1160 922
Erhélina amorteringar réntebarande koncerninterna lan 24 13 260 259 267
Kassaflode fran investeringsverksamheten -14 716 312719
Finansieringsverksamheten
Upptagna banklan - 489 691
Amortering/aterbetalning banklan -142 325 -848 605
Nyupptagna réntebarande koncerninterna [&n - 100 000
Erhélina/utbetalade koncernbidrag -17 667 79 176
Inlésen aktier -209 963
Nyemission 125 000 -
Tecknade/inlosta teckningsoptioner 2368 -
Erhallen utdelning 89712 210 588
Utbetald utdelning -99 381 -200 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -42 293 -379 113
Arets kassaflode 6 -700
Likvida medel vid arets borjan 342 1042
Omréakningseffekt likvida medel - -
Likvida medel vid arets slut 348 342
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NOTER

1. Aliméan information

STRONGHOLD INVEST AB ("Stronghold Invest") med organisationsnummer 556713-8067 &r ett aktiebolag
registrerat i Sverige med séte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret ar Stureplan 3, 103 96 Stockholm.

Foretagets och dess dotterféretags ("koncernens") verksamhet omfattar fastighetsrelaterad radgivning,
tillgangsférvaltning och fondfdrvaltning.

Moderféretag i koncernen utgérs av Stronghold Invest AB, organisationsnummer 5567139067, med séte i
Stockholm. Bolaget &r ett dotterbolag till Pejoni AB, organisationsnummer 556716-2705.

2. Vasentliga redovisningsprinciper

Koncernredovisningen fér Stronghold har uppréttats i enlighet med de av EU godkénda International
Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRIC) sa som
de har godkénts av EU-kommissionen for tillAmpning inom EU. Stronghold har i enlighet med
undantagsreglerna for icke noterade foretag valt att inte tillampa IAS 33 Resultat per aktie.

Vidare tillimpar koncernen Arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings rekommendation
RFR 1, Kompletterande redovisningsregler for koncerner.

| koncernredovisningen har vardering av poster skett till anskaffningsvérde, utom da det galler vissa
finansiella instrument vérderade till verkligt vdrde. Nedan beskrivs de vasentliga redovisningsprinciper som
tildmpats.

Nya och korrigerade standarder antagna av koncernen

/_é'ndringari IAS 1 — Upplysningar om redovisningsprinciper }

Andringarna paverkar kraven i IAS 1 avseende upplysningar om redovisningsprinciper. Andringarna innebér
att alla férekomster av termen "betydande redovisningsprinciper” ersatts med "vasentlig information om
redovisningsprinciper". Information om redovisningsprinciper ar vasentlig om den, nar den beaktas
tillsammans med annan information som ingar i ett foretags finansiella rapporter, rimligen kan férvantas
paverka de beslut som de priméara anvandarna av finansielia rapporter fattar pa grundval av dessa finansiella
rapporter.

Punkterna i IAS 1 &ndras ocksé for att fortydliga att information om redovisningsprinciper som avser
ovasentliga transaktioner, andra handelser eller férhallanden som &r ovédsentliga inte behéver lamnas.
Information om redovisningsprinciper kan vara vasentlig pa grund av de hanférliga transaktionernas
karaktér, andra handelser eller férhallanden, &ven om beloppen ar ovésentliga. All information om
redovisningsprinciper som rér vasentliga transaktioner, andra handelser eller férhallanden ar dock inte i sig
vasentlig.

IASB har ocksa arbetat fram vagledning och exempel for att férklara och visa tillampningen av "four-step
materiality process” som beskrivs i "IFRS Practice statement 2".

Under aret har koncernen gjort en genomgang av redovisningsprinciperna i arsredovisningen och anpassat
dem efter ovan andringar.

/_{I'ndringari IAS 8 — Definition av uppskattningar och bedémningar

Andringarna innebéar att definitionen av féréndringar i uppskattningar och bedémningar ersédtts med en
definition av uppskattningar. Den nya definitionen innebér att uppskattningar ar "monetéra belopp i de
finansiella rapporterna som &r féremal fér osdkerhet i varderingen”. Den tidigare definitionen av forandringar
i uppskattningar har tagits bort. Andringen i IAS 8 har inte inneburit nagon vasentlig effekt for koncernen.
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Tilldgg till IAS 12 — Uppskjuten skatt hdnférlig till tillgangar och skulder som uppstar i samband med en
enskild transaktion

Andringen tillfor ett ytterligare undantag fran det sedan tidigare géllande undantaget vid forsta redovisningen.
Férandringen innebdr att ett bolag inte ska tilldmpa undantaget fran att redovisa uppskjuten skatt hanforligt
till en transaktion dar beloppsmaéssigt lika stora avdragsgilla och skattepliktiga temporara skillnader uppstar.
Beroende pa tilldmplig skattelagstiftning kan lika skattepliktiga och avdragsgilla temporéra skilinader
uppkomma vid den férsta redovisningen av en tillgang och en skuld i en transaktion som inte ar ett
rérelseférvéry och som varken paverkar redovisat eller skattepliktigt resultat.

Till f6ljd av &ndringarna i IAS 12 maste ett féretag redovisa den hanférliga uppskjutna skattefordran och
uppskjutna skatteskulden, varvid redovisningen av uppskjutna skattefordringar omfattas av
atervinningskriterierna i IAS 12.

Nya och korrigerade standarder som dnnu inte trétt i kraft
Andringar i IAS 1: Klassificering av skulder som kort- och langfristiga

Andringarna i IAS 1 som offentliggjordes i januari 2020 paverkar endast redovisningen av skulder som
kortfristiga eller langfristiga i rapporten dver finansiell stéllning och inte beloppet eller tidpunkten f6r
redovisning av tillgangar, skulder, intakter eller kostnader, eller den information som lamnas om dessa
poster. Andringarna tydliggér att klassificeringen av skulder som kortfristiga eller langfristiga baseras pa
rattigheter som féreligger vid rapportperiodens slut, specificerar att klassificeringen inte paverkas av
forvantningar om huruvida ett féretag kommer att utdva sin ratt att skjuta upp regleringen av en skuld,
forklarar att rattigheter féreligger om kovenanter uppfylls vid rapportperiodens slut, och infor en definition av
"reglering” for att klargéra att reglering avser 6verféring till motparten av kontanter, egetkapitalinstrument,
andra tillgangar eller tjanster.

Andringarna tillampas retroaktivt fér rdkenskapsar som bérjar den 1 januari 2024 eller senare. Tidigare
tilldmpning av andringarna ar tillaten. IASB har anpassat ikrafttrddandedatumet till 2022 ars andringar av IAS
1. Om ett féretag tillampar 2020 ars andringar for en tidigare period maste det ocksa tillampa 2022 ars
andringar i fortid.

Féretagsledningens beddmning &r att &ndringen i IAS 1 inte kommer att inneb&ra nagon vasentlig effekt for
koncernen.

Uppdatering av &ndringar i IAS 1 — Langfristiga skulder med kovenanter

Andringarna fértydligar att endast kovenanter som ett féretag maste uppfylla under eller fére rapportperioden
ska paverka klassificeringen av motsvarande skuld som kortfristig eller langfristig (och dérfér maste beaktas
vid beddmningen av klassificeringen av skulden som kort- eller langfristig). Sddana villkor paverkar huruvida
rattigheten foreligger vid rapportperiodens slut, &ven om uppfyllandet av kovenanten bedéms forst efter
balansdagen (t.ex. en kovenant som baseras pa foretagets finansiella stéllning pa balansdagen och déar
efterlevnaden beddms forst efter balansdagen).

IASB anger ocksa att ratten att skjuta upp regleringen av en skuld i minst tolv manader efter balansdagen
inte paverkas om ett féretag endast behdver uppfylla en kovenant efter rapportperioden. Om féretagets ratt
att skjuta upp regleringen av en skuld ar beroende av att féretaget uppfyller kovenanter inom tolv manader
efter rapportperioden, lAmnar féretaget information i noterna som gor det méjligt fér anvandare av finansiella
rapporter att forsta risken for att langfristiga skulder med kovenanter kan bli aterbetalningsbara inom tolv
manader efter rapportperioden. Detta innefattar information om kovenanterna (inklusive kovenanternas
karaktér och nér foretaget &r skyldigt att félja dem), det redovisade vérdet for hénférliga skulder och fakta
och omstandigheter, i fdrekommande fall, som tyder pa att féretaget kan ha svarigheter att uppfylla villkoren.

Andringarna tillimpas retroaktivt for rakenskapsar som borjar den 1 januari 2024 eller senare. Tidigare
tildAmpning av &ndringarna ar tillaten. Om ett foretag tillAmpar andringarna for en tidigare period maste man
ocksa tillimpa andringarna fran 2020 i fortid.

Féretagsledningens bedémning &r att &ndringen i IAS 1 inte kommer att innebéra nagon vasentlig effekt for
koncernen.
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Andringar i IAS 21 Effekter av dndrade valutakurser - bristande véxlingsmdjligheter

IASB andrar 1AS 21 for att klargéra nar en valuta ar vaxlingsbar och hur vaxelkursen ska bestdmmas nar
den inte &r det. En valuta &r vaxlingsbar nar ett féretag kan vaxla valuta genom marknads- eller
véxlingsmekanismer som skapar verkstallbara rattigheter och skyldigheter utan onddigt dréjsmal vid
varderingstidpunkten och for ett specifikt &ndamal. En valuta &r inte vaxlingsbar om ett féretag endast kan
erhdlla ett obetydligt belopp av den andra valutan vid varderingstidpunkten. Nar en valuta inte &r vaxlingsbar
vid varderingstidpunkten maste ett foretag uppskatta avistakursen som den kurs som skulle ha tillimpats pa
en vaxlingstransaktion under normala férhallanden vid varderingstidpunkten. | detta fall &r ett féretag skyldigt
att lAmna upplysningar som gér det méjligt fér anvandare av dess finansiella rapporter att bedéma hur
valutans icke-vaxlingsbarhet paverkar, eller forvéntas paverka, féretagets finansiella resultat, finansiella
stéllning och kassafiéden. Foretag ar skyldiga att tillampa andringarna for rakenskapsar som bérjar den 1
januari 2025 eller senare med tidigare tillimpning tillaten. Féretagsledningens bedémning &r att &ndringen i
IAS 1 inte kommer att innebéra nagon vasentlig effekt {or koncernen.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderféretaget Stronghold Invest AB och de féretag dver vilka
moderfbretaget har bestammande inflytande (dotterféretag).

Bestdmmande inflytande 6ver ett investeringsobjekt uppnas néar féretaget har:

« Inflytande 6ver investeringsobjektet genom befintliga rattigheter som ger foretaget nuvarande mojlighet att
styra de relevanta aktiviteterna hos investeringsobjektet,

« exponering for, eller rattigheter till, rérlig avkastning fran engagemanget i investeringsobjektet, samt

* kan anvanda sitt inflytande att styra investeringsobjektet for att paverka sin avkastning.

Foretaget tar hénsyn till alla relevanta fakta och omstandigheter vid bedémningen av huruvida féretagets
rostrétt i ett investeringsobjekt ar tillrackligt for att ge det befogenhet att styra, inklusive storleken pa dess
innehav av rostberéttigade aktier i forhallande till storleken och spridningen av andra innehavares
rostberéttigade aktier, potentiella réstberattigade aktier som innehas av dgarféretaget sjalv, andra
investerare eller nagon annan part, réttigheter frAn andra avtalsbaserade éverenskommelser och ytterligare
fakta och omsténdigheter som tyder pd att féretaget har, eller inte har, den nuvarande férmaga att styra de
relevanta aktiviteterna vid den tidpunkt da besluten ska fattas, inklusive rostménster vid tidigare
bolagsstdmmor.

Foretaget omprovar om det har bestammande inflytande éver investeringsobjekt om fakta och
omstandigheter tyder pa att det skett férandringar i en eller flera av de kriterier som innebér kontroll.

Dotterforetag konsolideras i koncernredovisningen fran och med férvarvstidpunkten till och med den
tidpunkten da det bestdmmande inflytandet upphér.

Koncernens resultat och komponenter i évrigt totalresultat ar hanférligt till moderbolagets agare och till
innehav utan bestdmmande inflytande dven om detta leder till ett negativt varde fér innehav utan
bestammande inflytande.

Redovisningsprinciperna i dotterféretag har vid behov justerat fér att dverensstdmma med koncernens
redovisningsprinciper. Alla koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt orealiserade vinster och
forluster hanférliga till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprattande av koncernredovisningen.

Rorelseforvarv
Rorelseférvarv redovisas enligt forvdarvsmetoden.

Kopeskillingen for rérelsefdrvarvet varderas till verkligt varde vid férvarvstidpunkten, vilket beraknas som
summan av de verkliga vardena per férvarvstidpunkten for erlagda tillgangar samt évertagna skulder.
Koépeskillingen bestar vanligtvis i allt vasentligt av kontanta betalningar vid forvarvstillfallet.
Forvarvsrelaterade kostnader redovisas i resultatrédkningen nér de uppkommer.

De identifierbara férvarvade tillgangarna och évertagna skulderna samt eventualtillgangar redovisas till
verkligt varde per férvéarvstidpunkten.
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Eventualforpliktelser som évertagits i ett rorelsefdrvarv redovisas som om de &r befintliga forpliktelser som
harrdr fran intraffande handelser och vars verkliga varde kan berdknas p3 ett tillforlitligt satt.

Vid rorelseférvarv dar summan av kdpeskillingen, eventuellt innehav utan bestimmande inflytande och
verkligt varde vid forvarvstidpunkten pa tidigare aktieinnehav dverstiger verkligt varde vid férvarvstidpunkten
pa identifierbara férvarvade nettotiligangar redovisas skillnaden som goodwill i rapporten éver finansiell
stallning. Om skillnaden &r negativ redovisas denna som en vinst pa ett férvarv till 1&gt pris direkt i resultatet
efter omprévning av skillnaden.

For varje rorelsefdrvarv varderas tidigare innehav utan bestdmmande inflytande i det férvarvade féretaget
antingen till verkligt varde. Verkligt virde beréknas da approximerat baserat pa férvarvspriset pa de
tillkommande andelarna.

Nar dverford erséttning i ett rorelseférvary inkluderar tillgangar och skulder som &r féljden av villkorade
kdpeskillingar, varderas villkorad kdpeskilling till dess verkliga vérde per férvarvstidpunkten och ingar i den
Overfoérda erséttningen i rorelseforvarvet.

Efterfoljande férdndringar i verkligt varde for en villkorad kdpeskilling som inte kvalificerar som justeringar
under varderingsperioden redovisas olika beroende pa hur den villkorade kdpeskillingen &r klassificerad.
Villkorad kdpeskilling som &r klassificerad som eget kapital omvéarderas inte i efterféljande perioder och
efterféljande reglering redovisas inom eget kapital. Villkorade kdpeskillingar som ar klassificerade som en
tillgang eller skuld omvérderas till verkligt vérde i enlighet med IFRS9 och motsvarande vinst eller forlust
redovisas i resultatet.

Transaktioner med innehav utan bestdmmande inflytande
Vid stegvisa forvarv/férséljningar dar det sker férédndringar i moderféretagets andel i ett dotterféretag som

inte leder till en f6rlust av bestdmmande inflytande redovisas transaktionerna som en post inom eget kapital.
Eventuell skillnad mellan det belopp med vilket innehav utan bestimmande inflytande &r bokfdrt och det
verkliga vardet pa den erlagda eller erhallina képeskillingen redovisas direkt mot eget kapital och fordelas pa
moderféretagets dgare.

Forlust av bestdmmande inflytande
Vid stegvisa férsaljningar dar moderforetaget férlorar bestimmande inflytande dver ett dotterféretag,

beréknas resultatet av transaktionen vid avyttringen som skillnaden mellan:

i) summan av det verkliga vardet for den erhallna erséttningen och det verkliga vardet av
eventuellt kvarvarande innehav och
ii) de tidigare redovisade vardena fér dotterféretaget tillgangar (inklusive goodwill) och skulder och

eventuellt innehav utan bestdmmande inflytande.
Uppkommen vinst eller férlust redovisas i resultatrdkningen. Eventuella férandringar i vardet pa de tidigare

eget kapital-andelar som fére férvarvstidpunkten redovisats i ovrigt totalresultat, omklassificeras till resultatet
utifrdn samma grund som skulle krdvas om dess andelar hade avyttrats.

Goodwill

Goodwill som uppkommer vid forvarv av dotterféretag utgér det belopp varmed summan av képeskillingen,
eventuellt innehav utan bestdmmande inflytande och verkligt varde vid férvarvstidpunkten pa tidigare
aktieinnehav overstiger verkligt véarde vid forvarvstidpunkten pa identifierbara férvédrvade nettotillgangar.
Goodwill som uppkommer vid fdrvarv av dotterféretag redovisas till anskaffningsvérde efter avdrag for
eventuella ackumulerade nedskrivningar.

Vid prévning av eventuellt nedskrivningsbehov fordelas goodwill pa de kassagenererande enheter som
forvantas dra nytta av synergierna som uppkommer vid forvarvet. Goodwill prévas arligen avseende
eventuellt nedskrivningsbehov, eller oftare nér det finns en indikation pa att det redovisade vardet kanske
inte &r atervinningsbart. Om atervinningsvérdet for en kassagenererande enhet faststlls till ett lagre vérde
an det redovisade vérdet, skrivs vardet ned till detta lagre vérde. Forst minskas beloppet med det redovisade
vardet fdr goodwill som hanférts till den kassagenererande enheten och sedan minskas redovisat varde fér
goodwill som hanforts till dvriga tillgangar i en enhet. En redovisad nedskrivning av goodwill aterfors inte i en
senare period.
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Vid férséljning av ett dotterféretag tas kvarvarande redovisat varde pa goodwill med i berakningen av
realisationsresultatet.

Segmentrapportering

Ett rorelsesegment ar en del av ett féretag som bedriver affarsverksamhet fran vilken den kan fa intdkter och
adra sig kostnader och vars rérelseresultat regelbundet f6ljs upp av féretagets hogsta verkstallande
beslutsfattare samt for vilken det finns fristdende finansiell information. Foretagets rapportering av
rorelsesegment dverensstammer med den interna rapporteringen. Den hogsta verkstéllande beslutsfattaren
ar den funktion som bedémer rérelsesegmentens resulitat och beslutar om férdelning av resurser. Foretagets
beddmning ar att det ar styrelsen som utgdr den hégsta verkstillande beslutsfattaren.

Intakter

Koncernens intdkter harrdr fran fastighets- och fondforvaltning, konsulttjinster samt rante- och
utdelningsintakter. Intékter redovisas till det belopp som avser det verkliga varde koncernen vantar sig
erhalla i utbyte mot erhalina tjénster.

Koncernen har féljande vésentliga intéktstrémmar; fastprisavtal, management fee, tillkommande tjanster,
omfdérhandling och uthyrning, incitament, promote samt material och tillaggstjénster. Inom Niam finns enbart
intakistrémmen management fee och promote. Promote tilifaller i vissa fall &ven moderbolaget dar intékten
redovisas som en finansiell intdkt. Oavsett i vilket bolag intdkten redovisas anses promote alltid tillhora
segmentet Niam. Resterande av koncernens intaktsstrommar finns inom Newsec.

Fastprisavtal

Inom segmentet Newsec bedriver koncernen huvudsakligen féljande tjénster till fast pris:

- teknisk fdrvaltning samt ekonomisk férvaltning med fasta arvode. Avtalen Iper vanligtvis 6ver flera ar och
innefattar &ven mdjlighet till tillaggstjanster sdsom tjanster fér uthyrning, omférhandling och projekttjanster.
Dessa intdktsstrémmar beskrivs separat nedan.

- fastighetsférvaltning genom fasta bemannings- och eller produktionskostnadsavtal. Avtalen |Gper ofta Gver
flera ar och omfattar att koncernen ska tillhandahalla drift och underhall av i avtalet specificerade fastigheter.

- vardering, strategisk analys samt strategisk radgivning dér merparten av uppdragen sker till fastpris.

Gemensamt fér ovan beskrivet ar att I16ftet om att tillhandahalla tjanster I6pande Gver kontraktstiden anses
vara ett prestationsatagande (dvs. en serie av distinkta tjanster som i all vasentligt ar desamma och foljer
samma monster for 6verfdring till kund). Det finns ett prestationsatagande i dessa avtal och
transaktionspriset &r fast, dvs. férdelning av transaktionspriset ar inte tillampligt (respektive tilthandahallande
av tjanster ska ses som ett samlat prestationsatagande). Kunden erhaller férdelarna av bolagets prestation
nér féretaget fullgdr ett atagande. Tjansterna ar rutinmassiga och aterkommande tjanster i vilka kundens
samtidiga erhallande och férbrukning av férdelarna av foretagets prestation kan identifieras. Monstret for
tjanster till kunden, liksom bolagets forsék att uppfylla kontraktet, kommer sannolikt inte att variera mycket
mellan manaderna varmed intékten redovisas linjart 6ver kontraktsperioden. Intakten redovisas darmed &ver
tid.

Management fee
Inom segmentet Niam faktureras fondavgifter som erhalls pa utlovat eller férvaltat kapital i fonderna i

enlighet med investeraravtalen. Koncernen ska enligt investeraravtalen férvalta fonden under hela fondens
16ptid vilket anses vara ett prestationsatagande (dvs. en serie av distinkta tjanster som i all vasentligt foljer
samma monster for éverféring till kund). Kunden erhaller férdelarna av koncernens prestation nar koncernen
fullgér ett atagande. Tjansterna &r rutinmassiga och aterkommande tjénster i vilka kundens samtidiga
erhéllande och férbrukning av férdelarna av féretagets prestation kan identifieras. Intékter fran
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fondférvaltning redovisas i takt med att tjansterna utférs dver tid. Priset &r rorligt pa sa satt att det &r en fast
procentsats genom hela fondens livscykel som beréknas utifran en bas som forandras 6ver tid. Till en bérjan
beréknas priset utifrdn utlovat kapital, men senare i fondens livscykel ar det investerat kapital som ar basen
for berdkning av management fee.

Tillkommande tjénster
Intékter fran forséljning av tillkommande tjénster finns inom segmentet Newsec och utférs framst pa Iopande

rékning. Det finns da ett avtalat arvode per timme for tjansten (som férhandlas individuellt per avtal). Det
finns bara ett prestationsatagande varmed férdelning av transaktionspriset inte &r tillampligt. Ett sddant
tilkommande projekt kan exempelvis vara projektledning av lokalanpassningar for kontor. Foretagets
prestationsatagande ar d& att skapa och/eller foradla en tillgang som kunden kontrollerar under hela
projektet. Prestationen sker I6pande under avtalad period i takt med att arbetet utférs, varmed intakten
redovisas pa motsvarande séatt.

Omférhandling och uthyrning
Intékter fran Omférhandling och uthyrning finns inom segmentet Newsec. Manga av koncernens kunder &r

fastighetsdgare och som en del av koncernens tjansteutbud ingar da att bista kunder med att hyra ut deras
lokaler samt omférhandla kundernas hyreskontrakt med deras kunder. Priset ar oftast en procentsats pa
arshyran enligt reglering i avtalet. Prestationsatagandet &r att hjdlpa kunden att hyra ut/omférhandla deras
lokaler och kunden erhéller fordelarna av koncernens prestation férst nar uthyrningen ar uppfyild.
Intiktsféring sker darmed férst nér hyresavtalet signeras at kunden, dvs. vid en viss given tidpunkt.

Incitament
Incitamentsbaserade intakter finns inom segmentet Newsec och innebar uppdrag dar koncernen pa exklusiv

basis ska agera radgivare till kunden i avyttringen av kundens fastighet. Koncernens arvode uppgaér till en
viss procentsats av fastighetens kdpeskilling varmed det &r en rorlig ersattning. Det &r ett s kallat
framgangsbaserat arvode, vilket innebar att om transaktionen inte genomférs erhaller koncernen ingen
ersattning. For avtalet finns bara ett prestationsatagande och transaktionspriset ar en procent av
képeskillingen, dvs. férdelning av transaktionspriset &r inte tillampligt. Koncernen agerar I6pande radgivare
under hela fastighetsférsaljningen, men transaktionen anses genomford férst nér en kopare tilltrader och
betalar hela kdpeskillingen fér fastigheten. Prestationsatagandet &r ddrmed att "fa fastigheten sald”. Kunden
erhaller férdelarna av bolagets prestation forst nar fastigheten ar sald, det ar vid denna tidpunkt som
férbrukning av fordelarna av foretagets prestation kan identifieras. Intékterna redovisas darfor nar
transaktionen &r genomférd och férsaljningskontraktet ar signerat. Det ar dven vid detta tillfalle det bedoms
mycket sannolikt att intdkten inte kommer att behdva aterforas i framtiden.

Ovriga intékter relaterade till incitament redovisas nar de kan konstateras att koncernens 4tagande enligt det
underliggande avtalet &r uppfyllda och &vriga villkor fér erséattning har intraffat.

Promote
Bolaget kan erhélla dveravkastning hanforlig till investering i fonderna s.k. promote, vilken betalas ut nér

fonden stdngs. Promoten &r en rérlig erséttning och intakisfors i sdan utstrackning att det ar mycket
sannolikt att en vasentlig aterforing av ackumulerade intékter som redovisas inte uppstar nér osdkerheten
som forknippas med den rérliga ersattningen dérefter upphdr. Promote intéktsfors vanligtvis i anslutning till
stdngning av fonden.

Material och tilldggstjanster
Inom Newsec kdps material och tjénster in fran underleverantérer for att kunna utfora tjénster pa

fastigheterna i enlighet med avtal. Dessa inkdp vidarefaktureras till kund med ett visst paslag. Koncernens
vidarefakturering redovisas brutto, det vill siga kostnaderna redovisas fér sig och intékterna som

omséttning, eftersom det tydligt framgar av avtalen med kund att koncernen har som atagandet att kopa in
material och tjdnster fér att kunna utféra en tjanst at koncernens kunder och star risken. Loftet om att
tilhandahalla det material/de tjanster som behévs for att utfora tjdnster pa de i avtalet ingaende fastigheterna
anses vara ett prestationsatagande. Kunden erhaller férdelarna av bolagets prestation nér koncernen férser
fastigheten med det material/den tjinst som behdvs, vilket i sin tur méjliggoér fér koncernen att utféra sin
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tjianst i enlighet med avtalet. Atagandet 4r dérmed véldigt nara sammankopplat med det atagandet som
beskrivs under Fastprisavtal och intaktsfors pa motsvarande sétt dver tid. Intékten for vidarefaktureringen
redovisas i den period d& kostnaden f6r materialet/tjinster uppkommer.

Utbver vad som beskrivs har koncernen inte identifierat nagra rorliga erséttningar, vasentliga
finansieringskomponenter, icke-kontanta ersattningar eller andra erséttningar som betalas till kund. Det finns
inte heller nagra vasentliga uppléggningskostnader f6r att uppfylla kontrakten.

Utdelningsintdkter redovisas néar aktiedgarens rétt att erhalla utdelning har faststallts.

Ranteintakter redovisas fordelat dver loptiden med tillampning av effektivrantemetoden. Effektivrantan &r den
ranta som gor att nuvéardet av alla framtida in- och utbetalningar under rantebindningstiden blir lika med det
redovisade vérdet av fordran.

Leasingavtal

Stronghold har gjort en detaljerad genomgang och analys av koncernens leasingavtal, varvid hyra av lokaler
och bilar har identifierats som de vésentliga avtal som uppfyller kraven for att redovisas i enlighet med
IFRS16. Koncernen har &ven leasingavtal sdsom kontorsutrustning och liknande, vilka samtliga har
bedémts vara av lagre varden. Stronghold har valt att tillimpa den praktiska lattnadsregel som finns relaterat
till att korta leasingkontrakt (12 manader eller kortare) tidsleasing och leasing av lagre varden. Dessa
redovisas darmed inte i rapporten éver finansiell stilining utan i rérelseresultatet pA samma sétt som tidigare
operationella leasingavtal.

Koncernen bedémer om ett avtal ar eller innehaller ett leasingavtal vid avtalets bérjan. Koncernen redovisar
en nyttjanderéatt och en motsvarande leasingskuld fér samtliga leasingavtal i vilka koncernen ar leasetagare
med undantag for de avtal som faller under de lattnadsregler som beskrivs ovan.

Leasingskulden varderas initialt till nuvardet av de leasingavgifter som inte erlagts vid inledningsdatumet,
diskonterade med den marginella lAnerantan da koncernen ej har tillracklig information for att berdkna den
implicita réntan i leasingavtalen. Den marginella laneréntan ar den rantesats som en leasetagare skulle
behbva betala for en finansiering genom lan under en motsvarande period, och med motsvarande sakerhet,
for nyttjanderatten av en tillgang i en liknande ekonomisk miljo.

Optioner inkluderas i leasingperioden endast om utnyttjandet av en férlangningsoption anses som rimligt
saker eller om utnyttjandet av en termineringsoption anses som ej rimlig sékert. For att minska osékerheten
for optioner som ligger langt i framtiden tas endast med den tidsmassigt forsta optionen i ett avtal med i
bedémningen. Ledningen beaktar all tillgénglig information som ger ekonomiska incitament att utnyttja en
forlangnings- eller termineringsoption till exempel mojligheten att hitta en [Amplig ersattningslokal,
flyttkostnader, befintliga férbattringar pa annans fastighet eller férhandlingskostnader f6r att inga ett nytt
leasingavtal.

Leasingavgifter som inkluderas i varderingen av leasingskulden omfattar:

*fasta leasingavgifter (inklusive till sin substans fasta avgifter) efter avdrag fér eventuella f6rmaner,
*variabla leasingavgifter som beror pa ett index eller ett pris, initialt vérderade med hjélp av index eller pris
vid inledningsdatumet,

Leasingskulden presenteras pa egen rad i koncernens rapport dver finansiell stalining. Efter det forsta
redovisningstillféllet varderas leasingskulden genom att 6ka det redovisade vardet for att terspegla rantan
pa leasingskulden (genom anvéndande av effektivrantemetoden) samt genom att minska det redovisade
vérdet for att aterspegla erlagda leasingavgifter. Koncernen omvéarderar leasingskulden (och gor en
motsvarande justering av den tillhdérande nyttjanderatten) om:
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*leasingperioden har forandrats eller om det finns en féréndring i bedémningen av en option att kdpa den
underliggande tillgangen. | dessa fall omvérderas leasingskulden genom att diskontera de andrade
leasingavgifterna med en andrad diskonteringsréanta,

*leasingavgifterna foréndras till foljd av andringar i ett index eller pris eller en férandring i de belopp som
férvantas betalas ut enligt en restvardesgaranti. | dessa fall omvéarderas leasingskulden genom att
diskontera de andrade leasingavgifterna med den initiala diskonteringsréntan (savida inte férandringarna i
leasingavgifterna beror pa en andrad rorlig rénta, da anvands istéllet en &ndrad diskonteringsrénta), eller
*ett leasingavtal Andras och andringen inte redovisas som ett separat leasingavtal. | dessa fall omvarderas
leasingskulden genom att diskontera de andrade leasingavgifterna med en dndrad diskonteringsranta.

Vid anskaffningstillféllet redovisas nyttjanderatterna till vardet av motsvarande leasingskuld, erlagda
leasingavgifter vid eller fére inledningsdatumet samt eventuella initiala direkta utgifter. | efterféljande perioder
vérderas de till anskaffningsvarde efter avdrag fér ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivning pa nyttjanderatter sker éver berdknad nyttjandeperiod eller éver den avtalade leasingtiden, om
den &r kortare. Avskrivningen pabérjas per inledningsdatumet fér leasingavtalet.

Nyttjanderattstillgangar presenteras pa en egen rad i koncernens rapport éver finansiell stéllning. Koncernen
tillampar IAS 36 Nedskrivningar for att avgéra om det féreligger ett nedskrivningsbehov for nyttjanderatten
och pa samma satt som beskrivs i principerna fér materiella anldggningstillgangar

Variabla leasingavgifter som inte beror pa ett index eller pris inkluderas inte i varderingen av leasingskulden
och nyttjanderatten. Sadana leasingavgifter redovisas som en kostnad i den period da de uppkommer och
inkluderas pa rad Ovriga externa kostnader i koncernens resultatrikning.

Som en praktisk l&sning tillater IFRS 16 att inte skilja icke-leasingkomponenter fran leasingkomponenter, och
i stéllet redovisa varje leasingkomponent och alla tillhérande icke-leasingkomponenter som en enda
leasingkomponent. Koncernen har valt att anvanda denna praktiska 16sning.

Utldandsk valuta

Poster som ingar i de finansiella rapporterna f6r de olika enheterna i koncernen redovisas i den valuta som
anvéands i den primara ekonomiska miljo dar respektive enhet huvudsakligen bedriver sin verksamhet
(funktionell valuta). Vid uppréattande av koncernredovisning omréknas utldndska dotterféretags tillgangar och
skulder till svenska kronor, vilket &r moderféretagets funktionella valuta och rapporteringsvaluta, enligt
balansdagens kurs. Intakis- och kostnadsposter omréknas till periodens genomsnittskurs, om inte
valutakursen fluktuerat vésentligt under perioden da istéllet transaktionsdagens valutakurs anvénds.
Eventuella omrakningsdifferenser som uppstar redovisas i évrigt totalresultat och ackumuleras i
omrékningsreserven i eget kapital. Vid avyttring av ett utlandskt dotterféretag redovisas sadana
omrékningsdifferenser i resultatrdkningen som en del av realisationsresultatet.

Transaktioner i utldndsk valuta omraknas till funktionell valuta i moderféretaget enligt de valutakurser som
géller pa transaktionsdagen. Vid varje balansdag raknas monetéra poster i utlindsk valuta om till
balansdagens kurs. Icke-monetéra poster, som véarderas till verkligt vérde i en utlandsk valuta, raknas om fill
valutakursen den dag da det verkliga vardet faststélides. Icke-monetara poster, som varderas till historiskt
anskaffningsvarde i en utlandsk valuta, raknas inte om.

Valutadifferenser redovisas i resultatrékningen f6r den period i vilkka de uppstar med undantag for de poster
dér sakringsredovisning tillimpas.

Erséttningar till anstillda

Erséttningar till anstallda i form av 16ner, bonus, betald semester, betald sjukfranvaro samt pensioner
redovisas i takt med intjinandet. Betraffande pensioner och andra erséttningar efter avslutad anstéllning
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klassificeras dessa som avgiftsbestimda eller formansbestamda pensionsplaner. Koncernen har en
féormansbestdmd pensionsplan bestdende av ITP-pianen. ITP-planen ar en plan omfattande flera
arbetsgivare och tryggad genom férsakring i Alecta. Eftersom Alecta inte kan ge tillrdcklig information f6r att
koncernen ska kunna redovisa denna som férmansbestdmd redovisas den som avgiftsbestdmd. -

Avgiftsbestamda planer
For de avgiftsbestdmda planerna betalar féretaget faststéllda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet

och har ingen férpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas for kostnader i takt med
att férmanerna intjénas vilket normalt sammanfaller med tidpunkter fér nar premier erlaggs.

Erséttning vid uppsdgning

Ersattning vid uppségning utgér nar en anstéllds anstélining sagts upp fére normal pensionstidpunkt eller d&
en anstalld accepterar frivillig avgang fran en anstélining i utbyte mot sadan erséattning. Koncernen redovisar
avgangsvederlag nér den bevisligen ar forpliktad, endera att sdga upp anstéllda enligt en detaljerad formell
plan utan méjlighet till aterkallande eller att lamna ersattningar vid uppségning som resultat av ett
erbjudande som gjorts fér att uppmuntra till frivillig avgang fran anstélining. Férmaner som forfaller mer an 12
manader fran balansdagen diskonteras till nuvérde.

Transaktioner med nérstaende
Med nérstaende avses bade juridiska och fysiska personer:

- samtliga bolag inom Strongholdkoncernen

- styrelseledamdter och foretagsledning

- néra familjemedlemmar till styrelseledaméter och foretagsledning

- bolag kontrollerade av styrelseledamdter eller foretagsledning

- aktiedgare som kontrollerar mer &n 10 procent av aktierna eller résterna

Skatter
Skattekostnaden utgdérs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt
Aktuell skatt berdknas pa det skattepliktiga resultatet fér perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig fran det

redovisade resultat i resultatrékningen da det har justerats for ej skattepliktiga intékter och ej avdragsgilla
kostnader samt for intékter och kostnader som &r skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder.
Koncernens aktuella skatteskuld berdknas enligt de skattesatser som har beslutats eller aviserat per
balansdagen.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt redovisas pa temporéra skillnader mellan det redovisade vardet pa tillgangar och skulder i

de finansiella rapporterna och det skatteméssiga vardet som anvénds vid berékning av skattepliktigt resultat.
Uppskjuten skatt redovisas enligt den s.k. balansrakningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas for i
princip alla skattepliktiga temporéra skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip for alla
avdragsgilla temporara skillnader i den omfattning det &r sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida
skattepliktiga 6verskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om den temporéara
skillnaden ar hanfdrlig till goodwill.

Uppskjuten skatteskuld redovisas for skattepliktiga temporéra skillnader hanférliga till investeringar i
dotterféretag.

Det redovisade véardet pa uppskjutna skattefordringar provas vid varje bokslutstillfalle och reduceras till den

del det inte langre &r sannolikt att tillrickliga skattepliktiga Gverskott kommer att finnas tillgangliga for att
utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

28



Uppskjuten skatt berdknas enligt de skattesatser som férvantas gélla fér den period da tiligangen atervinns
eller skulden regleras, baserat pa de skattesatser (och skattelagar) som har beslutats eller aviserats per
balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas d& de hénfér sig till inkomstskatt som debiteras av
samma myndighet och da koncernen har fér avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

Aktuell och uppskjuten skatt fér perioden
Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intakt i resultatrakningen, utom nér skatten &r

hanforlig till transaktioner som redovisats i vrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital. | sidana fall ska
aven skatten redovisas i dvrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital. Vid aktuell och uppskjuten skatt som
uppkommer vid redovisning av rérelsefdrvarv, ska skatteeffekten redovisas i férvarvskalkylen.

Materiella anldggningstillgangar
Materiella anidggningstiligangar tas upp till anskaffningsvardet efter avdrag fér ackumulerade avskrivningar
och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvardet bestar av inkdpspriset, utgifter som &r direkt hanférbara till tillgangen fér att bringa den
pa plats och i skick att anvdndas samt uppskattade utgifter fér nedmontering och bortforsling av tillgangen
och aterstéllande av plats dar den finns. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgangen eller redovisas
som en separat tillgang, nér det &r sannolikt att framtida ekonomiska férmaner som kan hanféras till posten
kommer koncernen till godo och att anskaffningsvardet f6r densamma kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.
Alla évriga kostnader for reparationer och underhall samt tillkommande utgifter redovisas i resultatrakningen
i den period da de uppkommer.

Avskrivningar pa materiella anldggningstillgangar kostnadsférs sa att tillgangens varde minskat med bedémt
restvarde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjart dver dess beddmda nyttjandeperiod som uppskattas
till:

Inventarier 5ar
Forbattringsutgift pa annans fastighet 3-6 ar
Nyttjanderatter 3-8ar

Inventarier av mindre varde kostnadsférs direkt vid inkbpet, likasa datorer som bedéms ha begransad
livsidangd.

Immateriella tillgangar

Separat forvarvade immateriella tillgangar

Immateriella tillgangar med bestdmbara nyttjandeperioder som forvarvats separat redovisas till
anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade
nedskrivningar. Avskrivning sker linjért ver tillgangens uppskattade nyttjandeperiod. immateriella
anlaggningstillgangar bestar fraimst av kundrelationer som skrivs av pa mellan 2-20 ar och programvaror
som skrivs av pa mellan 3-5 ar. Bedémda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprdvas minst i
slutet av varje rakenskapsar, effekten av eventuella &ndringar i bedémningar redovisas framatriktat.

Eventuella molntjanster som klassificerats som Software as a Service (SaaS) aktiveras inte i
balansrékningen. | sddana kontrakt erhalls ingen mjukvarulicens eller har rétt att ta programvaran i
besittning. Programvaran finns vanligtvis kvar pa séljarens hardvara, och kdparen kommer endast at
programvaran via en internetanslutning. Kontroll erhalls inte dver ett SaaS-system utan avtalet ger enbart en
ratt att f4 tillgang till leverantorens applikationsprogramvara under avtalsperioden. Om utgifterna for ett
SaaS-system inte uppfyller definitionen av en immateriell tillgang utférs en bedémning om kostnaderna kan
aktiveras som en forskottsbetalning eller maste kostnadsféras nar de uppstar.
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Immateriella tillgangar som forvarvats i ett rérelseférvdrv
Immateriella tillgangar férvarvade i ett rérelsefdrvary redovisade skilt fran goodwill avser framst

kundrelationer. Dessa redovisas vid forsta redovisningstillfallet till verkligt varde vid férvarvstidpunkten (vilket
anses vara dess anskaffningsvérde).

Efter forsta redovisningstillfallet redovisas immateriella tillgangar férvarvade i ett rérelseforvarv till
anskaffningsvarde efter avdrag fér ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar, likt andra
immateriella tillgangar som férvarvas separat.

Avskrivning sker linjért dver nyttjandeperioden vilken beddmts till mellan 2-20 ar.

Internt upparbetade immateriella tillgangar: aktiverade utgifter for produktutveckling
Internt upparbetade immateriella tillgangar som harrér frAn koncernens produktutveckling redovisas endast

om féljande villkor &r uppfylida:

» Foretaget visar hur den immateriella tillgangen kommer att generera sannolika framtida ekonomiska
fordelar,

* Det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfélja utvecklingen och for att
anvanda eller sélja den immateriella tiligangen och

» De utgifter som &r hanforliga till den immateriella tillgdngen under dess utveckling kan beraknas tillférlitligt

Om det inte &r méjligt att redovisa nagon internt upparbetad immateriell tiligang redovisas utgifterna for
utveckling som en kostnad i den period de uppkommer. Efter férsta redovisningstillféllet redovisas internt
upparbetade immateriella tillgangar till anskaffningsvérde efter avdrag for ackumulerade avskrivningar och
eventuella ackumulerade nedskrivningar.

Det redovisade vérdet f6r en immateriell anldggningstillgang tas bort fran rapporten éver finansiell stillning
vid utrangering eller avyttring eller nar inga framtida ekonomiska férdelar véntas fran anvandning eller
utrangering/avyttring av tililgangen. Den vinst eller férlust som uppstar vid utrangering eller avyttring av
tillgangen redovisas i resultatet i den period nér tillgdngen tas bort fran rapporten éver finansiell stallning.

Nedskrivningar av materiella anldggningstiligangar och immateriella tillgangar exklusive goodwill
Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade vardena for materiella och immateriella tiligangar
for att faststélla om det finns nagon indikation pa att dessa tillgangar har minskat i varde. Om sa &r fallet,
beréknas tillgangens atervinningsvéarde for att kunna faststélla vardet av eventuell nedskrivning. Dér det inte
ar mojligt att berdkna atervinningsvérdet fér en enskild tillgang, berdknar koncernen atervinningsvardet f6r
den kassagenererande enhet till vilken tillgangen hér.

Immateriella tillgangar med obestdmbara nyttjandeperioder och immateriella tillgangar som annu inte ar
fardiga for anvandning ska provas arligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov, eller nar det finns en
indikation p& vardeminskning.

Atervinningsvardet ar det hégre vardet av det verkliga vardet minus forséljningskostnader och dess
nyttiandevérde. Vid berdkning av nyttjandevarde diskonteras uppskattat framtida kassafldde till nuvarde med
en diskonteringsranta fére skatt som aterspeglar aktuell marknadsbeddmning av pengars tidsvarde och de
risker som férknippas med tillgangen.

Om atervinningsvardet for en tillgang (eller kassagenererande enhet) faststalls till ett Idgre varde an det
redovisade vérdet, skrivs det redovisade vardet pa tillgangen (eller den kassagenererande enheten) ned till
atervinningsvérdet. En nedskrivning ska omedelbart kostnadsféras i resultatrakningen.

Finansiella instrument

En finansiell tillgang eller finansiell skuld redovisas i balansrakningen nar bolaget blir part till instrumentets
avtalsenliga villkor. En finansiell tiligang eller en del av en finansiell tillgang bokas bort fran balansrakningen
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nar rattigheterna i avtalet realiseras, forfaller eller nér bolaget férlorar kontrollen éver den. En finansiell skuld
eller en del av en finansiell skuld bokas bort fran balansrékningen nér forpliktelsen i avtalet fullgérs eller pa
annat sétt utslécks.

Klassificering och vérdering
Vid varje balansdag goérs en berdkning av foérvantade kreditforluster fér en finansiell tillgang eller grupp av

finansiella tillgangar.

Finansiella tillgangar klassificeras utifran den affarsmodell som tiligdngen hanteras i och tillgangens
kassaflddeskaraktar. Om den finansiella tillgangen innehas inom ramen f6r en affirsmodell vars mal &r att
inkassera kontraktsenliga kassafléden (hold to collect) och de avtalade villkoren for den finansiella tillgangen
vid bestdmda tidpunkter ger upphov till kassafléden som enbart bestar av betalningar av kapitalbelopp och
rinta pa det utestdende kapitalbeloppet redovisas tillgangen till upplupet anskaffningsvérde.

Alla évriga affarsmodeller (other) dar syftet &r spekulation, innehav for handel eller dar
kassaflédeskaraktaren utesluter andra affarsmodeller innebar redovisning till verkligt varde via
resultatréakningen.

Finansiella tillgangar och finansiella skulder som vid den efterféljande redovisningen inte varderas till verkligt
varde via resultatrakningen, redovisas vid den initiala redovisningen till verkligt varde med tillagg respektive
avdrag for transaktionskostnader. Vid den efterféljande redovisningen varderas finansiella instrument till
upplupet anskaffningsvarde eller till verkligt varde beroende pa den initiala kategoriseringen.

Vid den initiala redovisningen kategoriseras en finansiell tiligang eller en finansiell skuld i en av fdljande
kategorier:

Finansiella tillgangar
- Upplupet anskaffningsvarde

- Verkligt varde via 6vrigt totalresultat
- Verkligt varde via resultatrakningen

Finansiella skulder
- Verkligt varde via resultatréakningen

- Upplupet anskaffningsvérde

Finansiella instrumentens verkliga varde
De finansiella tillgangarnas och finansiella skuldernas verkliga varden bestams enligt féljande:

« Niva 1 - Det verkliga vardet for finansiella tiligangar och skulder faststélls utifrAn observerbara noterade
priset pa en aktiv marknad for identiska tillgangar och skulder.

* Niva 2 - Det verkliga vardet for finansiella tillgangar och skulder faststélls utifran varderingsmodeller som
baseras pa andra observerbara data for tiligangen eller skulden &n noterade priser sdsom noterade priser fér
liknande tillgangar och skulder samt annan data som kan utgéra grund for bedémning av pris sdsom
marknadsréntor och avkastningskurvor.

* Niva 3 - Det verkliga vardet for finansiella tiligangar och skulder faststalls utifran varderingsmodeller dar
vasentliga indata baseras pa icke observerbara data.

F&r samtliga finansiella tillgangar och skulder bedéms det redovisade vérdet vara en god approximation av
dess verkliga varde, om inte annat sarskilt anges i efterféljande noter.

Upplupet anskaffningsvérde

Med upplupet anskaffningsvarde avses det belopp till vilket tillgangen eller skulden initialt redovisades med
avdrag for amorteringar, tillagg eller avdrag for ackumulerad periodisering enligt effektiviintemetoden av den
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initiala skillnaden mellan erhallet/betalat belopp och belopp att betala/erhalla pa forfallodagen samt med
avdrag fér nedskrivningar.

Kvittning av finansiella tillgangar och skulder
Finansiella tiligangar och skulder kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansrakningen nér det finns

en legal ratt att kvitta och nar avsikt finns att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera
tilgangen och reglera skuiden.

Likvida medel
Likvida medel inkluderar kassamede! och banktillgodohavanden samt andra kortfristiga likvida placeringar

som latt kan omvandlas till kontanter samt &r féremal for en obetydlig risk for vardeférandringar. For att
klassificeras som likvida medel far I16ptiden inte dverskrida tre manader fran tidpunkten for forvarvet.
Kassamedel och banktillgodohavanden kategoriseras som tillgangar som véarderas till upplupet
anskaffningsvarde. Pa grund av att bankmedel &r betalningsbara pa anfordran motsvaras upplupet
anskaffningsvérde av nominellt belopp. Kortfristiga placeringar kategoriseras som tillgdngar som vérderas till
upplupet anskaffningsvarde. Liksom bankmedel anses upplupet anskaffningsvarde motsvaras av nominellt
belopp. Koncernen placerar fran tid till annan sin dverskottslikviditet pa fastrantekonton med en 6ptid om tre
manader. Placeringen &r i enlighet med av styrelsen faststélld finanspolicy.

Det har inte bedémts vasentligt att redovisa en férlustreserv for férvantade kreditférluster gallande likvida
medel.

Kundfordringar
Kundfordringar varderas till upplupet anskaffningsvérde. Kundfordringarnas férvantade l6ptid &r dock kort,

varfor redovisning sker till nominellt belopp utan diskontering. Avdrag gors for fordringar som beddmts som
osékra till félid av en individuell beddmning av fordran. Utdver det gérs dven en kollektiv berékning av den
forvantade kreditrisken utifran vilken ytterligare nedskrivning gérs. Nedskrivningar av kundfordringar
redovisas i rérelsens kostnader.

Nedskrivning kundfordringar

Definition av fallissemang:

Baserat pa historisk erfarenhet bedémer koncernen att féljande héndelser indikerar att en kundfordring inte
kommer att betalas:

* nér kunden bryter finansiella kovenanter

* ndr antingen intern information eller information fran externa kéllor indikerar att kunden med stor
sannolikhet inte kommer att kunna betala sina skulder.

* nar fordran ar aldre an 90 dagar.

Kollektiv bedémningsgrund:
Nar det annu inte finns underlag fér att géra bedémning av kreditrisken pa individuell niva grupperas

kundfordringarna baserat aterstaende 16ptid. Koncernens kunder ar samtliga verksamma inom
fastighetsbranschen, varmed det inte beddmts relevant att géra nagon ytterligare uppdelning.
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Kategori | Beskrivning Nedskrivning
relaterat till
kreditrisk, %
- . Motparten har inga forfalina belopp. Det finns inga indikationer pa en férsamrad
Véldigt lag risk betalningsformaga. 0.12
Laq risk Motparten har belopp som &r forfallna upp till 30 dagar. Det finns inga indikationer pa en 24
9 forsdmrad betalningsférmaga. ’
. . Motparten har belopp som ar férfallna mer &n 30 dagar eller att det finns det indikationer pa
Medium risk en okad kreditrisk. 36
. Motparten har belopp som &r forfallna mer an 60 dagar eller att det finns bevis pa en 6kad
Hag risk L 83
kreditrisk.
Motparten har belopp forfallna mer an 90 dagar eller att det finns tydliga bevis och handelser
Write-off som indikerar att motparten har allvarliga ekonomiska problem och darmed att koncernen 100
inte har nagon realistisk majlighet att erhalla betalning.

Se not 23 for hur nedskrivning relaterat till kreditrisk har férandrats éver tid.

For att minska risken for kreditférluster dvervakar koncernen férfallostrukturen och riskgraderingen
regelbundet.

Det har inte beraknats nagon kreditriskreserv pa avtalstiligangar da anses vara ovasentligt da ingen av dem
ar forfalina och det inte finns nagra indikationer pa en férsamrad betalningsférmaga. De hamnar darmed i
kategorin Valdigt lag risk.

Riskhanteringsprocess kundfordringar:
Genomsnittligt betalningsvillkor vid férsalining av tjanster ar 30 dagar.

Koncernen anvander den forenklade modellen med matris fér kundfordringar vid berékning av forvantade
kreditfériuster. Matrisen &r skapad med utgangspunkt i historiska kreditférluster dar den historiska
sannolikheten for fallissemang berdknats grundad pa antalet dagar med forsenad betalning och darefter
justerats for nuvarande férhallanden och framatblickande faktorer. Justeringen for framtida férvantningar har
beddmts utifran tiligangsspecifika och nuvarande faktorer hos koncernens kunder. Kundfordringar forfalina
mer &n 90 dagar skrivs ned till fullo.

Sannolikheten for fallissemang anses ligga i niva med 2022. Inga férandringar avseende signifikanta
antaganden relaterat till kreditbeddmningar och nedskrivningar har skett under nuvarande
rapporteringsperiod.

Koncernen skriver ned kundfordringar pa individuell basis nér det finns information som indikerar att
motparten har allvarliga ekonomiska bekymmer och det inte finns nagon realistisk mojlighet att erhalla
betalning, sAsom nér motparten &r satt i likvidation eller paborjat ett konkursférfarande. En berakning av
férvantade kreditforluster gors pa samtliga kundfordringar i enlighet med vad som beskrivs ovan.

I samband med att en ny kund accepteras gors en bedémning av kundens betalningsférmaga som lopande
féljs upp. | samband med manadsbokslut gors en individuell genomgang av samtliga férfallna
kundfordringar, och darmed adven dessa kunders betalningsformaga, fér att sékerstélla att nedskrivning gors
vid behov. P4 sa satt anser koncernens ledande befattningshavare att koncernens kreditrisk reduceras.

Koncernens kundfordringar bestar av ett stort antal kunder spridda 6ver olika geografiska omraden dar
koncernen ar verksam. Den absoluta merparten av kunderna ar verksamma inom fastighetsbranschen pa ett
eller annat satt. Av kundfordringarna vid arets slut avser 50,4 mkr koncernens tva stérsta kunder. Utéver
detta har koncernen inte nagon signifikant kreditriskexponering till nagon specifik motpart eller grupp av
relaterade motparter, dvs. ingar i samma koncern. Koncentrationen av kreditrisk till kancernens tva stérsta
bolag éverstiger inte 4 procent av koncernens likvida tillgangar under nagon tidpunkt under aret. Koncernens
kreditrisk begransas till féljd av ett stort antal kunder som ar oberoende av varandra.
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Leverantdrsskulder
Leverantdrsskulder varderas till upplupet anskaffningsvérde. Leveranttrsskuldernas férvantade loptid ar

dock kort, varfér skulden redovisas till nominellt belopp utan diskontering.

Skulder till kreditinstitut och andra laneskulder
Réntebarande banklan, checkrakningskrediter och andra lan vérderas till upplupet anskaffningsvarde.

Eventuella skillnader mellan erhallet lanebelopp (netto efter transaktionskostnader) och lanet
aterbetalningsbelopp periodiseras éver lanet 16ptid enligt effektivrantemetoden och redovisas i
resultatrdkningen som en rantekostnad.

Derivatinstrument
Réntederivat utgér en finansiell tiligang eller skuld som vérderas till verkligt varde med vardeférandringar via

resultatrdkningen. For att hantera exponering mot fluktuationer i marknadsréantan i enlighet med beslutad
finanspolicy har Stronghold ingatt réntederivatavtal. Vid anvéndning av rantederivat uppstar
vardeférandringar beroende pa frémst forandringar av marknadsrantan. Rantederivat redovisas till det
verkliga vardet per transaktionstillfallet och redovisas darefter fortsatt till verkligt varde med
vardeférandringar i resultatrakningen.

Stronghold anvénder sékringsinstrument i syfte att valutasékra nettoinvesteringar i Norge, Finland och
Baltikum, vilket astadkoms genom upptagande av krediter i det utlandska bolagets funktionella valuta. Under
2022 skedde en refinansiering av banklanen inom koncernen dar moderbolaget aterbetalade samtliga
banklan och nya upptogs. Sakringsredovisningen fortsatte likt tidigare aven efter refinansieringen.

Koncernen har valutaderivat fér att sakra stora fldden i EUR, NOK och DKK. Koncernen har valt att
sakringsredovisa vissa av dessa valutaderivat. Under 2023 har koncernen inte haft nagra valutaderivat som
sakringsredovisas. Sakringsredovisning har dock historiskt skett fér det valutaderivat som upptagits for att
sékra ett stort framtida kassafléde relaterat till promote som kommer att erhallas i EUR. | juni 2022 erhdlls
betalning av promoten och derivatet avyttrades varmed sakringsredovisningen avseende valutaderivatet
avslutades och effekterna av sékringen aterférdes till koncernens resultatrdkning. De valutaderivat dar
sakringsredovisning tillAmpas redovisas initialt i balansrakningen till anskaffningsvérde pa affarsdagen och
darefter till verkligt varde dér den effektiva delen av valutakursforandringen avseende sakringsinstrumentet
redovisas i 6vrigt totalresultat medan den ineffektiva delen redovisas som vardeférandring i
resultatrdkningen. For att faststélla verkligt varde anvands balansdagens kurs.

Koncernen tillimpar sakringsredovisning och har dédrmed gjort bedémningen att koncernen uppfyller de krav
som stélls for att tillampa sékringsredovisning. Dessa bedémningar utgdrs exempelvis av effektivitet och
ekonomiskt samband av sékringsférhallandet samt att sékrade prognoser uppfyller kraven fér att vara
mycket sannolika. S&kringsredovisning upphér nar sékringsinstrument avyttras eller nar nagon av de ovan
angivna kriterierna ej lange bedéms vara uppfyllda. Sakringsredovisning som tillampas avser
kassafldédessakringar (valutaderivat) samt sakring av nettoinvesteringar i utlandsk valuta.

Sakringsredovisning avseende sékring av nettoinvesteringar hade under 2023 en positiv effekt uppgaende
till 3,8 mkr. Effekten av sékringsredovisningen avseende valutaderivat (kassaflodessakring) uppgick till 0 mkr
eftersom koncernen inte har haft nagra kassaflodessékringar under aret.

Ovriga valutaderivat varderas till verkligt virde med vardefdrandringar via resultatriakningen. Valutaderivat
marknadsvérderas med spotkursen pa balansdagen, vilket anses vara en god approximation for
balansdagens terminskurs.

Avsittningar

Avséttningar redovisas nar koncernen har en befintlig férpliktelse (legal eller informell) som en félid av en
intréffad handelse, det &r troligt att ett utfldde av resurser kommer att krévas for att reglera férpliktelsen och
en tillférlitlig uppskattning av beloppet kan goras.
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Det belopp som avsétts utgdr den bésta uppskattningen av det belopp som kravs fér att reglera den
befintliga férpliktelsen pa balansdagen, med hansyn tagen till risker och sékerheter férknippade med
forpliktelsen. Nar en avséattning beraknas genom att uppskatta de utbetalningar som férvantas kravas for att
reglera férpliktelsen, redovisade ett vdrde motsvarande nuvérdet av dessa.

Redovisningsprinciper for moderféretaget

Moderféretaget tillampar Arsredovisningslagen och Radet for hallbarhets- och finansiell rapporterings
rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer. TillAmpning av RFR 2 innebér att
moderféretaget sa langt som mdjligt tillampar alla av EU godkénda IFRS inom ramen fér
Arsredovisningslagen och beaktat sambandet mellan redovisning och beskattning. Skillnaderna melian
moderforetagets och koncernens redovisningsprinciper framgar nedan.

Andrade redovisningsprinciper som trétt i kraft for rdkenskapsar som bérjar 1 januari 2023 eller senare

Radet for hallbarhets- och finansiell rapportering har beslutat att inte inféra nagra andringar eller tillagg for:
- Andringar i IAS 1 — Upplysning av redovisningsprinciper

- Andringar i IAS 8 — Definition av uppskattningar

- Andringar i IAS 12 — Uppskjuten skatt hanférlig till tillgangar och skulder som uppstar i samband med
enskild transaktion

- Forstagangstillampning av IFRS 9 och IFRS 17 — Jamférande information

Radet for Finansiell Rapportering har beslutat att inféra dndringar eller tilligg fér:
- Andringar i IFRS 17 Férsikringsavtal - Radet anser att dvervagande skal talar for att tillimpningen av IFRS
17 bor vara frivilligt i RFR 2.

Beslutade dndringar av RFR 2 som dnnu inte har trétt ikraft

Radet for finansiell rapportering har beslutat att inte inféra dndringar eller tillagg fér nedan, vilka annu ej tratt
i kraft:

- Andringar i IAS 7 Kassaflodesanalys och IFRS 7 Finansiella instrument: Upplysningar: Supplier Finance-avtal
- Andringar i IAS 12 Inkomstskatt: Internationell Skattereform — Pelare 2

- Andringar i IAS 1 Presentation av Finansiella rapporter — Langfristiga skulder med kovenanter

- Andringar i IFRS 16 Leasingavtal - Leasingskuld vid Sale and Leaseback

- Andringar i 1AS 21 Valutakurseffekter — Bristande véxlingsméjligheter

Féreslagna dnnu ej beslutade dndringar av RFR 2

Det féreligger for narvarande inga foreslagna ej beslutade andringar av RFR 2 Redovisning for juridiska
personer.

Uppstéliningsform av finansiella rapporter

Stronghold Invest AB:s resultat- och balansrékning &r uppstéllda enligt arsredovisningslagens scheman.
Skillnaden mot IAS 1 Utformning av finansiella rapporter som tillampas vid utformningen av koncernens
finansiella rapporter ar frdmst redovisning att moderforetagets finansiella rapporter inte innehaller nagon
rapport éver totalresultat.

Utdelning
Utdelning till moderféretagets aktiedgare redovisas som skuld i koncernens finansiella rapporter i den period

da utdelningen godkanns av moderféretagets aktiedgare och utbetalning annu ej agt rum. Utdelningsintakter
redovisas nér ratten att erhalla betalning har faststallts.

35



Andelar i dotterforelag

Andelar i dotterféretag redovisas till anskaffningsvérde med avdrag for eventuella nedskrivningar.
Férvarvsrelaterade kostnader for dotterbolag, som kostnadsférs i koncernredovisningen, ingar som en del i
anskaffningsvéardet for andelar i dotterbolag.

Andelar i intressefbretag
Andelar i intresseféretag redovisas i moderforetaget enligt anskaffningsvardemetoden. Som intékt i

resultatrakningen redovisas endast erhalina utdelningar under férutsattning att dessa harrér fran vinstmedel
som intjénats efter férvarvet. Utdelningar som dverstiger dessa intjanade vinstmedel betraktas som en
aterbetalning av investeringen och reducerar andelens redovisade véarde i balansrakningen.

Koncernbidrag och aktiedgartillskott
Erhallna och lamnade koncernbidrag redovisas i resultatrakningen som en bokslutsdisposition.

Lamnade aktiedgartillskott redovisas hos givaren som en 6kning av posten andelar i koncernforetag, varefter
prévning sker om en nedskrivning av andelarnas véarde &r erforderlig. Erhalina aktieagartillskott redovisas
hos mottagaren direkt mot fritt eget kapital.

Pensioner
Moderféretaget har endast pensionsplaner som klassificeras som avgiftsbestamda.

Leasing
I moderféretaget redovisas samtliga leasingavgifter fran leasingavtal som en ovrig rérelsekostnad.

Obeskattade reserver
| moderféretaget redovisas obeskattade reserver inklusive uppskjuten skatteskuld. | koncernredovisningen

delas daremot obeskattade reserver upp pa uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Finansiella tillgangar och skulder
Moderféretaget tillAmpar undantaget som finns i RFR 2 fran att tillAmpa IFRS 9 i juridisk person. |

moderféretaget tillimpas en metod med utgangspunkt i anskaffningsvarde enligt Arsredovisningslagen.
Nedskrivningskraven enligt IFRS 9 tillampas trots att moderféretaget valt att tillampa undantaget i RFR 2.

3. Visentliga bedémningar och antaganden

For att kunna uppratta finansiella rapporter enligt IFRS maste féretagsledningen géra bedémningar och
antaganden som paverkar redovisade tillgangar, skulder, intékter och kostnader. Dessa bedémningar
baseras pa savél historiska erfarenheter som andra faktorer som bedémts som rimliga under radande
omsténdigheter. Faktiskt utfall kan skilja sig fran dessa beddmningar om andra antaganden gors eller andra
férutsattningar foreligger. Bedémningar och antaganden ses éver regelbundet. Andringar av bedémningar
redovisas i den period &ndringen gérs om andringen endast paverkar denna period, eller den period
andringen gérs och framtida perioder om andringen paverkar bade aktuell period och framtida perioder.

Prévning av nedskrivningsbehov
Ett antal vasentliga antaganden och bedémningar maste goéras nér nyttjandevarde méts baserat pa de till

tillgangen hanférliga férvantade framtida diskonterade kassaflodena, till exempel avseende faktorer som
diskonteringsrénta, tillvéxt samt rérelsekapitalbehov. Prognoser for framtida kassafléden baseras pa basta
mdjliga bedémningar av framtida intikter och rérelsekostnader, grundade pa historisk utveckling, allmanna
marknadsférutsattningar, utveckling och prognoser for branschen samt annan tillganglig information. Fér
ytterligare beskrivning av gjorda antaganden se not 15.

Bestdmmande och betydande inflytande
Enligt IFRS 10 har en investerare bestdmmande inflytande dver investeringsobjektet nar den ar exponerad

for eller har ratt till rérlig avkastning fran sitt engagemang i investeringsobjektet och kan paverka
avkastningen med hjélp av sitt bestdmmande inflytande dver investeringsobjektet. | det heldgda
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dotterféretaget Niam AB bedriver koncernen fastighetsfondsférvaltning dér finansiella investerare erbjuds att
investera pa de nordiska marknaderna genom koncernens fonder. Niam skéter den I6pande forvaltningen
och kontrollen av fonderna, vilket regleras i investeraravtalet mellan Niam och investerarna. Investeraravtalet
innebér dock vasentliga begransningar fér Niam att utdva nagot inflytande d& samtliga investerares intressen
maste beaktas. Den avkastning som Niam erhaller &r en blandning av fast ersattning och rorlig vilket innebar
att de ar exponerade fér en rorlig avkastning. Den rérliga avkastning Niam &r exponerad for ar dock
begrénsad da innehavet i fonderna &r mindre an 1 procent. Mot bakgrund av de begransningar som finns i
avtalet som innebar att Gvriga investerares intressen méste beaktas ar det féretagsledningens bedémning att
koncernen inte har bestimmande inflytande utan istéllet agerar som ombud fér évriga investerare avseende
férvaltning och kontroll dver fonderna. Innehavet i fonderna konsolideras darfor inte.

4. Finansiell riskhantering och finansiella instrument

Koncernen &r genom sin verksamhet exponerat fér olika typer av finansiella risker sdsom kreditrisker-,
likviditets-, valuta- och prisrisker. Det ar bolagets styrelse som &r ytterst ansvarig for exponering, hantering
och uppféljning av koncernens finansiella risker. De ramar som géller fér exponering, hantering och
uppféljining av de finansiella riskerna faststalls av styrelsen i en finanspolicy som revideras arligen. Inom
ramen fér denna policy strdvar koncernen efter en Iag riskprofil. Styrelsen har méjlighet att besluta om
tillfalliga avsteg fran den faststéllda finanspolicyn. Styrelsen har delegerat den |6pande hanteringen av risker
till ekonomi- och finansdirektéren, som aterrapporterar till styrelsen kvartalsvis. Riskrapportering och
policyefterlevnad ingdr i rapporten, liksom beslutsunderlag for eventuell revidering av finanspolicyn.

Kreditrisker
Placering av likvida medel far endast ske i rintebarande placeringar av hog kvalitet som sakerstélls genom

krav p& motpartens rating. Placeringar utdéver banksaldon gors i korta réntebérande placeringar (3 manader)
hos stora banker. Derivatinstrument far endast ingas i riskhanteringssyfte.

Koncernens kreditrisk avseende kunder bedéms som liten da kunderna framst bestar av medelstora och
stora foretag och koncerner som bedriver sin verksamhet professionellt, langsiktigt och under starka
varumarken. Historiskt har kundférlusterna varit sma. | de fall koncernens kunder kreditbedémts av
oberoende vérderare anvénds dessa beddmningar. Om sa inte &r fallet gérs en riskbedémning av kundens
kreditvardighet dar finansiell stalining beaktas, liksom tidigare erfarenhet av kunden och andra faktorer.
Exponeringen motsvaras av det bokforda vardet pa kundfordringar respektive kassa och finansiella
placeringar.

Likviditetsrisker
For att bevaka den kort- och langfristiga kapitalférsérjningen uppréttar koncernen regelbundet

likviditetsbudgetar och likviditetsprognoser och sékerstéller den kortsiktiga betalningsberedskapen genom att
halla en likviditetsreserv i form av likvida medel och outnyttjade bekraftade krediter. Likviditetsrisken
minimeras langsiktigt genom sakerstéllande av langsiktig finansiering i form av bekréftade lanefaciliteter och
riskbdrande kapital. Tillgangliga likvida medel per 31 december 2023 uppgick till 321 (450) mkr. Koncernen
hade en outnyttjad checkrékningskredit om 127 (77) mkr. Under aret har koncernen omvandlat 50 mkr av
den revolverande kreditfaciliteten till en checkrakningskredit. Koncernen &r inte exponerad for nadgon
vasentlig likviditetsrisk till foljd av leasingsskulderna. Leasingsskulderna foljs upp inom koncernens treasury-
funktion.
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Koncernens skulder hade en 16ptid enligt nedan:

Koncernen 2023-12-31 Inom 3 mén 3-12 man 1-5 &r Over 5 ar Summa
] __redovisat vérde

Skulder till kreditinstitut 52 068 156 205 851 896 - 1060 169
Leasingsskulder - 104 288 191 119 - 295 407
Ovriga langfristiga skulder = - 16 696 - 16 696
Derivatinstrument - 598 - - 598
Leverantorsskulder 162 145 - - - 162 145
Ovriga kortfristiga skulder 30 680 - - - 30 680
Summa 244 893 261 091 1059 711 - 1 565 695
Koncernen 2022-12-31 Inom 3 man 3-12 man 1-5 &r Over 5 ar Summa

! ; redovisat vérde
Skulder till kreditinstitut 49 151 397 527 845 690 - 1292 367
Leasingsskulder - 109 035 201720 - 310755
Ovriga langfristiga skulder - - 13313 - 13313
Derivatinstrument - 7238 - - 7238
Leverantérsskulder 256 156 - - - 256 156
Ovriga kortfristiga skulder 26 131 - - - 26 131
Summa 331438 513 800 1060 723 - 1 905 960
Moderforetaget 2023-12-31 Inom 3 man 3-12 mén 1-5 &r Over 5 ar Summa
Skulder till kreditinstitut 6 675 20 025 219425 - 246 125
Leverantérsskulder 12 882 - - - 12 882
Ovriga kortfristiga skulder 148 662 - - - 148 662
Summa 168 219 20 025 219 425 - 407 669
Moderforetaget 2022-12-31 Inom 3 man 3-12 man 1-5 ar Over 5 ar Summa
Skulder till kreditinstitut 3550 260 650 124 250 - 388 450
Leverantorsskulder 10 366 - - = 10 366
Ovriga kortfristiga skulder 42 041 - - - 42 041
Summa 55 957 260 650 124 250 - 440 857

En stor andel av koncernen och moderbolagets skulder férfaller inom 1-5 ar. S&dana risker hanteras genom
en lépande diskussion med motparten.

Nominellt varde &r en god approximation fér verkligt varde for samtliga balansposter. Vad galler banklanen
ar rantan rorlig och kreditmarginalen oféréndrad pa balansdagen varmed verkligt varde inte vasentligt skiljer
sig fran nominellt vérde.

Valutarisker

Koncernen har tva olika typer av valutarisker, dels transaktionsexponering, dels omrakningseffekter.
Valutarisker i form av transaktionsexponering begransas av att fakturering och kostnader priméart uppstar i
respektive koncernibretags lokala valuta. Storre transaktioner terminssakras vid behov.

Koncernens sékrar forvéntade framtida kassafléden och per sista december var det séakrade beloppet 52
(10) MEUR, 168 (129) MDKK och 36 (0) MNOK med maximal 16ptid om cirka 1,5 &r.

Omrékningseffekter uppstar vid omrékning av utldndska dotterbolags balans- och resuitatrakningar. Per sista
december hade koncernen exponering i EUR, NOK, DKK, GBP och USD. Varav nettoexponering i EUR i
form av fordringar och skulder per sista december uppgick till 138 mkr. Nettoexponeringen f6r resterande
valutor uppgick till foljande: i DKK 428 mkr, i NOK 134 mkr, i GBP 2 mkr och i USD 10 mkr.

Réinterisker

Koncernen &r nettolanare och en féréndring i rantenivan paverkar koncernens finansnetto framst genom
varderingseffekten men ocksa i lagre grad genom rantenettot. For att minimera ranterisken har koncernen
swappat rérlig rénta i bankfinansieringen till fast fér 46 (42) procent av koncernens totala externa
finansiering.
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Prisrisker
Prisrisken &r risken for att ett verkligt varde eller framtida kassaflde fran ett finansiellt instrument paverkas

av forandring i instrumentets marknadspris. For att begransa prisrisken placerar koncernen endast i
instrument med en likvid marknad, savida inte investeringen &r en langsiktig, strategisk investering.
Derivatinstrument far endast anvéandas i riskhanteringssyfte.

Kénslighetsanalys (transaktionsrisker, ranterisker)

Transaktionsexponering, procent

EUR +5 1528 6 909 1205 10 333
EUR -5 -1 258 -6 909 -1 205 -10 333
NOK +5 -308 6725 491 7774
NOK -5 308 -6725 -491 7774
DKK +5 -3 099 21 441 -2 367 18 482
DKK -5 3099 -21 441 2 367 -18 482
Réntor

Effekt pa framtida finansnetto +1 procent -10 586 -10 586 -12918 -12918
Effekt pa framtida finansnetto -1 procent 10 586 10 586 12918 12918

20231231 | ~ 2022-12-31
| Resultat |

| Egetke

Transaktionsexponering, procent

EUR +5 115 115 1320 1320
EUR -5 -115 -115 -1320 -1 320
NOK +5 1 654 1654 1650 1650
NOK -5 -1654 -1 654 -1 650 -1 650
DKK +5 50 50 114 114
DKK -5 -50 -50 -114 -114
Rantor

Effekt pa framtida finansnetto +1 procent 2637 2637 2643 2643
Effekt pa framtida finansnetto -1 procent -2 637 -2 637 -2643 -2 643

Kategorisering av finansiella instrument

Bokfért varde for finansiella tillgangar och finansiella skulder fordelat per varderingskategori framgar av

tabellen nedan.

" Finansiella tilgangar

Verkligt varde via resultatrakningen

Derivatinstrument som innehas fér handel 51 265 42 547 - -

Aktieinnehav 195 532 204 944 - -
Verkligt varde via totalresultatet

Derivat till sdkringsredovisning 5 - - -
Upplupet anskaffningsvarde 1074 945 1287 281 666 011 777 124
Summa finanslella tillgangar 1321742 1534772 666 011 777124
Finansiella skulder
Verkligt varde via resultatrakningen

Derivatinstrument som innehas for handel 598 7238 - -
Verkligt varde via totalresultatet

Derivat till s&kringsredovisning - - - -
Upplupet anskaffningsvarde 1734 039 2039711 408 041 444 457
Summa finansiella skulder 1734637 2 046 949 408 041 444 457
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Nettovinster/-férluster fran finansiella tillgangar och finansiella skulder férdelat per varderingskategori
framgdr av tabellen nedan. Upplysningar [amnas enbart fér koncernen da moderbolaget inte har nagra
tillgangar/skulder som vérderas till verkligt varde via resultatrékningen.

Koncernen
2023 2022
Derivatinstrument
Valutarelaterade 32 600 -9 997
Ranterelaterade -17 308 38 054
Aktieinnehav -45 109 -4 540
Nettovinst/-forlust -29 817 23517

Av de 15 292 tkr som avsag resultateffekt relaterat till derivatinstrument fér 2023 enligt noten ovan
omklassificerades ett belopp om +8 451 tkr till rorelsen for att méta den realiserade effekt av avslutade
valutaderivat som dotterbolaget redovisade som en del av sin omséttning. Kvar i finansnettot var darmed
enbart en effekt pa 6 841 tkr. | finansnettot 1ag det dock &ven en realiserad effekt under aret i nagra av
koncernens bolag uppgaende till -4 239 tkr varmed total effekt for derivatinstrument var 2 602 kkr, vilket
overensstimmer med beloppet i not 11 Finansiella intékter. For aktieinnehav redovisades -20 000 tkr av
omvarderingseffekten i rérelseresultatet. Detta tillsammans medfér att beloppet inte dverensstammer med
beloppet fér upp- och nedskrivningar relaterade till verkligt varde vardering i not 11 Finansiella intékter och
not 12 Finansiella kostnader.

Berdkning av verkligt virde
Finansiella tillgAngar och finansiella skulder som varderas till verkligt véarde i balansrakningen klassificeras i

nagon av tre nivaer baserat pa den information som anvands for att faststélla det verkliga vardet. | tabellerna
nedan framgar koncernens och moderféretagets klassificering av finansiella tillgangar och finansiella skulder
varderade till verkligt varde. Under perioderna har det inte skett nagra vasentliga éverforingar mellan
nivaerna.

Niv4 1 - Finansiella instrument dar verkligt varde faststélls utifran observerbara (ojusterade) noterade priser
pa en aktiv marknad for identiska tillgangar och skulder. En marknad betraktas som aktiv om noterade priser
fran en bérs, méklare, industrigrupp, prisséttningstjanst eller vervakningsmyndighet finns latt och
regelbundet tillgéngliga och dessa priser representerar verkliga och regelbundna férekommande
marknadstransaktioner pa armslangds avstand.

Niva 2 - Finansiella instrument dar verkligt varde faststalls utifran varderingsmodeller som baseras pa andra
observerbara data for tiligAngen eller skulden an noterade priser inkluderade i niva 1, antigen direkt (dvs.
som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. harledda fran prisnoteringar).

Exempel pa observerbar data inom niva 2 &r:

* Noterade priser for liknande tillgangar och skulder.

+» Data som kan utgdéra grund fér bedémning av pris, t ex marknadsrantor och avkastningskurvor.

De tillgangar och skulder som varderats till verkligt varde utifran niva 2 ar valuta- och réanterelaterade
derivatinstrument, vars verkliga varde har berdknats utifrin underlag fran de banker dar derivaten férvarvats
som visar pa derivatens verkliga varde baserat pa aktuell valutakurs/ranteniva per bokslutsdatum.

Niva 3 - Finansiella instrument dar verkligt varde faststélls utifran varderingsmodeller dar vasentliga indata
baseras pé icke observerbar data. En del av de tillgangar som vérderas till verkligt varde utifran niva 3 ar
innehav i fastighetsfonder, vars verkliga varde har berdknats utifran vardet pa minoritetsandelen i fonden.
Den andra delen véarderas till verkligt varde baserat pa externa vérderingar, frdmst i form av cross-checks av
multiplar och key ratios mot jamférbara bolag, utférda av ett valként varderingsbolag. De multiplar och key
ratios som anvandes vid varderingen var enterprise value/omsattning, omséttningsékning samt EBITDA-
marginal. En tioprocentig férandring i marknadsvarden ger en inte vasentlig paverkan pa koncernens
resultatrakning.
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Koncernen har tillgangar relaterat till valutaderivat och ranteswappar, vilka varderades till verkligt varde via
resultatrédkningen och till verkligt vérde via totalresultatet. Vardet pa dessa tillgangar uppgick den 31
december 2023 till 51 (43) mkr. Koncernen hade dven skulder relaterat till valutaderivat och ranteswappar,
vilka varderas till verkligt varde via resultatrakningen och till verkligt vérde via totalresultatet. Vardet per den
31 december 202 uppgick till 1 (7) mkr. De derivatinstrument som varderas till verkligt vérde Gver
totalresultatet &r de derivatinstrument som sékringsredovisas. Under 2023 hade koncernen inga
derivatinstrument som sakringsredovisas. Under 2022 skedde sakringsredovisning fram till och med 30 juni
2022, men per arsbokslutet 2022 hade sakringsforhallandet avslutats och ackumulerad effekt lyfts in i
koncernens resultatrakning.

Koncernen har &ven aktieinnehav som véarderas till verkligt varde via resultatrakningen. Vardet pa dessa
uppgick till 196 (205) mkr den 31 december 2023. | dvrigt redovisas inga poster till verkligt varde. For derivat
i niva 2 &r det verkliga vardet berdknat med diskontering av framtida kassafléden baserade pa
marknadsdata.

Koncernen i tkr 2023-12-31 2022-12-31
Niva 1 Niva 2 Niva 3 Niva 1 Niva 2 Niva 3

Finansiella tillgangar:
Aktieinnehav 822 - 194 710 1269 - 203 675
Derivatinstrument

Valutarelaterade - 26 600 - -

Raénterelaterade - 25259 - - 42 547 -
Summa finansiella tillgdngar 822 51 265 194 710 1269 42 547 203 675

Finansiella skulder:

Derivatinstrument
Valutarelaterade - 623 - - 7 238
Ranterelaterade - - - - -

Summa finanslella skulder - 623 - - 7 238 -

Det skedde inte nagra omkiassificeringar mellan niva 1, 2 och 3 under 2022 och 2023.

Foér koncernens 6vriga finansiella tillgangar och finansiella skulder bedéms de redovisade vardena vara en
god approximation av de verkliga vardena. En berdkning av verkligt varde baserat pa diskonterade framtida
kassafléden, dér en diskonteringsrénta som speglar motpartens kreditrisk utgér den mest vasentliga indatan,
bedéms inte ge nagon vasentlig skillnad jamfoért med redovisat varde.

5. Segmentinformation

Den information som rapporteras till hégste verkstallande beslutsfattare, som underlag fér férdelning av
resurser och beddmning av segmentens resultat, utgors av koncernens affarsomraden: Newsec, Niam och
Stronghold Growth. Affarsomradena utgér koncernens rapporterbara rérelsesegment.

Rérelsesegment

» Newsec: Segmentet bestar av fastighetstérvaltning och radgivning. Intékterna fran fastighetsférvaltning
bestar av arvoden for teknisk och ekonomisk forvaltning at fastighetsagare samt intakter fran uthyrning och
fastighetsutveckling at koncernens férvaltningskunder. Intékterna fran radgivning erhalls genom
konsultarvoden for vardering och analys av fastigheter, arvode for kép- och saljradgivning samt férmedling
av fastigheter.

» Niam: Intékterna i Niam ar fondavgifter som erhalls pa utlovat eller férvaltat kapital i fonderna.

» Stronghold Growth: Intékterna i Stronghold Growth avser framst vidarefakturering av nedlagd
managementtid fér de stora aktieinnehaven inom segmentet. 2023 antogs en ny strategisk inriktning som
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innebar att enbart tre aktieinnehav, numera bendmnda som karninnehav, anses inga i segmentet Growth.
Vérderingen av dem till verkligt varde dver resultatrdkningen ingar darmed i rorelseresultatet for segmentet
Growth. Resterande innehav klassificeras som finansiella innehav, och ingar i segmentet Ovrigt.
Vérdeférandringar p4 dem klassificeras som en finansiell post.

« Ovrigt: bestar av koncerngemensamma kostnader och évriga smabolag inom koncernen. Fran och med
2023 ingar dven de aktieinnehav som inte anses som karninnehav, vilka tidigare var en del av segmentet
Growth.

Segmentsredovisningen fér 2022 har rédknats om fér att avspegla ovan féréndringar inom segmentet Growth.
Eftersom féréndringen innebdr en omklassificering mellan rérelseresultat och finansnetto stammer inte 2022
ars tabell nedan med koncernens resultatrkning fér motsvarande ar. Effekten av féréndringen blir att
rérelseresultatet 2022 férsdmras med 58,8 mkr och férdelas pé finansiella intdkter med +74 mkr och
finansiella kostnader med -15 mkr.

Segmentens intakter och resultat
Nedan féljer en analys av koncernen intakter och resultat fér varje rapporterbart segment:

MMETIIN A Newsec Nlam St(rzor:gmhzld Ovrigt Eliminering Koncernen

Extern forséljning 3443 650 506 753 - 1053 - 3 951 456
Intern forsaljning 523 845 237 734 - 54 964 -816 543 -
Summa intékter 3 967 495 744 487 2664 56 017 -816 543 3 951 456
Rorelseresultat 38 336 79 949 -38 814 1274 - 80 745
Finansiella intakter 31560
Finansiella kostnader -115 643
Resultat fore skatt -3 338
Skatt -2 335
Arets resultat -5 673
RO Newsec Niam Sléz:gmhgld Ovrigt Eliminering Koncernen

Extern forsaljning 3338478 645 046 2 664 2175 - 3988 363
Intern forsaljning 425 281 171 136 - 49 435 -645 852 -
Summa intikter 3763759 816 182 2 664 51610 -645 852 3988 363
Rorelseresultat 94 298 314 553 294 -18 178 - 390 967
Finansiella intakter 128 200
Finansiella kostnader -53 703
Resultat fore skatt 465 464
Skatt -225 481
Arets resultat 239 983

| verksamhetsgrenen Ovrigt ingick bland annat Stronghold Invest AB.

Redovisningsprinciperna fér de rapporterbara segmenten éverensstimmer med koncernens
redovisningsprinciper vilka beskrivs i not 1-4. Segmentens resultat motsvaras av intjanat resultat for varje
segment, finansiella kostnader samt inkomstskatter. Detta &r det resultatmatt som rapporteras till hogste
verkstéllande beslutsfattare som underlag for fordelning av resurser och bedémning av segmentens resultat.
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Ovrig segmentinformation

Avskrivningar

-176 416

skrivningar

|

Newsec -200 148 - -24 362
Niam -26 698 -10 937 = S
Ovrigt - 77 - -
Summa 226 846 -187 430 - =24 362

Segmentet Stronghold Growth hade inga av- och nedskrivningar under 2023 och 2022.

Newsec -207 133
Stronghold Growth 9411 -2 763
Ovrigt -15 888 67 629
Summa =25 506 64 999

Information om geografiska omraden
Koncernen bedriver verksamhet inom fem huvudsakliga geografiska omraden — Sverige (foretagets séte),
Finland, Norge, Danmark och Baltikum.

Nedan specificeras koncernens intékter fran férsaljning till externa kunder baserat pa verksamheternas och
anlaggningstillgangarnas fysiska placering. Anldggningstillgangarna ar exklusive uppskjutna skattefordringar.

Intékter fran extern: ‘.i--f’l‘(-:_ iNgs! -'fl‘l"‘ gal

20230 023 2022

1987721

Sverige (foretagets séte) 1811725 1080 654 1140 286
Finland 772710 663 207 87 809 38 423
Norge 530 942 516 479 258 343 273 128
Danmark 692 502 672372 626 590 683 450
Baltikum 143 577 148 584 30 459 33 041
Summa 3 951 456 3 988 363 2 083 855 2 168 328

Information om stérre kunder

Koncernen har tre kunder som utgjorde 4,6 (3,9), 3,4 (3,7) samt 3,3 (2,6) procent av koncernens intakter
2023. Intakterna fran kunderna uppgick till 180 mkr, 136 mkr respektive 126 mkr och aterfanns i Newsec och

Niam.

Segmentens tillgangar och skulder

Information 1dmnas inte om tillgadngar och skulder férdelade per segment da detta inte ingar i den interna
rapporteringen till hégste verkstéllande beslutsfattare. Av samma anledning l&mnas inte heller information
om investeringar i anldggningstillgangar.
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6. Intdkter
Uppgift om inkdp och forsiljning inom samma koncern

mfn[ arf¢ 1} ._.i."l jet

Férsalining "' I 98% | 91%
Inkop 8% 10%

Vasentliga intdktsstrommar i koncernen

Koncernens vasentliga intdktsstrommar (extern omsattning), vilka identifierats i enlighet med IFRS 15,
fordelar sig enligt nedan pa koncernens segment. Nedan aterfinns dven en tabell som visar tidpunkten for
intéktsredovisning. Se dven not 25 och 39 f6r avtalstiligangar och avtalsskulder.

Fastprisavtal 2 21 434 N - - | 2021434

Management fee - 451 334 - - 451 334
Tillkommande tjanster 742 697 - - - 742 697
Omfdrhandling och uthyrning 154 716 - - - 154 716
Incitament 220 212 - - - 220 212
Material och tillaggstjanster 287 790 - - - 287 790
Ovriga intakter 16 801 55 419 - 1053 73273
Summa intékter 3 443 650 506 753 - 1053 | 3951456

tal

Fastprisavtal 1 866 455 -| 7 - - 1 969 455

Management fee - 328 040 - - 328 040
Tillkommande tjanster 627 636 - - - 627 636
Omférhandling och uthyrning 159 803 - - N 159 803
Incitament 344 402 N - - 261 402
Material och tillaggstjénster 295 649 - N - 295 649
Promote - 281131 - - 281 131
Ovriga intakter 24533 35875 2664 2175 65 247
Summa Intékter 3338478 645 046 2 664 2175 | 3988 363

Over tid:
Fastprisavtal 1 829 829 - - -| 1829829
Management fee - 451 334 - - 451 334
Tillkommande tjanster 742 697 - - - 742 697
Omtérhandling och uthyrning - _ - - -
Incitament - - R - -
Material och tillaggstjanster 287 790 - - - 287 790
Ovriga intakter 16 801 . - 1053 17 854
2887 117 451 334 - 1053 | 3329503
Vid en given tidpunkt:
Fastprisavtal 191 605 - - - 191 605
Management fee - - - - -
Tillkommande tjénster - - - - -
Omférhandling och uthyrning 154 716 - B - 154 716
Incitament 220 212 - - - 220 212
Material och tillaggstjanster - - R - -
Ovriga intakter - 55 419 - - 55419
566 533 55 419 - - 621 953
Summa 3 443 650 506 753 - 1053 | 3951456




Over tid:
Fastprisavtal 1707 644 - - - 1707 644
Management fee - 328 040 - - 328 040
Tillkommande tjanster 627 636 - - - 627 636
Omtérhandling och uthyrning - - - - -
Incitament - - - - -
Material och tillaggstjanster 295 649 - - - 205 649
Ovriga intakter 24 533 - 2664 2175 29 372
2 655 462 328 040 2 664 2175 2 988 341
Vid en given tidpunkt:
Fastprisavtal 178 811 - - - 261 811
Management fee - - - - -
Tillkommande tjanster - - - - -
Omférhandling och uthyrning 159 803 - - - 159 803
Incitament 344 402 - - - 261 402
Material och tillaggstjanster - - - - -
Promote - 281 131 - - 281 131
Owriga intakter - 35 875 - - 35875
683 016 317 006 - - 1000 022
Summa 3 338 478 645 046 2 664 2175 3 988 363

7. Ovriga intikter

Moderféretaget

20D

eI

,"{-’,'-"4

Resultat forsiljning dotterbolag”

Uppvérdering av kvarvarande intressebolagsandel till verkligt varde** - 9422 - -
Vérdering aktier och andelar till verkligt varde - 5974 - -
Ovrigt - - - 491
Summa - 33 180 - 491

* Under 2022 saldes 60 procent av aktierna i Proptivity AB vilket genererade ett realisationsresultat om 17,9
mkr. | samband med den stegvisa forséljningen, som resulterade i att bolaget vid arets slut var ett
intressebolag i koncernen, vérderades de kvarvarande andelarna i bolaget upp till transaktionspriset. Det
genererade en intdkt uppgaende till 9,4 mkr.

Deloitte
revisionsuppdrag 6 421 5466 581 328
revisionsnara tjdnster 692 680 - -
skatteradgivning - - - -
andra uppdrag 1 548 3411 63 73
EY
revisionsuppdrag 316 204 - -
revisionsnéra tjdnster - B - -
skatteradgivning - 57 - -
andra uppdrag - - - -
Annan revisor
revisionsuppdrag 196 150 - -
revisionsnara tjénster B - - -
skatteradgivning 11 17 - -
andra uppdrag - - - -
Summa 9184 9 985 644 401
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Med revisionsuppdrag avses revisorns ersattning for den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar
granskningen av arsredovisningen och bokféringen, styrelsens och verkstéllande direktérens férvaltning
samt arvode for revisionsradgivning som ldmnats i samband med revisionsuppdraget.

Revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget avser sadana tjanster som inte ingdr i den lagstadgade
revisionen.

Andra uppdrag avser tjanster utdver ovanstaende kategorier.

9. Leasing

Nedan fdljer upplysningar fér 2023 i enlighet med IFRS 16 fér koncernen och i enlighet med ARL och RFR 2
fér moderbolaget som valt att inte tillampa IFRS 16.

Leasing — leasetagare, koncernen

Koncernen
2023 2022
Avskrivningar p& nyttjanderatter 124 335 109 055
Réntekostnader for leasingsskulder 10 598 6722
Kostnader hanférliga till korttidsleasingavtal 1379 1309
Kostnader hanférliga till leasingavtal av lagt varde 9725 12 590

Hyresbetalningarna for merparten av lokalkontrakten dkar arligen enligt index kopplat till KP1 och innehaller

inga rorliga delar. Leasebetalningarna for bilar innehaller inte heller nagra rorliga delar.

Den 31 december 2023 hade koncernen férpliktelser géllande korttidsieasingavtal om 1,3 (1,4) mkr for
kommande ar. Forpliktelserna fér koncernen géllande leasing av lagt varde de kommande fem aren uppgick
till 23 (20,0) mkr.

Det totala kassautflodet for leasingavgifter uppgick till 134,7 (116,2) mkr.

Operationell leasing - leasetagare, moderbolaget
Arets kostnad fér operationella leasingavtal i moderbolaget uppgick till 2,9 (2,8) mkr.

Pa balansdagen hade moderféretaget utestdende ataganden i form av minimileaseavgifter under icke
uppsagningsbara operationella leasingavtal, med férfallotidpunkter enligt nedan:

Moderbolaget
2023 2022
Inom ett &r 3035 2922
Mellan 1 och 5 &r 5228 8129
Summa 8 263 11051

De operationella leasingavtalen avser féretradesvis lokalhyreskontrakt fér huvudkontoret, leasingbilar och

kontorsmaskiner.

Leasingperioden for operationell billeasing uppgar till 3 &r och for diverse kontorsmaskiner varierar den

mellan 3-5 ar.
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10. Antal anstélida, I6ner, andra erséttningar och sociala kostnader

Moderforetaget

Sverige 10 50% 13 46%
Totalt i moderforetaget 10 50% 13 46%
Dotterféretag

Sverige 909 53% 887 52%
Finland 658 37% 631 38%
Norge 332 78% 302 77%
Danmark 512 44% 537 45%
Baltikum 137 43% 148 45%
Totalt | dotterféretag 2548 50% 2 505 50%
Totalt i koncernen 2 558 50% 2518 49%

Styrelseledamdéter
Kvinnor 20 19 1 1
Man 41 47 6 6
Totalt 61 66 7 7
Andra personer i féretagets ledning inkl. VD
Kvinnor 16 17 3 3
Man 53 45 2 2
Totalt 69 62 5 5

Moderbolaget 17 640 9647 20 252 9825
(3 520) (3 705)

Dotterféretag 1891513 495 284 1694 442 442 243
(210 212) (191 415)

Totalt koncernen 1909 153 504 931 1714 694 452 064
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= i o] 2023 2022
Loner och ersittningar fordelade - — - —
: Z E Styrelse och Ovriga Styrelse och Ovriga
 mellan styrelseledaméter mfl. s )
och anstillda VD (varav Anstillda (varav VD (varav Anstélida (varav
i tantiem o d) tantiem o d) tantiem o d) tantiem o d)
Moderféretaget 4913 12727 4 062 16 190
(1913) (1 168) (893) (2 338)
Dotterforetag i Sverige 42 879 627 255 28 953 561 825
(9 584 (45 521) (7 781) (49 919)
Dotterforetag utomlands
Finland 9347 435 180 7638 374779
(1 589) (12813) (1473) (8 289)
Norge 15 547 249 793 14725 231795
(1 553) (6 443) (4 362) (19 870)
Danmark 10 367 440 048 10 479 410 561
(2 055) (2 595) (3617) (3 750)
Baltikum 5957 55139 5219 48 468
(368) (7 785) (845) (6 310)
Totalt koncernen 89 010 1820 143 71076 1643618
(17 062) (76 325) (18 971) (90 476)

Pensioner

Koncernens kostnad f6r avgiftsbestdmda pensionsplaner uppgick till 211,5 (195,1) mkr. Moderforetagets
kostnad for avgiftsbestdmda pensionsplaner uppgick till 3,5 (3,7) mkr.

For tjansteman i Sverige tryggas ITP 2-planens formansbestidmda pensionsataganden fér alders- och
familjepension (alternativt familjepension) genom en forsékring i Alecta. Enligt ett uttalande fran Radet fér
finansiell rapportering, UFR 10 Klassificering av ITP-planer som finansieras genom forsakring i Alecta, ar
detta en fdrmansbestamd plan som omfattar flera arbetsgivare. Fér rakenskapsaret 2023 och 2022 hade
bolaget inte tillgang till information f6r att kunna redovisa sin proportionella andel av planens forpliktelser,
forvaltningstillgangar och kostnader vilket medfort att planen inte var méjlig att redovisa som en
férmansbestdmd plan. Pensionsplanen ITP 2 som tryggas genom en férsakring i Alecta redovisas darfér
som en avgiftsbestamd plan. Premien fér den férmansbestamda alders- och familjepensionen ar individuellt
berdknad och ar bland annat beroende av l6n, tidigare intjanad pension och férvantad aterstdende
tjanstgoringstid. Férvantade avgifter nésta rapportperiod for ITP 2-fdrsakringar som ar tecknade i Alecta
uppgick till 14,2 mkr (2022: 13,2 mkr). Koncernens andel av de sammanlagda avgifterna till planen och
koncernens andel av det totala antalet aktiva medlemmar i planen uppgick till 0.06485 respektive 0.04514
procent (2022: 0,05848 respektive 0,04362 procent).

Den kollektiva konsolideringsnivan utgérs av marknadsvérdet pa Alectas tillgangar i procent av
forsakringsatagandena berdknade enligt Alectas forsékringstekniska metoder och antaganden, vilka inte
6verensstémmer med IAS 19. Den koliektiva konsolideringsnivan ska normalt tillatas variera mellan 125 och
155 procent. Om Alectas kollektiva konsolideringsniva understiger 125 procent eller Gverstiger 155 procent
ska atgarder vidtas i syfte att skapa férutsattningar for att konsolideringsnivan atergar till normalintervallet.
Vid l&g konsolidering kan en atgérd vara att h6ja det avtalade priset for nyteckning och utékning av befintliga
férmaner. Vid hég konsolidering kan en atgérd vara att inféra premiereduktioner. Vid utgangen av 2023
uppgick Alectas dverskott i form av den kollektiva konsolideringsnivan till 158 procent (2022: 172 procent).

Erséttningar till ledande befattningshavare

Till styrelsens ordférande och ledaméter utgick inget arvode enligt bolagsstdmmans beslut.

48




GrundIon/ ‘Rorlig Ovriga Pensions: “Summa
Arvode ersiittning formaner __kostnad
Verkstallande direktoren 3000 1913 173 749 5835
Vice verkstéllande direktdr - - - - -
Andra ledande befattningshavare* 4913 1155 146 929 7 143
Summa 7913 3068 319 1678 12 978
Verkstallande direktdren 2540 984 75 437 4036
Vice verkstallande direktor 1125 281 53 189 1648
Andra ledande befattningshavare* 4515 567 144 925 6 151
Summa 8 180 1832 272 1551 11835

*Fram till och med augusti 2022 bestod ledningsgruppen av verkstéllande direktor, vice verkstallande

direktdr och tre ytterligare ledande befattningshavare. Fran och med september 2022 bestod
ledningsgruppen av verkstéllande direktdr och fyra ytterligare ledande befattningshavare.

Pensioner

Pensionséaldern for koncernchefen, tillika Stronghold Invest AB:s verkstallande direktér, &r 65 ar. Fér andra
ledande befattningshavare ar pensionsaldern 65 ar. Pensionspremien foljer en plan som liknar ITP-planen

men &r avgiftsbestamd.

Avgangsvederlag

Mellan bolaget och verkstéllande direktdren galler en dmsesidig uppsagningstid om 6 manader. Mellan

bolaget och andra ledande befattningshavare géller en dmsesidig uppségningstid om 3-6 manader.

11. Finansiella intdakter

~ Koncernen R
R e

02023 0 [y

% lk'l-l de ‘l'l..}}__l.u 'f-r'li

2022

Utdelning fran koncernféretag & - 89712 88 588
Utdelning fran intressebolag 11 991 - - 122 000
Resultatandel fran évriga finansiella placeringar - - - 101
Rénteintakter, koncernforetag - - 53 243 34 435
Promote** - - - 281 131
Kursdifferenser - 9 462 - -
Rénteintakter, externa 14 091 5 255 - -
Vinster pa instrument till verkligt varde 2 602 36 645 - -
Resultat térsaljning dotterbolag* - - - 5424
Resultat férséljning intressebolag - - S 97
Resultat férsaljning aktier och andelar 1992 - 1992 &
Aterford nedskrivning aktier i dotterbolag - - - 11 255
Ovrigt 884 3235 496 38 960
Summa finansiella intikter 31 560 54 597 145 443 581 991

* | moderbolaget fanns ett realisationsresultat vid férsaljning av dotterbolag under 2022. Da detta var en
transaktion inom det bestdmmande inflytandet fanns inget motsvarande realisationsresultat i koncernen.

** | moderbolaget redovisades under 2022 erhallen promote som en finansiell intékt. | koncernen
redovisades det som omséttning i enlighet med IFRS 15.
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12. Finansiella kostnader

Rantekostnader, leasing - -
Réantekostnader, externa -57 818 -29 005 21771 -15 042
Réntekostnader, koncernforetag - = -8 733 -2 607
Nedskrivning av finansiell fordran/aktieinnehav* -25109 - -17 000 -2 882
Nedskrivning av intressebolag - - - -72194
Nedskrivning av aktier i dotterbolag - - -6 500 -150 792
Kursdifferenser -406 - -618 -2 852
Ovrigt -5 994 -3216 -4 798 4518
Summa finansiella kostnader -99 925 -38 943 -59 420 -250 887

*Nedskrivningen av aktieinnehav i moderféretaget avsag nedskrivning av tva aktieinnehav om 8 mkr (ABRF

Group AB) respektive 9 mkr (Nordkap AB). | koncernen avsag nedskrivning av aktieinnehav féljande.

Nedskrivning av fondrelaterade aktieinnehav uppgick till 19 mkr och resterande 8 mkr motsvarade den
nedskrivning av ABRF Group AB som gjordes i moderforetaget. Till f6ljd av att aktieinnehav relaterade till
segmentet Growth klassificeras som en del av rérelseresultatet aterfinns nedskrivningen relaterat till Nordkap

AB i koncernens rorelseresultat som en Ovrig rorelsekostnad.

13. Bokslutsdispositioner

Moderforetagef

| Lamnade koncernbidrag - 101 122
Erhallna koncernbidrag 20 205 84 326
Summa 20 205 -16 796

14. Skatt

Aktuell skatt pa arets resultat -28 127 -99 541 -54 601
Justeringar som redovisats innevarande ar avseende tidigare &rs aktuella skatt ggs | 144032 -
Summa -29 012 | -243573 -54 601
Uppskjuten skatt temporara skillnader 26 677 15786 -
Justeringar som redovisats innevarande ar avseende tidigare ars uppskjutna 2306 )
skatt -

Summa 26 677 18 092 -
Total skatt -2 335 | -225 481 -54 601

Inkomstskatt i Sverige beréknades med 20,6 procent pa arets och féregaende ars skatteméssiga resultat.
Skatt i 6vriga jurisdiktioner berdknades med den skattesats som gallde for respektive jurisdiktion. Nedan
presenteras en avstamning mellan redovisat resultat och arets skattekostnad:
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Avstdmning &rets skattekostnad:

; i) Koncernen ' Moderforetaget

Avstémning arets skattekostnad :

2023 2022 2023 | 2022
Resultat fore skatt -3338 465 464 98 858 426 616
Skatt berdknad enligt svensk skattesats 688 -95 886 -20 365 -57 807
Skilinad i skattesats mellan moderforetag och utlandska dotterféretag 1660 3408 - -
Skatt hanforlig till tidigare ar*** -885 | -141 726 - -
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader**** -20 813 -8 732 -5 563 -48 381
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intakter** 7 884 6 097 18 900 44 518
Ranteavdrag fran dvriga koncernbolag - - 3488 7 069
Resultat intressebolag som ingar i resultat fére skatt* -5 306 13 390 - -
Utnyttjat forlustavdrag (ej bokat i balansen féregaende ar) 3959 - 3 540 -
Underskott pa vilka uppskjuten skatt ej bokats - -1 867 - -
Ovrigt 10 478 -165 - -
Summa -2335 | -225481 0 -54 601

* | koncernens resultat fére skatt ingick resultat fran intressebolag i vilket det redan var inkluderat en
skatteeffekt. Intressebolagen ar inte ett skattesubjekt i koncernen och ingar ddrmed inte i koncernens
skattekostnad.

** 2023 bestod koncernens ej skattepliktiga intakter framst av utdelning fran naringsbetingade innehav. 2022
bestod de framst av ej skattepliktig realisationsvinst vid fdrséljning av delar av dotterbolaget Proptivity AB. |
moderbolaget bestod de framst av utdelning fran dotterbolag under saval 2023 som 2022.

*** Koncernen bedrev under ett antal &r ett skattemal gentemot Skatteverket. | april 2023 férlorade
koncernen tvisten i Kammarratten och darmed kostnadsfordes ett belopp om 144 mkr som aktuell skatt
avseende tidigare ar per 31 december 2022.

**** Ej avdragsgilla kostnader i koncernen bestod under aret frimst av nedskrivning av nédringsbetingade
andelar, dels i moderbolaget och dels i koncernens dotterbolag. Under 2023 bestod ej avdragsgilla
kostnader i moderbolaget framst av nedskrivning av aktier i dotterbolag samt évriga naringsbetingade aktier.
Ej avdragsgilla kostnader i moderbolaget under 2022 bestod framst av nedskrivning av aktier i dotterbolag.

15. Goodwill
Koncernen
2023-12-31 2022-12-31
Anskaffningsvarden 1064 828 989 555
Férvarv av dotterbolag - 31211
Valutakursdifferenser -12098 44 062
Utgaende redovisat virde 1052730 1064 828
Koncernen
2023-12-31 2022-12-31
Newsec 906 568 918 666
Niam 146 162 146 162
Utgéende redovisat virde 1052730 1064 828

Det finns ingen goodwill allokerad till segmentet Stronghold Growth.

I koncernen sker prévning av nedskrivningsbehov fér goodwill arligen samt nér indikation finns pa att ett
nedskrivningsbehov féreligger. Goodwill som uppkommit i samband med rérelseférvarv har vid forvarvet
fordelats pa de kassagenererande enheter i koncernen som forvantas erhalla férdelar av férvarvet. En extern
vardering utférd av ett vélkant varderingsbolag ligger till grund fér nedskrivningsprévningen for goodwill som
avser ingaende balans.

Atervinningsbart belopp fér en kassagenererande enhet faststills baserat pa berikningar av nyttjandevérde.
Berékningarna utgar fran uppskattade framtida kassafléden baserade pa av ledningen godkénda finansiella
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prognoser som tacker en 5-arsperiod. | beddmningen av framtida kassafldden sker antaganden om i férsta
hand férsaljningstillvaxt, rérelsemarginal och diskonteringsranta. Den bedémda tillvéxttakten under 5-
arsperioden baseras pa prognoser och beréknas uppga till 1-8 procent (2-8 procent) med tillvéaxttakt upp mot
54 procent och ned till -7 procent enstaka ar. Den stora volatiliteten i tillvaxt aterfinns i Niam, dar det har stor
betydelse for den arliga tillvéxten var i livscykeln de olika fonderna befinner sig. Diskonteringsrantan, som
ligger mellan 12,8 procent till 14,5 procent beroende pa kassagenererande enhet (mellan 10,7 procent till
12,4 procent), ar fore skatt och aterspeglar specifika risker knutna till tillgdngen. Den prognosticerade
rérelsemarginalen har baserats pa tidigare resultat och ledningens férvantningar pa marknaden. Tillvaxt
under perioder som strécker sig utdver 5-arsperioden bedéms uppga till 2 procent (2 procent), vilket
sammanfaller med koncernens langsiktiga antagande om inflation och marknadens langsiktiga tillvéxt.

Baserat pa de antaganden som presenteras ovan overstiger nyttjandevardet redovisat goodwillvarde.
Rimliga férandringar av ovanstdende antaganden (2 procentig andring av WACC respektive tillvaxt) skulle
inte medféra att nagot nedskrivningsbehov skulle uppkomma avseende goodwill.

16. Ovriga immateriella tillgangar

Kundrelationer
Koncernen

2023-12-31 | 2022-12-31
Ingaende anskaffningsvérden 631 594 455 729
Forvarv* 28 575 149 663
Valutakursdifferenser -8 362 26 202
Utgdende ack. anskaffningsvérden 651 807 631 594
Ingéende avskrivningar -146 117 -105 472
Avrets avskrivningar -52 416 -35 182
Valutakursdifferenser 3411 -5 463
Utgaende ack. avskrivningar ~195 122 -146 117
Ingaende nedskrivningar -182 167 -150 766
Arets nedskrivningar** - -19937
Valutakursdifferenser 766 -11 464
Utgaende ack. avskrivningar -181 401 -182 167
Utgaende redovisat varde 275 284 303 310

* | januari 2023 férvarvades det norska bolaget Radgivende Ingenigrer Layning AS. | samband med
férvarvet identifierades en kundstock uppgaende till ett vrde om 29 mkr. Avskrivning sker pa 7 ar.

Under 2022 gjordes fyra férvarv. | februari férvarvades den baltiska koncernen BPT Real Estate. | samband
med forvarvet identifierades en kundstock uppgaende till ett virde om cirka 2 mkr. Avskrivning sker pa 7 ar. |
maj férvérvades det norska bolaget Hinna Park Facility Management AS. En kundstock uppgaende till 20
mkr identifierades och skrivs av pa 7 ar. | bérjan av juli férvarvades Zynka BIM AB, vilket medfdrde en
kundstock med ett varde pa 29 mkr som skrivs av pa 5 ar. | slutet av november férvarvades Brunnswick
Credit-koncernen (namnéndrat till Niam Credit). { samband med det férvarvet identifierades en kundstock
uppgéaende till ett virde om 99 mkr som skrivs av pa 9 ar.

** Under 2022 tappade Newsec Property Asset Management Denmark A/S en av sina stdrsta kunder

varmed kundrelationerna skrevs ned med 16,7 mkr. Aven det nyférvarvade bolaget Zynka BIM AB forlorade
en vasentlig kund, vilket medférde att kundrelationen skrevs ned med 3,2 mkr.
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Varumarken

Ingéende anskaffningsvarden 147 353 141 687
Valutakursdifferenser -6 223 5666
Utgaende ack. anskaffningsvirden 141 130 147 353
Ingaende nedskrivningar -147 353 -141 687
Valutakursdifferenser 6223 -5 666
Utgaende ack. nedskrivningar ~141 130 ~147 353
Utgdende redovisat virde - -

Inga varumarken har identifierats eller bedémts vasentliga under férvarven som har gjorts 2023 och 2022.

Ovriga immateriella anlaggningstiligangar

Ingaende anskaffningsvarden 223118 140 682
Aktivering arbete for egen rakning 9027 14 406
Foérvdrvade dotterbolag 1503 32756
Inkép 15 452 32142
Justering system som klassificerats som SaaS - -
Férsaljning/utrangering -7 489 -3 805
Valutakursdifferenser -926 6937
Utgaende ack. anskaffningsvirden 240 685 223 118
Ingaende avskrivningar -66 756 -40 896
Férsaljning/utrangering 7 426 3 805
Arets avskrivningar -34 242 -25 347
Valutakursdifferenser 1507 -4 318
Utgaende ack. avskrivningar =92 065 -66 756
Ingaende nedskrivningar -4 475 -49
Arets nedskrivningar** - -4 426
Valutakursdifferenser 241 -
Utgaende ack. avskrivningar -4 234 -4 475
Utgaende redovisat virde 144 386 151 887

Ovriga materiella anlaggningstillgangar bestar framst av diverse investeringar i IT och infrastruktur. |
samband med férvarvet av Zynka BIM AB under féregaende ar forvarvades ett IT-system uppgéende till ett
varde om 32,8 mkr. Systemet anvénds i bolagets tjénsteleverans till kund. Under 2022 skrevs dven delar av
ett system for hantering av kundernas leverantdrsfakturor ned da beslut togs att inte implementera det i
samtliga lander. Inga nedskrivningar skedde under 2023.
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17. Inventarier

Koncernen ~ Moderforetaget

: 2023-12-31 2022-12-31 | 2023-12-31 2022-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 155 502 205 568 2567 2567
Forvarv av bolag - 918 - -
Inkép 25 566 9 668 - -
Forséljning/utrangering -5 841 -70 640 - =
Valutakursdifferenser -6 289 9988 - -
Utgaende ack. anskaffningsvérden 168 938 155 502 2 567 2 567
Ingaende avskrivningar -121 140 -164 900 -2412 -2 255
Férséljning/utrangering 5513 69 370 - -
Arets avskrivningar -17 673 -17 846 -156 -1567
Valutakursdifferenser 4640 -7 764 - -
Utgaende ack. avskrivningar -128 660 =121 140 -2 567 -2 412
Ingdende nedskrivningar -3 882 -3 879 = -
Valutakursdifferenser -3 -3 - -
Utgaende ack. nedskrivningar -3 885 -3 882 - -
Utgaende redovisat varde 36 393 30 480 0 155

18. Nyttjanderatter

Koncernen leasar ett flertal tillgadngar sdsom byggnader och bilar. Leasingavtalen &r normalt skrivna for fasta
perioder om 3 till 5 ar. Den genomsnittliga leasingperioden ar 4 ar. Koncernen redovisar leasingavgifter for
korttidsleasingavtal och leasing av tillgangar av lagt varde i enlighet med lattnadsregeln i IFRS 16 punkt 6.

Leasingavtal for lokaler férhandlas lokalt och separat for varje avtal och innehalier ett stort antal olika
avtalsvillkor. Koncernen har inga kdpoptioner eller garanterar inte heller restvarden. Leasingavtalen
innehaller inga sérskilda villkor, kovenanter eller restriktioner som skulle innebéra att avtalen skulle ségas
upp, men de leasade tillgangarna far inte séljas eller pantsattas eller anvdndas som sékerhet fér [an.

Gallande leasingavtal for lokaler maste koncernen halla dessa fastigheter i gott skick och aterstéller lokalen i
godtagbart skick vid leasingavtalets upphérande. Vidare maste koncernen utféra och bekosta erforderligt
underhall i enlighet med hyreskontrakten.

Optioner att férlanga avtal finns inkiuderade i ett antal av koncernens leasingavtal géllande lokaler for att 6ka
flexibiliteten i verksamheten. Nér leasingavtalets langd faststalls, beaktar ledningen all tillganglig information
som ger ett ekonomiskt incitament att utnyttja en férlangningsoption, eller att inte utnyttja en option for att
saga upp ett avtal. Mojligheter att férlanga ett avtal inkluderas endast i leasingavtalets l&ngd om det ar rimligt
sakert att koncernen kommer att férldnga leasingperioden (eller inte avslutas). Per den 31 december 2023
finns bade férlangningsperioder som inkluderats i leasingperioden och férlangningsoptioner som bedéms
som ej rimligt sékra och ddrmed inte inkluderas i leasingskulden.

Leasingavgifterna ar till storsta del fasta avgifter. Det finns for ett antal leasingavtal framtida leasingavgifter
som baserar pa ett konsumentprisindex och som inte inkluderas i leasingskulden/vardet pa nyttjanderétten
sa lange forandringen i konsumentprisindex eller variabel rénta inte har skett. Kostnader fér fastighetskatt
anses vara en variabel leasingbetalning och inkluderas darfdr inte i leasingsskulden.
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Bilar

~ Koncernen

0223 2510

Anskaffningsvérde

Per januari 43 155 33 291
Justering av tilkommande nyttjanderéatter 14 975 16 760
Justering av avslutade nyttjianderétter -10 599 -7 759
Valutakursdifferenser 35 863
Utgaende ack. anskaffningsvérden 47 566 43 155
Ackumulerade avskrivningar

Per januari -22 949 -20 364
Justering av avslutade nyttjanderatter 8875 7 438
Arets avskrivningar -12 419 -9 666
Valutakursdifferenser 1 -357
Utgdende ack. avskrivningar «26 492 -22 949
Utgdende redovisat virde 21074 20 206

" Byggnader

Anskaﬂnlngsrde -

| 202212:31 |

Per januari 631 680 588 555
Justeringar av tillkommande nyttjanderatter 98 002 25 809
Justering av avslutade nyttjanderétter -62 873 -6 853
Valutakursdifferenser -7 495 24 169
Utgéaende ack. anskaffningsvirden 659 314 631 680
Ackumulerade avskrivningar

Per januari -332 813 -228 729
Justering av avslutade nyttjanderétter 62 428 6 646
Avrets avskrivningar -111 916 -99 389
Valutakursdifferenser 3560 -11 341
Utgaende ack. avskrivningar -378 741 -332 813
Utgéende redovisat virde 280 573 298 867

Uppskattningsvis en femtedel av leasingavtalen for bilar 16pte ut under det innevarande réakenskapsaret. De
utgangna leasingavtalen ersattes av nya leasingavtal for de underliggande tillgangarna. Resterande 6kning
pa 4 mkr berodde pa det dkade antalet anstéllda inom koncernen. Andelen leasingkontrakt fér byggnader
som Idpte ut under innevarande ar var higre &n tidigare ar, framst beroende av att ett stort hyreskontrakt for

den finska verksamheten |&pte ut under aret och ersatts med ett nytt.

19. Andelar i koncernfoéretag

Ing4ende anskaffningsvarden

Forvarv av dotterbolag - 140 217
Aterbetalning aktieagartitiskott = -15 867
Lamnade aktieagartillskott 54 413 151 000
Férséljning av dotterbolag - -150 392
Resultatandel kommanditbolag - 101
Distributioner kommanditbolag - -245
Mterférd nedskrivning - 11 255
Nedskrivning -6 500 -150 792
Ovrigt -59 372
Utgdende anskaffningsvirden 550 194 502 340

Under 2023 Idmnade moderbolaget aktieagartillskott till tvd bolag inom koncernen.

fullo da det enbart lAmnades for att aterstélla dotterbolagets eget kapital.

55

Det ena skrevs ned till



Under 2022 férvarvade moderbolaget aktier i Brunnswick Credit-koncernen (senare namnéndrat till Niam
Credit). Innehavet saldes sedan vidare for bokfort varde till ett av koncernens dotterbolag samt en extern
minoritetsdgare. Under 2022 salde moderbolaget dven tva innehav till ett dotterbolag inom Newsec-
koncernen. Moderbolaget aterforde dven en nedskrivning gjord 2020 avseende aktierna i Niam V Co-Invest,
da det inte l&ngre forelag ett nedskrivningsbehov. Under 2022 Iamnade moderbolaget 146 mkr i
aktiedgartillskott till det bolag inom koncernen som drabbades av skattekostnaden till f6ljd av en forlorad
skattetvist. Lamnat aktiedgartillskott skrevs ned till fullo i moderbolaget da det enbart [Amnades for att

aterstélla dotterbolaget eget kapital.

i

i

| 20231231 [ 2022-12-31 | 2023-12-31 | 2022-12-31
Féretag, organisationsnummer  Site Kapital- | :l(éi?itélé_'[ || Redovisat | Redovisat
B hY andel, %* | andel, %* | virde v _i__il[_ge___a =
Stronghold Group AB, 556947-5329 Stockholm 100 100 409 409
Newsec AB, 556644-2348 1) Stockholm 98,18 100 299 733 251 820
Newsec Digital Solutions AB, 559330-7043 1) Stockholm 100 100
Zynka BIM AB, 556960-2864 2) Goteborg 63,85 63,85
Newsec SSC AB, 556730-2731 Stockholm 100 100
Newsec Energy Transition AB, 556652-7148 Stockholm 51 51
Newsec Infra High Coast AB, 559263-2599 Stockholm - 100
Newsec Advisory A/S, 32271316 1) Kdpenhamn 59,6 50,16
Newsec Advisory Sweden AB, 556695-7592 1) Stockholm 61,81 51
Newsec Capital Markets West & South, 556699-3563 Goteborg 100 100
Newsec Advisory AB, 556557-8555 Stockholm 100 100
Newsec Property Asset Management AB, 556893-7489 Stockholm 100 100
Newsec Holding Denmark ApS, 38802224 Képenhamn 100 100
Newsec Property Asset Management Denmark A/S, 25326296 | Kopenhamn 100 100
Newsec Property Asset Management Finland OY, 0726489-3 Helsingfors 100 100
Newsec Property Asset Management Sweden AB, 556348-0283 | Stockholm 100 100
Riba AB, 559001-7537 Stockholm 100 100
Newsec Property Leasing AB, 559008-4900 Stockholm 100 100
Newsec Basale AS, 959 718 482 Trondheim 100 100
Newsec Project AS, 984 500 106 Oslo 100 100
Newsec Fornebu AS, 920 216 641 Oslo 100 100
Newsec Basale Naeringsmegling AS, 866 323 372 Trondheim 100 100
Newsec Drift AS, 993 276 863 Trondheim 100 100
Newsec Sor AS, 816 223 202 Kristiansand 51 51
Agder Vaktmester AS, 821 191 912 Kristiansand 66,7 66,7
Sameledrift AS, 998 314 712 Trondheim 100 100
Sameiedrift 2 AS, 912 494 462 Trondheim 100 100
Fellesservice AS, 914 827 507 Trondheim 100 100
OCCI Drift AS, 915 439 241 Trondheim 100 100
Galleriet Drift AS, 917 312 087 Oslo 100 100
Tjuvholmen Drift AS, 931 060 014 Oslo 100 100
Tryggvason Drift AS, 994 250 752 Melhus 60 60
Helhetskontroll AS, 988 979 686 Oslo 50 50
Hinna Park Facility Management AS, 918 159 703 Stavanger 100 100
Radgivende Ingenigrer Layning AS, 918159703 2) Kristiansand 100 -
Newsec AS, 986 033033 1) Oslo 60 51
Newsec Maps AS, 926 090 011 Oslo 100 100
Newsec Advisory Finland Oy, 2259752-2 1) Helsingfors 60 51
Newsec Advisory Baltics UAB, 302310538 1) Vilnius 59,6 53,83
Newsec Valuations UAB, 126212869 Vilnius 100 100
Newsec Valuations LV SIA, 40103216919 Riga 100 100
Newsec Advisers EE OU, 11388266 Tallinn 100 100
Newsec Valuation EE OU, 11930446 Tallinn 100 100
NWC Valuations LT, UAB, 302310552 Vilnius 100 100
Newsec Advisers LT, UAB, 302504219 Vilnius 100 100
Newsec LV, SIA, 40103379173 Riga 100 100
Newsec Project Management UAB, 304910019 Vilnius 100 100
Resolution LT UAB, 300631876 Vilnius 100 100
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Newsec PAM Baltics, UAB, 305743092 1) Vilnius 59,6 53,83
Newsec Property Management UAB, 300050216 Vilnius 100 100
Resolution Property Management LV SIA, 40103216783 Riga 100 100
Newsec Property Management EE OU, 11266439 Tallinn 100 100
Newsec Finance LT UAB, 302819916 Vilnius 100 100
BPT Real Estate AS, 12203487 Talinn 100 100
BPT Real Estate UAB, 302702539 Vilnius 100 100
BPT Real Estate SIA, 4003674473 Riga 100 100
Projector OU, 11045626 Tartu 51 51
Projector UAB, 302698585 Vilnius 100 100
Projector Sia, 40103323292 Riga 100 100
Niam Holding AB, 559305-4777 Stockholm 98,9 98,9 249 987 249 987
Niam AB, 556339-0789 Stockholm 100 100
Niam VI Investment KB, 969773-9291 Stockholm 22,31 22,31
Hammareken VIl Investments KB, 969787-1151 Stockholm 52.7 52.7
Niam Core Plus Il Investment KB, 969778-3224 Stockholm 60.2 60.2
Niam QY, 2129219-6 Helsingfors 100 100
Niam AS, 991 478 361 Oslo 100 100
Niam Danmark A/S, 33495137 Képenhamn 100 100
Niam Project Development AB, 556783-9922 Stockholm 100 100
Niam Lux Management S.a.r.l, B169272 Luxemburg 100 100
Niam Fund Accounting, 556987-0966 Stockholm 100 100
Niam VI Co-Investment AB, 556865-2837 Stockholm 100 100
Niam Core-Plus Il Luxembourg S.a r.l. B208704 Luxemburg 100 100
Niam Lux Management Il S.a.r.l. B243495 Luxemburg 100 100
Hyvelgranen Danmark AB, 559319-0092 Stockholm 50 50
Hyvelgranen S.a.r.l, B257244 Luxemburg 12 12
Hyvelgranen AB, 559319-0100 Stockholm 51.7 51.7
Hyvelgranen S.A.r.l, B257244 Luxemburg 88 88
Borrlinden AB, 559322-4198 Stockholm 40 40
Niam Infrastructure AB, 559305-4785 Stockholm 70 70
Niam Credit Advisory AB, 556908-2471 Stockholm 83.7 83.7
Skruvtallen |l AB, 559349-7281 Stockholm 60.9 60.9
Hammareken Il AB, 559396-6467 Stockholm 50,01 -
Hammareken Il AB, 559404-8505 Stockholm 50,02 -
Niam Core Plus Investment KB, 969715-3907 Stockholm 55,2 55,2 1 1
Niam IV Co-Investment AB, 556740-4297 3) Stockholm - 100 - 59
Niam V Co-Investment AB, 556833-1192 Stockholm 78 78 64 64
Newsec Investment AB (fd Westpartner AB), 556730-2731 1) Stockholm - - - -
Niam Credit Holding AB, 556906-4628 9) Stockholm 84 84 - -
Niam Credit S.a.r.l. B177649 Luxemburg 100 100
550 194 502 340

* Tillika rstréttsandel, férutom i f6ljande bolag. | Borrlinden AB &r rostrattandelen 97,14 procent, i Hyvelgranen AB 97,7 procent och i
Hyvelgranen Danmark AB 97,62 procent.

1) Under &ret férvérvade Newsec AB aktier fran minoriteten i Newsec Advisory A/S, Newsec Advisory
Sweden AB, Newsec AS, Newsec Advisory Finland Oy, Newsec Advisory Baltics UAB och Newsec PAM
Baltics UAB. Betalningen gjordes genom att minoriteten istéllet erhéll aktier i Newsec AB. Darav &ger
Stronghold Invest AB numera 98.18 procent av aktierna i Newsec AB.

2) Under aret forvérvade Newsec Basale AS 100 procent av aktierna i Radgivende Ingenigrer Layning AS.
3) Under aret likviderades Niam IV Co-Investment AB.
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20. Andelar i intresseforetag och joint ventures

. Koncernen . Moderféretaget
2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingaende anskaffningsvérden 36 171 88 875 39 305 96 497
Resultatandel, rérelse -9 788 64 999 - -
Resultatandel, finansiell -15718 - - -
Férséljning - -598 - -598
Erhallen utdelning - -122 722 - -
Férandringar nettotillgangar i joint venture - -9723 - -
Forvary 1474 6 700 - 6 700
Nedskrivning - - - -72194
Lédmnade aktieagartitiskott - 8900 - 8 900
Nyemission 12 000 - 12 000 -
Valutaomvardering -264 -260 - -
Utgéende anskaffningsvirden 23 875 36171 51305 39 305
Iintresseforetag och joint ventures, Site 2023-12-31 2022-12-31
organisationsnummer ; Kapitalandel %* Kapitalandel %*
Buildroid AB, 5592214257 Stockholm 50,0 50,0
Proptivity AB, 558312-6088 Stockholm 34,8 38,4
NAS Naringsmedling AS, 922 183 155 Stavanger 45,4 45,4
Newsec Inv. Management AS, 930 215 325 Oslo 49,0 -

* Tillika rostrattsandel

2023

Under &ret deltog Stronghold Invest AB i en nyemission i Proptivity AB. D& nyemissionen inte skedde pro
rata bidrog den till att koncernens dgande spéddes ut fran 38,4 till 34,8 procent. Under aret férvarvade den
norska radgivningsverksamheten 49 procent av aktierna i ett bolag vid namn Newsec Investment
Management AS. Forvarvspriset uppgick till cirka 1,5 mkr.

2022

Under 2022 lamnades aktie&gartillskott uppgaende till 800 tkr till Buildroid AB och 8 100 tkr till Proptivity AB.
Under 2021 var Proptivity AB ett dotterbolag, men under andra kvartalet 2022 saldes 60 procent till en part
utanfér koncernen. Darmed klassificerades innehavet om till ett intressebolag. Under tredje kvartalet saldes
sedan ytterligare en liten del av bolaget, varmed &gandet per arsbokslutet uppgick till 38,4 procent.

Under 2022 sélde joint venture bolaget Buildroid AB merparten av aktierna i Netmore Group AB, vilket
resulterade i en stor realisationsvinst i Buildroid-koncernen och sedermera &ven en stor utdelning till
Stronghold Invest AB. Netmore Group AB var darmed inte langre ett dotterbolag i Buildroid-koncernen per
31 december 2022 varmed balansrékningen i Buildroid minskade vasentligt i omfattning jamfort med
foregdende ar. Det intraffade dven ett antal transaktioner relaterat till Netmore Group AB fore innehavet
séldes av som paverkade eget kapital i Buildroid-koncernen, vilket i sin tur paverkade intressebolagsandelen
och Strongholdkoncernens eget kapital med -9 723 tkr. Transaktionerna var handelser inom det
bestdmmande inflytandet i joint ventures dotterbolag efter forvarvstilifaliet och Strongholdkoncernen
redovisade dessa som en effekt i eget kapital i enlighet med praxis. | moderbolaget skrevs innehavet ned till
vardet pa eget kapital i Buildroid-koncernen, vilket minskade som ett resultat av utdelningen.

Informationen nedan avser samtliga intressebolag och joint ventures i koncernen.
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inansiell information i sammandrag avseende

7

ATL  End 7 ”
intresseforetag och joint ventures

Summa tillgangar 59 960 78 713
Summa skulder -25 351 -19 301
Summa nettotillgangar 34609 59 412
Koncernens andel av intresseforetagens nettotillgangar 23 875 36 171
Summa intakter 10 448 23 848
Summa arets resultat -65 589 128 926
Koncernens andel i intresseféretagens resultat =25 506 64 999
Nedskrivningar* - -
Koncernens andel i intresseforetagens ovrigt totalresultat - -

* Ingen nedskrivning skedde pa koncernniva under 2022 och 2023. Moderbolaget skrev dock ned vérdet p4 aktierna i Buildroid AB till att
motsvara vardet p& eget kapital i samband med att Buildroid-koncernen lamnade en stor utdelning.

21. Derivatinstrument

Koncernen
|

[ Tillgangar

Valutaterminer 26 006 623 & 7 238
Rénteswappar 25 259 - 42 547 -
Summa 51 265 623 42 547 7 238
Varav langfristig del 36 286 25 42 547 &
Varav kortfristig del 14 979 598 - 7 238
Summa 51 265 623 42 547 7 238

Derivat ingas enbart i riskhanteringssyfte. Samtliga derivat i koncernen har matchande villkor med
underliggande transaktioner.

Derivatinstrument som innehas for handel klassificeras som finansiella
anlaggningstillgangar/omsattningstiligangar eller langfristiga skulder/kortfristiga skulder beroende pa nér de
forfaller.

Koncernen hade inga nettade poster i balansrékningen. For derivatmotparter finns avtal om nettning under
vissa férutséttningar. Effekten av dessa visas i tabellen nedan.

i . JLE erivatvrde | Kvitiningsbelopp | N
Derivat med positiva virden 51 265 -623 50 642
Derivat med negativa varden -623 623 -
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22. Andra langfristiga fordringar

" Langfristiga vardepappersinnehav | 195 532 204 944 | 126123 | T 124599

Ovriga langfristiga fordringar 17 722 15 088 & S
Summa 213 254 220 032 126 123 124 599

Langfristiga vérdepappersinnehav avsag aktier i fonder samt ett antal mindre aktieposter i diverse bolag.
Under aret erhélls distributioner fran fonderna vilket minskade aktieposten samtidigt som ett antal
investeringar i befintliga aktieinnehav gjordes. Utbver det skrevs dven ett antal aktieinnehav ned.
Aktieinnehaven varderas i koncernen till verkligt varde dver resultatrakningen.

Ovriga langfristiga fordringar i koncernen avsag till stérsta delen fordran pa Niam V Holding AB och Niam VI
Holding AB.

23. Kundfordringar

Kundfordringar, brutto ' - ' 513758 | 569 137 |

Forvantade kreditforluster, generell bedémning -8 567 -12 823
Fdrvantade kreditforluster, individuell bedémning -5 976 -3 953
Summa kundfordringar, netto efter reserv tor forvintade kreditférluster 498 215 552 361

Ledningen bedémer att redovisat varde fér kundfordringar, netto efter férvéntade kreditférluster, &r en god
approximation av fordringarnas verkliga varde.

Iypa
)

rdringai leserv forvantadi
foriuster, individu

Ej forfalina ' 397 922 - 397 922
Forfallna 30 dagar 81 205 -338 80 867
Férfallna 31-60 dagar 14 490 -70 14 420
Forfallna 61-90 dagar 6 669 - 6 669
Forfalina 90-120 dagar 4159 -49 4110
Forfallna > 120 dagar 9313 -5519 3794
Summa 513 758 -5 976 507 782

[ Ej forfalina ——- 464 565 E 464 565

Forfalina 30 dagar 73 041 - 73 041
Forfallna 31-60 dagar 12 105 - 12105
Férfallna 61-90 dagar 5816 -53 5763
Férfallna 90-120 dagar 8 498 -339 8 159
Férfallna > 120 dagar 5112 -3 561 1 551
Summa 569 137 -3 953 565 184

Justering

Ej forfallna

0 0.12 0.12
Forfalina 30 dagar 0 24 2.4
Forfallna 31-60 dagar 0 3.6 3.6
Férfalina 61-90 dagar 3.8 4.5 8.3
Férfallna > 90 dagar - - 100




Ej f6rfallna

0
Farfallna 30 dagar 0 2,4 2,4
Forfallna 31-60 dagar 0 3,6 3,6
Forfallina 61-90 dagar 3,8 45 8,3
Forfallna > 90 dagar - 100
Sannolikheten for fallissemang anses vara densamma som 2022.
Ej forfallna 397 922 & -477
Forfallna 30 dagar 80 867 - -1 941
Férfallna 31-60 dagar 14 420 - -527
Forfalina 61-90 dagar 6 669 - -554
Forfallna >90 dagar 7 904 -1835 -6 069
Summa 507 782 -1 835 -9 567

Ej forfallna 464 565 -3 053 -510
Férfallna 30 dagar 73 041 - -1 753
Forfalina 31-60 dagar 12105 - -444
Férfalina 61-90 dagar 5763 - -478
Forfalina >90 dagar 9710 -72 -9 638
Summa 565 184 3125 -12 823

* En justering gjordes vid berékning av generell férvantad kreditférlust. Justeringen avsag fordringar dar det
inte beddms foreligga en risk som ska berdknas utifran koncernens ECL-modell till f6ljd av att det ar
fordringar pa Niams fonder. Historiskt har det inte funnits nagra kundforluster relaterat till dessa fordringar
och afférsuppléagget bygger pé att betalning sker nar fonderna bérjar generera en viss avkastning. Trots att

dessa fordringar ar &ldre &n 90 dagar sa ingick de i kategorin som skrivs ned med 0,1 procent.

24, Fordringar hos koncernféretag

Ingaende anskaffningsvarde 119 351 1031128
Tillkommande fordringar - 171 917
Valutaomrékning 2121 15597
Omklassificering fran kortfristig fordran 504 847 -
Reglerade fordringar -13 260 -1 099 291
Utgaende ackumulerat anskaffningsvérde 613 059 119 351

ingéende anskaffningvérde N

502242

194 296 |

Tillkommande fordringar 20523 751 694
Valutaomrékning - 6 573
Omklassificering till lAngfristig fordran -504 847 -
Omklassificering till kortfristig skuld 104 990 :
Reglerade fordringar -105 681 -450 321
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde 17 227 502 242
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25. Avtalstillgangar

Koncernen

35123 |

41385

I Uplua fondfdrvaltararvoden
Upplupna arvodesintakter 128 056 128 162
Summa 163 179 169 547

| allt vdsentligt har de avtalstillgangar som foreldg 2022 fakturerats till kund under 2023.

De upplupna arvodesintakterna finns inom segmentet Newsec. Sasom verksamheten ser ut inom detta
segment ar férutbetalda arvoden en post som fluktuerar mycket eftersom den beror pa nér affarer stangs

och faktureras. Vid exempelvis fastighetstransaktioner sker intéktsredovisningen vid signering av
forsaljningskontrakt medan fakturering inte sker férrdn den nya képaren tilltrader fastigheten. Inom

fastighetsférvaltning faktureras manadsarvoden i efterskott till vissa kunder.

Upplupna fondférvaltararvoden hérror till segmentet Niam och fluktuerar beroende pa vilka fonder som &r

pagaende och hur faktureringsvillkoren ser ut for respektive fond.

26. Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

I Koncernen

2022-12-31

|

6821 |

Moder!] l‘l}-'l‘j[ 2

Forutbetalda forsékringar 9310

Forutbetalda kostnader for IT och infrastruktur 12677 21 662 - -
Forutbetalda Iénerelaterade kostnader 4597 4923 = -
Ovriga forutbetalda kostnader 29814 40 278 973 1 589
Ovriga upplupna intakter 3112 4978 15 1445
Summa 59 510 78 671 10 298 3034

Merparten av de upplupna intdkterna i koncernen avsag upplupna ranteintakter.

27. Ovriga kortfristiga fordringar

2-31

i

"~ Koncernen
2022-12-31

31102 |

Moderbolaget

_ 202212

Skattekonto 44 864 - 6973
Momsfordran 294 2412 - -
Fordran Niam Nordic Inv. Fund VI, VIl och

Core Plus 11 653 36 709 - -
Ovriga kortfristiga fordringar 60 584 54 592 - 393
Summa 117 395 124 815 - 7 366

28. Likvida medel och klientmedel

Koncernen

‘.

Y.}v'.-

9.3

Kassa och bank 320 667 450 177 348 | 342
Kiientmedel 51038 16 296 : N
Summa 371705 466 473 348 342

Beviljad checkrékningskredit var 127 (77) mkr. Checkrakningskrediten var inte nyttjad per balansdagen.

Klientmedel

Likvida medel férvaltas i dotterbolagen Newsec Advisory A/S, Newsec Capital Markets West & South AB,
Newsec A/S, BPT Real Estate och Newsec Property Asset Management Denmark A/S. Medlen hanteras pa
basis av forvaltningsavtal, som i normalfallet I6per under tre ar. Klientmedel pa skuldsidan avser skulder for
kunders rakning och uppgar till motsvarande belopp som finns pa tillgangssidan. Medlen tillhér ej koncernen
och ingdr inte i koncernens férmégenhetsmassa vid berdkning av nyckeltal. Klientmedel ingéar inte heller i

koncernens kassaflddesanalys.
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29, Aktiekapital

Vid ingangen av rakenskapsaren 2023 uppgick det registrerade aktiekapitalet till 92 443 213 stycken aktier
till ett kvotvarde om 0,11 kr. Under 2023 genomfdrdes ett antal nyemissioner som medfor att det registrerade
aktiekapitalet vid utgangen av 2023 uppgick till 95 018 939 stycken aktier till ett kvotvarde om 0,11 kr.

30. Omrikningsreserv

Omrakningsreserven innefattar alla valutakursdifferenser som uppstar vid omrakning av finansiella rapporter
fran utlandska verksamheter som har uppréttat sina finansiella rapporter i en annan valuta &n den valuta i
vilken koncernens finansiella rapporter presenteras. Moderbolaget och koncernen presenterar sina
finansiella rapporter i svenska kronor.

31. Obeskattade reserver

Moderforetaget
2023-12-31 2022-12-31
Avsattning periodiseringsfond 16 574 16 574
Overavskrivningar 696 696
Summa 17 270 17 270
32. Skulder till kreditinstitut
Koncernen Moderforetaget
2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Skuld till kreditinstitut 960 169 1192 367 246 125 388 450
Revolverande kreditfacilitet 100 000 100 000 - -
Summa 1 060 169 1292 367 246 125 388 450

Per 31 december 2023 var 208 (447) mkr klassificerat som kortfristig skuld i koncernen och 27 (264) mkr
som kortfristig skuld i moderbolaget. | juli 2022 skedde en refinansiering dar samtliga banklan aterbetalades
och nya lan togs upp. En stor del av koncernens 1an togs upp i ett av dotterbolagen vilket var en skilinad mot
tidigare &r da koncernens finansiering till fullo aterfanns i moderbolaget. 2022 var ocksa en stérre del av
banklanen kortfristiga till f6ljd av att det fanns en bryggfinansiering i moderbolaget med férfall i juni 2023. |
juni 2023 omvandlades moderbolagets bryggfinansiering pa 250 mkr till ett sedvanligt banklan med
amortering och en |6ptid som &verensstdmmer med resterande av koncernens banklan. Detta lan uppgick
per 31 december 2023 till 125 mkr till f6ljd av att erhalina nyemissioner under aret, uppgaende till totalt 125
mkr anvandes for att amortera pa lanet.

Utdver banklanen fanns en outnyttjad checkkredit pa 127 (77) mkr.

Det fanns &ven en revolverande kreditfacilitet om 250 (300) mkr. Under aret omvandlades 50 mkr fran att
vara revolverande kreditfacilitet till att vara checkrakningskredit (se ovan). Under 2023 nyttjades 100 mkr,
varmed det outnyttjade utrymmet var 150 mkr per 31 december 2023.

Koncernen har en finansiering som innebér att bankerna foljer upp tva olika kovenanter, vilka rapporteras
kvartalsvis. Kovenanterna &r féljande. Net Debt/EBITDA innebar att koncernens skuldsattning i férhallande
till EBITDA ej far 6verskrida 3,5. Utdver det foljs rantetackningsgrad som visar att koncernens lopande
intj&ning técker betalning av réntor. Férhallandet far inte understiga 5. Koncernen brét inte mot nagra
kovenanter per 31 december 2023.

| tabellerna nedan presenteras lanens forfallostruktur och ranteférfallostruktur for rantebarande skulder till
kreditinstitut.
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Laneavtalens forfallostruktur [ Koncernen - Moderbolaget :

; | 2023-12-31 | 2022-12-31 | 2023-12-31 © 2022-12-31
2023 - 350 000 - 250 000
2024 100 000 - - -
2025 960 169 942 367 246 125 138 450
Summa 1 060 169 1292 367 246 125 388 450

Koncernens banklan 2023 uppgar till totalt 1 060 mkr. Av banklanen ar 100 (350) mkr amorteringsfritt.

Rénteférfallostruktur

2023 var 578 mkr av koncernens lan inte sdkrade med ranteswappar. Dessa I6pte med rérlig rénta plus
avtalad marginal. Motsvarande siffra 2022 var 755 mkr. Anledningen tilt att 1an ej sakrade med ranteswappar
minskade vasentligt jaAmfort med foregaende ar beror pa att en stor aterbetalning av lan, som ej var sékrade
med rénteswappar, gjordes under 2023. Andelen lan ej sdkrade med réanteswappar var 55 procent 2023
respektive 58 procent 2022.

Rénteswapparna forfaller under perioden december 2024 till januari 2026 med en genomsnittlig
rantebindningstid pa 0,73 &r. Rantebindningstiden blir lag eftersom en vasentlig del av koncernens banklan
inte &r sdkrade med swappar utan ligger med en 3-manadersréanta.

Ranteforfall Koncernen Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
2023 - 7875 - 5623
2024 3225 - - .
2025 59 758 65 255 10 165 14 247-
Summa 62983 73130 10 165 19 872

33. Ovriga langfristiga skulder

Koncernen
2023-12-31 2022-12-31
Aktieagarlan - 5251
Langfristig bonusskuld 16 696 8 062
Summa 16 696 13313

Ovriga langfristiga skulder bestod framst av langfristiga skulder avseende bonus. Féregaende ar fanns det
aven langfristiga aktiedgarlan till minoritetségarna i det danska bolaget Newsec Advisory A/S. Det
aterbetalades under 2023.

34. Leasingavtal

Koncernen som leasetagare har finansiella och operationella leasingavtal avseende personbilar och lokaler
for vilka skulder finns upptagna i koncernens rapport 6ver finansiell stéllning. | not 4 presenteras en
I6ptidsanalys av leasingsskulderna. Den langfristiga delen uppgar till 191 119 (201 720) tkr och den
kortfristiga delen till 104 288 (109 035) tkr.

35. Innehav utan bestéammande inflytande

Strongholdkoncernen har ett antal icke heldgda dotterbolag och underkoncerner varav fyra underkoncerner
beddms ha ett vasentligt minoritetsintresse.

Baltikum-koncernen

Den tva baltiska underkoncernerna, med Newsec Advisory Baltics UAB (302 310 538) och Newsec PAM
Baltics UAB (305743092) som moderbolag, har slagits samman i nedan presentation. De hade tillsammans
ett minoritetsinnehav som uppgar till 40,40 (46,17) procent av aktierna och réstandelen i féretaget. Under
2023 férvarvade Newsec AB 5,77 procent av andelarna i bolagen av minoritetsagarna, fér mer information
se not 45. Under rakenskapsaret uppgick resultatet hanférligt till minoriteten till 2 681 (6 504) tkr och det
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ackumulerade minoritetsintresset uppgick till 14 653 (12 392) tkr per den 31 december 2023. Nedan fdljer
summerad finansiell information fér den baltiska underkoncernen:

Summerad resultatrékning i o ' I : 2023 | . 2022
Nettoomsattning 143 603 148 206
Rorelseresultat 6 498 15721
Periodens resultat efter skatt fére minoritet 5523 13 587
Ovrigt totalresultat -33 511
Summerad balansrdkning ! T ~ 2023-12-31 - 2022-12-31
Anl&aggningstillgangar 29 633 30 254
Omsittningstiligangar 25574 54 414
Summa tillgangar 55 207 84 668
Langfristiga skulder 10 577 10 635
Kortfristiga skulder 32919 40 023
Summa skulder ' 43 496 50 658
Eget kapital hanfarligt till moderbolagets aktiedgare -2 942 21618
Innehav utan bestammande inflytande 14 653 12 392

Under 2023 férvarvade Newsec AB 5,77 procent ytterligare i de baltiska bolagen. Denna transaktion inom
det bestammande inflytandet paverkade majoritetens andel av eget kapital negativt med cirka 27 mkr.

Newsec Advisory Sweden-koncernen

Newsec Advisory Sweden-koncernen, med Newsec Advisory Sweden AB (556695-7592) som moderbolag,
inkluderar de svenska radgivningsbolagen. Minoritetsinnehavet uppgick till 38,19 procent (49 procent) av
aktierna och rostandelen i foretaget per 31 december 2023. Under 2023 férvarvade Newsec AB andelar fran
minoritetsagare, for mer information se not 45.Under rakenskapsaret uppgick resultatet hanférligt till
minoriteten till 4 112 (18 737) tkr och det ackumulerade minoritetsintresset uppgick till 9 547 (25 365) tkr per
den 31 december 2023. Nedan foljer summerad finansiell information fér underkoncernen:

Summerad resultatrdkning ' ) 2023 2022
Nettoomsaéttning 203 217 246 122
Rérelseresultat 12 289 46 289
Periodens resultat efter skatt fére minoritet 9383 35285
Ovrigt totalresultat - -
Summerad balansrékning y 2023-12-31 ~ 2022-12-31
Anlaggningstillgangar 35 589 34 862
OmséttningstillgAngar 33 852 93 736
Summa tillgangar 69 441 128 598
Langfristiga skulder 22732 24 462
Kortfristiga skulder 55 932 73510
Summa skulder 78 664 97 972
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare -18 770 5 261
Innehav utan bestdmmande inflytande 9547 25 365

Under 2023 férvarvade Newsec AB yiterligare andelar i bolaget. Denna transaktion inom det bestimmande
inflytandet paverkade majoritetens andel av eget kapital negativt med cirka 11 mkr.

Newsec AB-koncernen

Koncernen dgde 98,18 procent i Newsec AB per 31 december 2023. Motsvarande agarandel féregaende ar
var 100 procent. Minoritetsintresset uppgick darmed till 1,82 (0) procent. Under 2023 salde minoritetsagare
inom ett antal underkoncerner inom Newsec aktier i dotterbolag och erhéll aktier i Newsec AB som betalning.
Fér mer information se noten for narstdendetransaktioner samt not 45. Det &r fortfarande
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minoritetsandelarna i Newsec-koncernens underkoncerner som anses vara vasentliga varmed ingen
ytterligare information [Amnas om minoritetsandelen i Newsec-koncernen.

Under 2022 gavs ett teckningsoptionsprogram ut till ledande befattningshavare i Newsec AB vilket
redovisades som en del av minoritetens andel av det egna kapitalet. Effekten uppgick till cirka 14 mkr. For
mer information kring teckningsoptionsprogrammet, se noten f6r nérstdendetransaktioner. Under 2023 l6stes
ett antal teckningsoptioner in fr&n personal som avslutat sin anstélining varmed minoritetsandelen minskade
med cirka 2,9 mkr. Under aret tecknades &ven nya teckningsoptioner fér ett belopp om 0,9 mkr.

Niam-koncernen

Niam-koncernen, med Niam Holding AB (559305-4777) som moderbolag, inkluderar koncernens
fondférvaltningsbolag samt kommanditbolag via vilka personal investerar kapital i Niams fonder.
Minoritetsinnehavet uppgick till cirka 1,4 procent (1,4 procent) av aktierna och rostandelen i foretaget per 31
december 2023. Under rakenskapsaret uppgick resultatet hanférigt till minoriteten till 98 (1 618) tkr och det
ackumulerade minoritetsintresset uppgick till 18 837 (25 492) tkr per den 31 december 2023. Ingen
ytterligare information IAmnades om Niam-koncernen d& minoritetsandelen fortfarande anses ha en
obetydande effekt pa framst koncernens resultatrékning.

36. Skulder till koncernforetag

Kortfristiga Moderforetaget

| 2023-12-31 2022-12-31
Ingaende anskaffningsvarde 40 253 201 028
Tillkommande skulder 129 829 40 253
Reglerade fordringar -40 253 -201 028
Utgaende ackumulerat anskaffningsvérde 129 829 40 253

37. Uppskjuten skatt

Temporéra skillnader féreligger i de fall tillgangars eller skulders redovisade respektive skattemassiga
vérden &r olika. Koncernens och moderféretagets temporara skillnader resulterar i uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar avseende féljande poster:

Koncernen
2023-12-31 | 2022-12-31

Uppskjutna skattefordringar

Tempordr skillnad avseende derivatinstrument 0 1307
Underskottsavdrag 54 292 30 447
Temporér skillnad avseende kreditreserv kundfordringar 1535 2167
Justering aktiverade SaaS-system* 6 861 6729
Ovrigt 8127 9693
Summa uppskjutna skattefordringar 70 815 50 343

Uppskjutna skatteskulder

Obeskattade reserver 11 764 14 902
Derivat 6 481 2353
Forvarv** 54 430 57 276
Aktiverat arbete for egen rékning 3597 3014
Temporar skillnad avseende Gvriga tillgangar varderade till

verkligt varde 772 864
Ovrigt - 505
Summa uppskjutna skatteskulder 77 044 78 914
Summa uppskjutna skattefordringar och skatteskulder, netto -6 229 -28 571




* En temporar skattemassig skillnad uppstod nar sa kallade Saas-system, 6ver vilka koncernen inte har
kontroll ver, redovisats i enlighet med IASB:s nya tolkning av IAS 38 samtidigt som dotterbolagen fortsatte
att redovisa dessa nedlagda utgifter som immateriella anldggningstillgangar.

** Med foérvarv avses uppskjuten skatt som uppstar pa temporara skillnader kopplade till férvarvade
kundrelationer.

Av de uppskjutna skattefordringarna avseende underskott avser merparten 35,0 (19,4) mkr Danmark samt
7,5 (7,5) mkr Niam Credit Advisory AB. Det finns ingen tidsbegrénsning avseende utnyttjandet av de
redovisade underskottsavdragen. Underskotten beddms kunna nyttjas inom en dverskadlig framtid baserat
pa bolagens budget och framtidsprognoser.

Koncernen har inte redovisat uppskjutna skattefordringar avseende underskottsavdrag om 0,2 (0,2) mkr. Det
finns ingen tidsbegrénsning avseende utnyttjandet av ej redovisade temporéra skilinader.

Férandring i uppskjutna skattefordringar och skatteskulder under aret framgar nedan:

[ Per 1 januari 2022 1416 804 3673 | 18 443 35743
Forvarv 7 456 - - - - 7 456
Redovisat i resultatrakningen 11 854 751 503 3056 -8 750 7144
Per 31 december 2022 30 447 2167 1307 6729 9 693 50 343
Per 1 januari 2023 30 447 2167 1307 6729 9693 50 343
Redovisat i resultatrdkningen 23 845 -632 -1 307 132 -1 566 20 472
Per 31 december 2023 54 292 1535 0 6 861 8127 70 815

Per 1 januari 2022

Kundrelationer -| -29158 B - - -| -29158
Sakringsredovisning - - - 1440 - - 1440
Redovisat i resultatrakningen 4229 5 801 144 2733 | 4301 -794 10948
Per 31 december 2022 864 | -57276 14 902 2353 | <505 3014 | -78914
Per 1 januari 2023 -864 | -57 276 -14 902 -2 353 -505 -3014 | -78914
Forvarv - -6 287 - - - - -4 152
Sakringsredovisning - - - 1952 - - -183
Redovisat i resultatrakningen 92 9133 3138 6080 505 -583 6 205
Per 31 december 2023 772 | -54 430 -11 764 -6 481 0 -35697 | -77044

38. Ovriga avsittningar

Ingaende anskaffningsvarde

Reglerad garantiavsattning -4 780 -5193
Reglerad rabatt enligt avtal for fond - -51 766
Avsittning till garanti 14017 4780
Avsittning option forvarvsavtal - 17 266
Utgaende ackumulerat anskaffningsvérde 31 283 22 046
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Inom segmentet fondférvaltning fanns 2021 en avséttning som avsag en rabatt som enligt avtal skulie
utbetalas till investerarna i samband med att en specifik fond sténgs. Detta reglerades till fullo under 2022.
Per 31 december 2023 finns inga avséttningar inom detta segment.

Inom segmentet Newsec uppkom 2022 en avsattning i samband med férvarvet av Zynka BIM AB till féljd av
vardering av en option i férvarvsavtalet. Utbver det finns avséttningar fér garantier 2023.

39. Avtalsskulder
~ Koncernen
2023-12-31 2022-12-31
Forutbetalda fondforvaltararvoden 91 243 27 823
Forutbetalda arvodesintakter 86 862 48 854
Summa 177 105 76 677

Inga vasentliga intdkter redovisades under 2023 som var hanforliga till prestationsataganden i tidigare
perioder. Férskottsfaktureringar avser kortare perioder och intéktsférs vanligen redan inom en till tva
manader i samband med att arbetet utférs.

Avtalsskulder avseende fondfdrvaltararvoden beror pa hur fakturering sker for olika fonder, varmed posten ar
av fluktuerande karaktar. Under aret har bolagen inom fondférvaltning borjat forskottsfakturera, vilket medfér
en stor 6kning mellan aren.

Storleken pa férutbetalda arvodesintdkter beror pa faktureringsvillkor i kundavtal, varmed &ven denna post &r
av fluktuerade karaktar.

40. Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Koncernen : Moderforetaget

. 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Personalrelaterade kostnader 390 128 395 385 7100 7 390
Upplupna rantekostnader 10 438 8 831 3349 2997
Hyreskompensation * - 4 822 - -
Upplupna licenskostnader 14612 4100 - =
Upplupna fakturor vidarefakturerade till kund 31 860 S - =
Upplupna férvaltningskostnader 12 039 14 217 - S
Ovriga upplupna kostnader 36 529 43 065 3447 3118
Summa 495 606 470 420 13 896 13 505

* Ett av koncernens norska bolag évertog 2018 ett hyreskontrakt med en hyra som var vasentligt hdgre an
marknadshyra. Som kompensation for detta erhdll bolaget en engangsutbetalning pa 22 MNOK.
Hyreskompensationen léses upp 6ver tid som en reduktion av erlagd hyreskostnad. Per 31 december 2023
ar hyreskompensationen till fullo upplést.

41. Stillda sékerheter och eventualforpliktelser

Stéllda sédkerheter
' Koncernen L) Moderforetaget g

) 2023-12-31 12022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
For skulder avseende leasingavtal |
Bilar, anlaggningstillgangar 21074 20 206 Inga Inga

For laneskulder och checkréakningskredit
Kontorsmébler och kundfordringar* 14 506 19798 : g
Aktier i dotterféretag** 989 281 817 232 549 720 504 607
Summa 1024 861 857 236 549 720 501 807

* | ett av koncernens danska dotterbolag ar kontorsmébler och kundfordringar pantsatta som sakerhet fér
checkrakningskrediten. Ett av koncernens norska dotterbolag har pantsatt kundfordringar som sékerhet for
ett hyresavtal.
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** Aktierna i Newsec Property Asset Management AB, Newsec Property Asset Management Sweden AB,
Newsec Basale AS, Newsec Asset Management Oy och Newsec PAM Denmark Aps &r stéllda som sékerhet
for banklanet som finns i Newsec AB. For moderbolagets banklan &r aktierna i Newsec AB och Niam Holding
AB stéllda som sakerhet. Dotterbolagens nettotililgangar anvands som varde pa sékerheten i koncernen.
Moderbolaget har aven stéllt ut en moderbolagsgaranti som sékerhet avseende Niams ISDA-avtal. Det finns
aven en moderbolagsgaranti utstélld avseende ett samarbete med ett narstaende bolag till ett av koncernens
intressebolag.

E ventualf&rpliktelse

Moderforetaget

023-12

Eventualfdrpliktelse Fastigo
Hyresgarantier 6 160 8973 Inga Inga
Summa 12 203 14755 Inga Inga

42. Transaktioner med narstaende

Transaktioner mellan foretaget och dess dotterféretag, vilka ar narstadende till féretaget, eliminerades vid
konsolideringen och upplysningar om dessa transaktioner 1&mnas darfér inte i denna not. Upplysningar om
transaktioner mellan koncernen och 6vriga narstdende presenteras nedan.

| For: '.-'ﬁ'llil' av varol '*{"'-;:.f’l*lﬁil = ; = im‘f'{f'li(if’-'-‘il’.l-]‘_

Dotterféretag i koncernen 54 964 49 435
Summa 54 964 49 435

[ Ink6p av varor och tjanster T | Moderforetaget

Dotterféretag i koncernen 4 566 9134
Summa 4 566 9134

Forséljning av varor och tjénster till dotterféretag i koncernen utgjordes framst av royalty som fakturerades till
Newsec AB och Niam AB. Inkdpta varor och tjnster avsag 2023 framst av hyra av lokaler fran Newsec
Advisory Sweden AB. Under 2022 bestod de inkdpta varorna och tjiansterna framst inkép av IT-tjanster fran
Newsec Property Asset Management AB, redovisningstjanster fran Newsec Property Asset Management
Sweden AB samt hyra av lokaler fran Newsec Advisory Sweden AB.

Fordringar och skulder vid arets slut

~ Moderfdretage

I Doerféretagikoncernen a ] 630286 T 621 593
Summa 630 286 621593

| Skulder T D et Moderféretaget

Y 5 -

Dotterféretag i koncernen 129 829 40 253
Summa 129 829 40 253

Merparten av fordringar pa koncernfdretag per 31 december 2022 och 2023 avsag rantebarande utlaning till
Newsec AB och Niam AB. Utdver detta bestod posterna framst av erhélina och lamnade koncernbidrag.

Transaktioner med évriga ndrstaende
Moderbolagets styrelseordférandes &gande i Stronghold Invest AB gér via ett &garbolag. Koncernen férsag
detta bolag med diverse administrativa tjanster samt vidarefakturering av kontorsplatser uppgaende till 0,7
(0,4) mkr. Fran och med 2023 skétte koncernen dven forvaltning av tva av Agarbolagets fastigheter. Vardet
pa dessa tjanster uppgick till 0,6 mkr.

Under aret har moderbolaget salt konsulttjanster for - (2,0) mkr till intressebolaget Buildroid AB, dar aven en

av moderbolagets iedande befattningshavare sitter som styrelseledamot. Priset for tjinsterna utférda under
2022 beddms vara marknadsmassigt.



Under 2023 fick en styrelsemedlem i moderbolaget erséttning fér utférda konsulttjinster. Beloppet uppgick
till totalt 0,5 mkr. Priset bedoms vara marknadsméssigt. Inga sddana konsulttjanster utférdes under 2022.

Under 2023 avslutades det teckningsoptionsprogram med tva ledande befattningshavare som initierades i
moderbolaget 2021 och en utbetaining om 4 mkr skedde. Samtidigt tecknade tre ledande befattningshavare i
moderbolaget nya teckningsoptioner i moderbolaget. Vardet pa teckningsoptioner baserades pa en
etablerad varderingsmetod fér marknadsmassig vardering av optioner. Totalt sett tecknade de tre ledande
befattningshavarna 847 878 stycken teckningsoptioner till ett varde per teckningsoption pa 7,4 kronor, totalt
6,4 mkr.

Under 2023 har ett bolag, dar en nérstaende till en ledande befattningshavare i ett av koncernens
dotterbolag innehar en ledande befattning, képt in tjéinster fran Newsec for cirka 3 mkr. Utéver det har aven
tjanster kopts in till fastigheter som Newsec forvaltar fran ett bolag dar en narstaende till en ledande
befattningshavare i ett av koncernens dotterbolag &ger aktier och ingar i ledningsgruppen. Koncernen &ger
aven indirekt aktier i detta bolag via en av Niams fonder. Vardet pa dessa tjanster uppgick till 30 mkr. Priset
pa samtliga beskrivna férséljningar och inkép beddéms vara marknadsmassigt.

Under aret har utfdrde en av koncernens ledande befattningshavare tjanster at ett annat koncernbolag och
fakturerade dessa via eget bolag. Vardet pa tjiansterna uppgick till 510 kkr och priset bedéms vara
marknadsmassigt.

Under aret forvarvade Newsec AB aktier fran minoritetségarna i Newsec Advisory A/S, Newsec Advisory
Sweden AB, Newsec AS, Newsec Advisory Finland Oy, Newsec Advisory Baltics UAB och Newsec PAM
Baltics UAB for totalt 60,4 mkr. Merparten av betalningen gjordes genom att minoriteten erhdll aktier i
Newsec AB till ett virde om 46,4 mkr (en apportemission genomférdes) och resterande 14,0 mkr betalades
pa sedvanligt satt med en erlagd képeskilling. Darav ager Stronghold Invest AB numera 98.18 procent av
aktierna i Newsec AB och koncernen &ger omkring 60 procent i de berérda dotterbolagen. Transaktionerna
utfdrdes till marknadsmaéssiga priser baserade p& en extern vardering.

Under 2022 kdpte ett av koncernens baltiska bolag tjanster av tva olika bolag vars agare ingick i styrelsen for
det baltiska dotterbolaget. Inképta tjénster uppgick till 6,5 mkr och skulden i balansrakningen per 31
december 2022 uppgick till 3,3 mkr. Priset pa tjansterna bedéms vara marknadsmassigt. Inga liknande
transaktioner dgde rum under 2023.

Erséttningar till ledande befattningshavare
Upplysningar om erséttningar till ledande befattningshavare presenteras i not 10.

43. Rérelseforvarv

2023

Radgivende Ingenierer Leyning AS

Den 2 januari 2023 férvarvade Newsec Basale AS samtliga aktier i ett bolag vid namn Radgivende
Ingenigrer Layning AS. Forvarvet var i linje med koncernens mal att bli norra Europas ledande
fastighetsférvaltare. Bolaget kompletterar den befintliga verksamheten i Norge och stérker Newsecs
erbjudande av tjanster inom energioptimering.

Overford ersittning
Belopp i tkr
Total dverford ersittning 22 642

Inga forvarvsrelaterade utgifter uppkom i samband med forvarvet.
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' Redovisade belopp per férvirvstidpunkten for forvirvade nettotillgangar R | s
Belopp i thr
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 1503
Uppskjutna skattefordringar 11
Kundfordringar 9 822
Ovriga fordringar 1 496
Likvida medel 1336
Skulder
Kortfristiga skulder -12 815
Leverantorsskulder -999
Identifierbara tillgangar och skulder, netto 354
Overford ersattning 22 642
Kundrelationer 28 575
Uppskjuten skatteskuld -6 287
Nettokassaflode vid rorelseforvarv
Belopp i tkr
Kontant betald ersattning inklusive férvarvskostnader 22 642
Minus: Forvarvade likvida medel -1 336
Nettokassafléde 21 306

Nettokassaflodet om 22,5 mkr klassificerades i kassaflodet som forvarv av dotterbolag.

Forvérvets paverkan pa koncernens resultat

Av koncernens intakter var 35,1 mkr hénférliga till férvarvet av Radgivende Ingenigrer Layning AS som
bidrog med 2,8 mkr till koncernens resultat (resultat efter finansiella poster). Férvarvet skedde i januari 2023,
varmed bogets resultat fran 1 januari 2023 ingar i koncernens resultat.

2022

Hinna Park Facility Management AS

Den 20 maj 2022 forvarvade Newsec Basale AS samtliga aktier i ett bolag vid namn Hinna Park Facility
Management AS. Férvarvet ar i linje med koncernens mal att bli norra Europas ledande fastighetsférvaltare.
Férvarvet kompletterar den befintliga verksamheten i Newsec Basale och i Norden vad géller tjnsteutbud,
gemensamma kunder och kompetens.

Overford ersattning

Belopp i tkr

Total dverford ersittning (kontant) 22 824

Inga férvarvsrelaterade utgifter uppkom i samband med férvarvet.
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Redovisade belopp per férvirvstidpunkten fér férvarvade nettotiligangar

Belopp i tkr

Tillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 226
Kundfordringar 4 443
Ovriga fordringar 2259
Likvida medel 5696
Skulder

Kortfristiga skulder -1 995
Leverantorsskulder -4 048
Identifierbara tillgangar och skulder, netto 6 581
Minoritetens andel av identifierbara tiligangar och skulder, netto -
Overfdrd ersittning 22 824
Kundrelationer 19817
Uppskjuten skatteskuld -3 574

Nettokassatlode vid rorelseforvarv

Belopp i thr

Kontant betald ersittning inklusive férvarvskostnader 22 824
Minus: Forvarvade likvida medel -5 696
Nettokassaflode 17 128

Nettokassaflédet om 17,1 mkr klassificerades i kassaflodet som férvarv av dotterbolag.

Foérvérvets paverkan pa koncernens resultat

Av koncernens intékter var 12,7 mkr hanférliga till férvarvet av Hinna Park Facility Management AS som
bidrog med 0,4 mkr till koncernens resultat (resultat efter finansiella poster). Om foérvarvet hade skett den 1
januari 2022, skulle koncernens intakter uppgatt till 3 716 mkr och koncernens resultat till 465,8 mkr (resultat
efter finansiella poster).

Zynka BIM AB

Den 4 juli 2022 férvarvade Newsec Digital Solutions AB 56 procent av aktierna i ett bolag vid namn Zynka
BIM AB. Foérvarvet var i linje med koncernens mal att vaxa inom det digitala fastighetstjdnsteutbudet.
Forvarvet kompletterade den befintliga verksamheten i Newsec Digital Solutions AB vad géller tjansteutbud,
gemensamma kunder och kompetens. Vid forvarvstillfallet lamnades aven en riktad nyemission uppgaende
till 15 mkr som spédde ut de tidigare d4garna och gav koncernen en ytterligare &garandel om 7,85%. Totalt
agande &r darmed 63,85 %. Forvarvsavtalet innehdll en séljoption och tre képoptioner, vilka till stor del &ven
var beroende av varandra. Séljoptionen beddmdes som ovésentlig varmed &ven tillhérande kdpoption
bedémdes ovasentlig. De tva Gvriga kOpoptionerna avsag dels de tidigare dgarna, dels management. Dessa
varderades och redovisades som en skuld redan vid férvarvstillfallet. Skulden 6r att nyttja dessa kdpoptioner
uppgick till 17,2 mkr. Képoptionen avseende management paverkade minoritetens andel av eget kapital och
kdpoptionen avseende tidigare dgaren paverkade vardet pa kundrelationerna.

Overford ersittning
Belopp i thkr
Total 6verford ersittning (kontant) 38 722

Inga vésentliga férvarvsrelaterade utgifter uppkom i samband med férvéarvet.
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Redovisade belopp per férvarvstidpunkten for forvarvade nettotiligdngar

Belopp i tkr

Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 32756
Materiella anlaggningstillgangar 418
Kundfordringar 6 859
Ovriga fordringar 18712
Likvida medel -5 124
Skulder

Kortfristiga skulder -12 922
Leverantérsskulder -6 169
Identifierbara tiligangar och skulder, netto 34 530
Minoritetens andel av identifierbara tillgangar och skulder, netto* 2814
Overford ersattning 38 722
Kundrelationer 29 272
Uppskjuten skatteskuld -5 000
Avséttning option -17 266

*Minoritetens andel av identifierbara tillgangar och skulder netto i tabellen ovan uppgick inte till minoritetens
agarandel (36,15 procent). Det beror pa den option som redovisades mot minoritetens andel av eget kapital i
samband med férvarvet.

Nettokassaflode vid rorelseforvirv
Belopp i thr
Kontant betald ersattning inklusive forvarvskostnader 38 722
Minus: Forvarvade likvida medel 5124
Nettokassaflode 43 846

Nettokassaflédet om 43,8 mkr &r i kassaflodet klassificerat som férvarv av dotterbolag. Nyemissionen pa 15
mkr har inte inneburit ett likviditetsméssigt utfléde ur koncernen. Inte heller redovisningen av optionen hade
nagon likviditetseffekt.

Forviarvets paverkan pa koncernens resultat

Av koncernens intékter var 28 mkr hanforliga till forvarvet av Zynka BIM AB som bidrog med -12.2 mkr {ill
koncernens resultat (resultat efter finansiella poster). Om foérvarvet hade skett den 1 januari 2022, skulle
koncernens intdkter uppgatt till 3 735 mkr och koncernens resuitat till 463.8 mkr (resultat efter finansiella

poster).

Niam Credit Holding AB

Den 21 november 2022 férvarvades 88,5 procent av Niam Credit Holding AB inklusive dotterbolag.

Forvarvet var i linje med koncernens mal att vixa inom segmentet Niam och att utdka tjansteutbudet utdver
forvaltning av fastighetsfonder. Forvarvet kompletterar och vidareutvecklar den befintliga verksamheten inom
Niam vad galler tjansteutbud, gemensamma kunder och kompetens. Den i samband med férvérvet
identifierade goodwillen bestod frdmst av synergieffekter samt personalens kompetens.
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Belopp i tkr
Total 6verford ersittning (kontant) 137 291

Férvarvsrelaterade utgifter i samband med forvarvet uppgick till 2,9 mkr.

Redovisade belopp per forvarvstidpunkten for forvarvade nettotiligangar

Belopp i tkr

Tillgangar

Uppskjuten skattefordran 7 267
Ovriga fordringar 1523
Likvida medel 39 168
Skulder

Kortfristiga skulder -12 427
Leverantorsskulder -4 307
Identifierbara tillgangar och skulder, netto 31224
Minoritetens andel av identifierbara tiligangar och skulder, netto -3 591
Overférd ersattning 137 291
Kundrelationer 98 800
Goodwill 31 211
Uppskjuten skatteskuld -20 353
Nettokassaflode vid rérelseforvary

Belopp i thr

Kontant betald ersattning inklusive forvarvskostnader 140 217
Minus: Forvarvade likvida medel -39 168
Nettokassaflode 101 049

Nettokassaflédet om 101 mkr klassificerades i kassaflddet som férvarv av dotterbolag.

Forvérvets paverkan pa koncernens resultat

Av koncernens intakter var 4,1 mkr hanférliga till férvarvet av Niam Credit-koncernen som bidrog med -5,2
mkr till koncernens resultat (resultat efter finansiella poster). Om férvarvet hade skett den 1 januari 2022,
skulle koncernens intakter uppgatt till 3 760 mkr och koncernens resultat till 473 mkr (resultat efter finansiella

poster).

BPT Real Estate

Den 1 februari 2022 férvdarvade Newsec PAM Baltics UAB samtliga aktier i ett bolag vid namn BPT Real
Estate. Forvarvet ar i linje med koncernens mal att bli norra Europas ledande fastighetsforvaltare. Férvarvet
kompletterar den befintliga verksamheten i Newsecs baltiska verksamhet vad galler tjansteutbud,
gemensamma kunder och kompetens. Férvarvspriset uppgick till 1,7 mkr och kundrelationer uppgaende till
ett varde om 1,8 mkr identifierades i samband med fdrvarvet. Nettokassaflédet vid forvarvet uppgick till 0,6
mkr.
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ncernen 2023-12-

44, Finansieringsverksamheten

Ovriga langfristiga 5251
finansiella skulder * -5 251 0
Langfristiga skulder 845 690 94 474 11 820 112 500 851 896
Finansiella leasingskulder

310 755 112 988 -134 737 -4197 10 598 295 407
Kortfristiga finansiella -112 500
skulder 446 477 -904 -125 000 208 273

*Den langfristiga skuld som avser bonus inkluderades inte i denna notupplysning.

i éngfristiga )

8080 |

finansiella skulder * 746 -4 266 691 5 251
Léngfristiga skulder 670973 852 935 15446 | 693664 845 690
Finansiella leasingskulder 365 110 41 500 116 190 13 604 6722 310 755
Kortfristiga finansiella 56 026

skulder 545 840 -51 444 -103 745 446 677

*Den langfristiga skuld som avser bonus inkluderades inte i denna notupplysning.

Forandringen under aret avseende moderbolagets kortfristiga och langfristiga banklan framgar av
moderbolagets kassaflédesanalys. Utéver dessa finns det inga skulder att upplysa om i moderbolaget som

en del av finansieringsverksamheten.

45. Transaktioner med innehavare utan bestimmande inflytande - forvérv av ytterligare andelar i

dotterféretag

2023

Under aret forvarvade Newsec AB aktier fran minoritetsdgarna i Newsec Advisory A/S, Newsec Advisory
Sweden AB, Newsec AS, Newsec Advisory Finland Oy, Newsec Advisory Baltics UAB och Newsec PAM
Baltics UAB fér totalt 60,4 mkr. Merparten av betalningen gjordes genom att minoriteten istéllet erholl aktier i
Newsec AB till ett virde om 46,4 mkr (en apportemission genomférdes) och resterande 14,0 mkr betalades
pa sedvanligt satt med en erlagd kdpeskilling. Darav dger Stronghold invest AB numera 98,18 procent av
aktierna i Newsec AB och koncernen &ger omkring 60 procent i de berdrda dotterbolagen. Vid tidpunkten fér

forvarvet férandrades innehav utan bestimmande inflytande med 1,3 mkr och eget kapital hanforligt till

moderforetagets aktiedgare paverkades med -15,3 mkr.

Under 2023 férvarvade koncernen ytterligare andelar i Newsec Advisory UAB fran minoritetsédgarna genom
att minoritetségarna salde aktier i det baltiska moderbolaget till tva av de baltiska dotterbolagen.
Forvarvspriset var 15,1 mkr. Vid tidpunkten fér férvarvet minskade innehav utan bestimmande inflytande
med 7,2 mkr och eget kapital hanférligt till moderféretagets aktiedgare paverkades med -7,9 mkr.

2022

Under 2022 forvarvade Newsec Advisory Sweden AB resterande andelar i Newsec Capital Markets West &
South AB f6r 19,6 mkr, varvid Newsec Advisory Sweden AB efter férvarvet &ger 100 procent av bolaget. Vid

tidpunkten fér férvarvet minskade innehav utan bestimmande inflytande med 2,4 mkr och eget kapital
héanforligt till moderféretagets aktieégare paverkades med 17,2 mkr.

Under 2022 forvérvade Newsec Energy Transition AB (fd Newsec Infra AB) resterande andelar i Newsec
Infra High Coast AB f6r 18 mkr, varvid Newsec Energy Transition AB efter forvéarvet dger 100 procent av
bolaget. Vid tidpunkten for férvarvet minskade innehav utan bestimmande inflytande med 6 mkr och eget
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kapital hanférligt till moderféretagets aktieAgare paverkades med 12 mkr. Detta férvarv paverkade inte
likviditeten per 31 december 2022 utan reglerades forst under 2023.

Under 2022 agde aven ett antal ovasentliga fordndringar av &garandelen i koncernens kommanditbolag rum,
med en total effekt pa majoritetens eget kapital om 0,6 mkr.

Effekt pa eget kapital 2023-12-31 2022-12-31
Redovisat varde pa forvarvad andel av innehav utan bestdmmande inflytande -5 887 -7 783
Erlagd kdpeskilling till innehavare utan bestammande inflytande 29 046 37 600
Erlagd kdpeskilling dverstigande redovisat varde, redovisad | eget kapital 23 159 29 871

46. Transaktioner med innehavare utan bestimmande inflytande - forséljning av andelar i
dotterféretag

2023
Utbver den férsaljning av aktier som skett i Newsec AB, beskriven i not 45, har inga vasentliga férsaljningar
av andelar | dotterbolag gjorts till innehavare utan bestimmande inflytande under aret.

2022

21 november 2022 férvarvade moderbolaget 88,5 procent i Niam Credit-koncernen. | slutet av december
2022 saldes hela innehavet i det rérelsedrivande bolaget. 5,4 procent av andelarna i Niam Credit saldes till
en extern part och resterande saldes inom koncernen till Niam AB. Férsaljningspriset till extern part uppgick
till 7,6 mkr vilket motsvarade vardet pa den salda andelen i koncernen och moderbolaget, varmed ingen
effekt uppstod pa majoritetens andel av eget kapital och inget realisationsresultat uppstod i moderbolaget.

Inga vriga vasentliga férséljningar av andelar i dotterbolag gjordes till innehavare utan bestdmmande
inflytande under 2022.

47. Rorelseférsaljningar

2023
Ingen forséljning av dotterbolag skedde under 2023.

2022

| maj 2022 salde koncernen 60 procent av innehavet i Proptivity AB till en extern part. Bolaget 4gdes
foregaende ar av Niam Holding AB, men i samband med férséljningen saldes de kvarvarande 40 procenten
till Stronghold Invest AB. Férsaliningsbeloppet uppgick till 13,8 mkr, vilket ocksa utgjorde nettokassaflédet
fran fdrséljningen da avyttrade likvida medel uppgick till ovasentliga belopp. Det avyttrade bolagets
balansrékning var ovésentlig och visas ddrmed inte i tabell. Salda identifierbara tiligangar och skulder, netto
uppgick till -6,8 mkr.

Berikning realisationsresultat

Belopp i tkr

Erhallen ersattning 13 700
Salda nettotillgangar (negativt varde), 60 procent 4 084
Koncernens realisationsresultat 17784

| samband med den stegvisa férsaljningen varderades kvarvarande intressebolagsandelar i Proptivity AB om
till vardet pa transaktionen som skedde i maj 2022. Det resulterade i en uppvardering om 9,4 mkr i
koncernen.
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48. Handelser efter balansdagen

I bérjan av februari lAmnade Newsec-koncernens verkstéllande direktdr Patrik Attemark. Petra Scharin, &ven
verkstallande direktor fér Stronghold, tog éver som tillférordnad VD.

Inga 6vriga handelser av vasentlig karaktar har skett efter bokslutsdagen.

49. Utdelning

De utdelningar som faststélldes pa bolagsstimma och betalades ut under 2022 respektive 2023 uppgick till
200 mkr (2,0661 kr per aktie) och 99 mkr (1,0751 kr per aktie).

Vid bolagsstdmman den 23 maj 2024 kommer ingen utdelning for 2023 att féreslas. Under 2023 har antalet
aktier forandrats 92 443 213 aktier till 95 018 939 aktier till féljd av den nyemission som &agt rum under aret.

50. Vinstdisposition

Férslag till vinstdisposition
Till arsstimmans férfogande star:

Moderféretaget
Till arsstammans férfogande star féljande vinstmedel (kr)
Balanserade vinstmedel! 786 901 886
Arets resultat 98 858 448
Utdelning 0
885 760 334
Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras s att
i ny rakning dverfors 885 760 334
885 760 334

77



51. Godké@nnande av finansiella rapporter

Arsredovisningen faststilides av styrelsen och godkéndes for utgivning enligt vad som framgar av
efterféljande digital signering.

Styrelsen och verkstéllande direktdren intygar hdrmed att arsredovisningen har uppréattats enligt
Arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning fér juridiska personer och ger en rattvisande bild av féretaget
stallning och resultat och att férvaltningsberattelsen ger en rattvisande dversikt ver utvecklingen av
féretagets verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som
foretaget star infér. Styrelsen och verkstéllande direktdren intygar hdarmed att koncernredovisningen har
upprattats enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), sdsom de antagits av EU, och ger en
rattvisande bild av koncernens stalining och resultat och att forvaltningsberéttelsen fér koncernen ger en
rattvisande Oversikt dver utvecklingen av koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver
vésentliga risker och osdkerhetsfaktorer som de féretag som ingar i koncernen star infér.

Stockholm — Enligt efterféljande digital signering

Urban Edenstrém Per Edenstrém
Styrelseordférande Styrelseledamot
Hakan Johansson Risto Silander
Styrelseledamot Styrelseledamot
Mikael Lévgren Anders Lonngvist
Styrelseledamot Styrelseledamot

Petra Scharin
Verkstéllande direktér

Var revisionsberattelse har avgivits det datum som framgar enligt efterfoljande digital signering

Deloitte AB

Jonas Stahlberg
Auktoriserad revisor
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Signaturerna i detta dokument dr juridiskt bindande. Dokumentet dr signerat genom Penneo™ for
sdker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekrdftar jag innehdllet och alla datum i detta dokumentet.”

RISTO SILANDER

Styrelseledamot

P4 uppdrag av: Stronghold Invest AB

Serlenummer: 5fd31cad44791aae7851252d19468f49de

1P: 41.13200¢00¢ i’

2024-04-16 10:21:14 UTC BankID 0

Petra Maria Helena Scharin

Verkstillande direktdr

Pa uppdrag av: Stronghold Invest AB

Serienummer: fb010f98d68d5a3772691a70f2e60b8at6a

IP: 81.224.00¢000¢ ﬁ
2024-04-16 19:28:53 UTC BankID 0

Urban Stig Peter Edenstrdm

Styrelseordférande

P& uppdrag av: Stronghold Invest AB

Serienummer: 01¢6113a5abc03d690e8e 19d52203c3ai

1P: 146.6600¢.200¢ ?7
2024-04-17 07:45:14 UTC BankiD 0

Detta dokument ar digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala
signeringsdatan i dokumentet &r sikrad och validerad genom det
datorgenererade hashvérdet hos det originella dokurnentet. Dokumentet ar last
och tidsstamplat med ett certifikat fran en betrodd tredje part. All kryptografisk
information &r innesluten i denna PDF, fér framtida validering om s3 kravs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokumnent &r skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. Nar du 6ppnar

Hakan Johansson

Styrelseledamot

P& uppdrag av: Stronghold Invest AB

Serlenummer; b1b4235eb8121712d2976a82ad6d500a

1P: 90.129.200¢00¢ i','
2024-04-16 12:23:36 UTC BankiD

Per Urban Edenstrdm

Styrelseledamot

P4 uppdrag av: Stronghold Invest AB

Serienummer: 691c6306af8e5229a19aa020290c7d287.

1P: 146.66.200¢000¢ i"
2024-04-17 06:53:15 UTC BankID

Jan Fredrik Mikael Lvgren

Styrelseledamot

P3 uppdrag av: Stronghold Invest AB

Serienummer: 9cc675d2dd4e8a3d75d8cdd4b67fe5c35.

IP: 163.1 16200000 i?,
2024-04-17 08:49:47 UTC BankID

dokurnentet i Adobe Reader bor du se att dokumentet &r certifierat
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta
garanterar att dokumentets innehdll inte har dndrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom
att anvanda Penneos validator, som finns pa https://penneo.com/
validator
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Signaturerna i detta dokument dr juridiskt bindande. Dokumentet dr signerat genom Penneo™ for
sdker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

“Med min signatur bekrdftar jag innehdllet och alla datum i detta dokumentet.”

Anders Uno Lénnqvist JONAS STAHLBERG

Styrelseledamot Auktoriserad revisor

P& uppdrag av: Stronghold Invest AB Pa uppdrag av: Deloitte AB

Serlenummer: 6ec3dad43c5008f3272db825095f24633 Serienummer: 38fa3f448ef030cff240ba22c95b58afce5s5,

1P: 217.213200000¢ i', 1P: 83.191.00c200¢ n

2024-04-18 06:21:06 UTC BankID Q 2024-04-18 14:11:.03 UTC BankiD o
Detta dokument &r digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala dokumentet i Adobe Reader bor du se att dokumentet &r certifierat
signeringsdatan i dokumentet r sakrad och validerad genom det med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta
datorgenererade hashvirdet hos det originella dokumnentet. Dokumentet &r last garanterar att dokumentets innehall inte har dndrats.
och tidsstamplat med ett certifikat frén en betrodd tredje part. All kryptografisk
information &r innesluten i denna PDF, for framtida validering om s krévs. Du kan verifiera den kryptografiska informationen | dokumentet genom

att anvénda Penneos validator, som finns pa https://penneo.conmy/

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet validator

Detta dokumnent &r skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. Nar du 6ppnar
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REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstamman i Stronghold Invest AB
organisationsnummer 556713-9067

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen for Stronghold Invest AB for
rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats
i enlighet med 8rsredovisningslagen och ger en i alla
vésentliga avseenden réttvisande bild av
moderbolagets finansiella stélining per den 31
december 2023 och av dess finansiella resultat och
kassaflode for dret enligt 8rsredovisningslagen.
Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga
avseenden rdttvisande bild av koncernens finansiella
stallning per den 31 december 2023 och av dess
finansiella resultat och kassafléde for aret enligt
International Financial Reporting Standards (IFRS),
sasom de antagits av EU, och 8rsredovisningslagen.
Férvaltningsberéattelsen ar férenlig med
arsredovisningens och koncernredovisningens &évriga
delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststéller
resultatrékningen och balansrakningen for
moderbolaget och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards
on Auditing (ISA) och god revisionssed | Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i
forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar
tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktdrens ansvar

Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har
ansvaret for att 8rsredovisningen och
koncernredovisningen upprattas och att de ger en
réttvisande bild enligt 8rsredovisningslagen och, vad
giller koncernredovisningen, enligt IFRS sdsom de
antagits av EU. Styrelsen och verkstéllande direktéren
ansvarar dven for den interna kontroll som de
bedémer &r nédvéndig for att upprétta en
arsredovisning och koncernredovisning som inte
innehéller ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av drsredovisningen och
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och
verkstéllande direktoren for bedémningen av bolagets

och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nar s3 &r tillampligt, om férh8llanden
som kan paverka férmagan att fortsitta verksamheten
och att anvanda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om
styrelsen och verkstdllande direktéren avser att
likvidera bolaget, upphoéra med verksamheten eller
inte har ndgot realistiskt alternativ till att géra ndgot
av detta.

Revisorns ansvar

véra mal &r att uppna en rimlig grad av sakerhet om
huruvida 3rsredovisningen och koncernredovisningen
som helhet inte inneh&ller ndgra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror p8 oegentligheter
eller misstag, och att ldmna en revisionsberattelse
som innehdller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en
hég grad av sakerhet, men &r ingen garanti for att en
revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptacka en vasentlig
felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan
uppstd pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans
rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut
som anvéndare fattar med grund i &rsredovisningen
och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder vi
professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instélining under hela revisionen. Dessutom:

o identifierar och bedémer vi riskerna for vasentliga
felaktigheter | 8rsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfor
granskningsatgérder bland annat utifrén dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som ar
tillréckliga och dndamalsenliga for att utgora en
grund for véra uttalanden. Risken for att inte
upptédcka en vasentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter &r hogre an for en vasentlig
felaktighet som beror pd misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig
information eller 8sidosattande av intern kontroll.

o skaffar vi oss en forst3else av den del av bolagets
interna kontroll som har betydelse for v3r revision
for att utforma granskningsatgarder som ar
lampliga med hénsyn till omstandigheterna, men
inte for att uttala oss om effektiviteten i den
interna kontrollen.

e utvdrderar vi lampligheten i de
redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten
i styrelsens och verkstéllande direktorens
uppskattningar | redovisningen och tillhérande
upplysningar.
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o drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen
och verkstéllande direktéren anvander antagandet
om fortsatt drift vid uppréttandet av
arsredovisningen och koncernredovisningen. Vi
drar ocks8 en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns nﬁgon
visentlig osdkerhetsfaktor som avser sadana
héndelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets och koncernens
formaga att fortsétta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en vasentlig
osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberattelsen
fasta uppmirksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen och koncernredovisningen om
den vasentliga osikerhetsfaktorn eller, om sadana
upplysningar &r otillréckliga, modifiera uttalandet
om 8rsredovisningen och koncernredovisningen.
Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis som
inhamtas fram till datumet for
revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser
eller forh8llanden géra att ett bolag och en
koncern inte langre kan fortsatta verksamheten.

s utvérderar vi den évergripande presentationen,
strukturen och innehdllet i &rsredovisningen och
koncernredovisningen, daribland upplysningarna,
och om &rsredovisningen och
koncernredovisningen 8terger de underliggande
transaktionerna och héndelserna pé ett satt som
ger en rattvisande bild.

« inhamtar vi tillrdckliga och &ndamalsenliga
revisionsbevis avseende den finansiella
informationen for enheterna eller
affarsaktiviteterna inom koncernen for att géra ett
uttalande avseende koncernredovisningen. Vi
ansvarar for styrning, 6vervakning och utférande
av koncernrevisionen. Vi dr ensamt ansvariga foér
vara uttalanden.

Vi m8ste informera styrelsen om bland annat
revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Vi maste ocksa informera om
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland
de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och
andra forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen har vi dven utfort en revision av
styrelsens och verkstéllande direktdrens férvaltning for
Stronghold Invest AB for rakenskapsaret 2023-01-01 -
2023-12-31 samt av fdrslaget till dispositioner
betréffande bolagets vinst eller fortust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten
enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméoter och verkstallande direktéren
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i
Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs narmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi ér oberoende i
forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Stronghold Invest AB
organisationsnummer 556713-9067
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Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r
tillréickliga och &ndamdlsenliga som grund for véra
uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat
en beddomning av om utdelningen ar férsvarlig med
hansyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pd
storleken av moderbolagets och koncernens egna
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i
ovrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och
férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortiépande bedéma
bolagets och koncernens ekonomiska situation och att
tillse att bolagets organisation &r utformad sa att
bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets
ekonomiska angelagenheter i 6vrigt kontrolleras pé ett
betryggande sétt. Verkstallande direktéren ska skéta
den lépande férvaltningen enligt styrelsens riktlinjer
och anvisningar och bland annat vidta de dtgérder som
ar nédvandiga for att bolagets bokforing ska fullgéras i
Overensstémmelse med lag och for att
medelsférvaltningen ska skotas pa ett betryggande
satt.

Revisorns ansvar

Vart mél betraffande revisionen av férvaltningen, och
darmed vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att
inhamta revisionsbevis for att med en rimlig grad av
sakerhet kunna bedéma om ndgon styrelseledamot
eller verkstallande direktdren i ndgot véasentligt
avseende:

« foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till
nagon fédrsummelse som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller

« pa nagot annat satt handlat i strid med
aktiebolagslagen, 5rsredovisningslagen eller
bolagsordningen.

Vart mél betraffande revisionen av forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och
darmed virt uttalande om detta, &r att med rimlig
grad av s@kerhet bedéma om férslaget &r forenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet ar en hog grad av sdkerhet, men
ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptéacka
atgarder eller forsummelser som kan foranleda
erséattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag
till dispositioner av bolagets vinst eller férlust inte ar
forenligt med aktiebolagslagen.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i
Sverige anvander vi professionellt omddéme och har en
professionellt skeptisk instéllning under hela
revisionen. Granskningen av férvaltningen och
forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller férlust
grundar sig framst pa revisionen av rikenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgérder som utfors
baseras pa var professionella bedémning med
utgéngspunkt i risk och vésentlighet. Det innebér att vi
fokuserar granskningen pa sddana 8tgarder, omraden
och férhdllanden som &r visentliga for verksamheten
och dar avsteg och 6vertradelser skulle ha sarskild
betydelse for bolagets situation. Vi g&r igenom och
provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgarder och andra forhallanden som &r relevanta for
vart uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for vart
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betréffande bolagets vinst eller forlust har vi granskat
om férslaget &r forenligt med aktiebolagstagen.
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